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... 
her şafak  
taze bir ölünün üstünde doğuyor 
her sabah  
ölümü anlatıyor gazeteler 
… 

Arkadaş Z. Özger 
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2024 yılında 
Türkiye’de  

EN AZ 

önlenebilir sebepler 
dolayısıyla 
YAŞAMINI 

KAYBETMİŞTİR. 

777 çocuk 
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2024 yılında neredeyse her gün çocuğa yönelik bir şiddet vakasıyla 

karşılaştık. Her gün basına yansıyan bu vakalar, çocuk hakları 

konusunda yetersiz koruma mekanizmalarını açıkça gözler önüne serdi. 

Çocuğun yaşam hakkı ihlali, bir sonuçtur. Yetersiz çocuk koruma 

mekanizmalarının, yerine getirilmeyen yükümlülüklerin, alınmayan 

önlemlerin, oluşturulmayan stratejilerin ve uygulanmayan politikaların 

bir sonucudur. Üstelik bu, en can yakıcı sonuçtur. 

Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporları, bu sonucu net bir şekilde 

ortaya koymayı ve aslında bunu gösterirken tüm çocuklar için “acilen 

yapılması gerekenleri” vurgulamayı hedefleyen raporlardır. 

FİSA Çocuk Hakları Merkezi olarak hazırladığımız Türkiye’de Çocuğun 

Yaşam Hakkı 2024 raporu, bir yıl içinde çocukların önlenebilecekken 

önlenmeyen/önlenemeyen yaşam kayıplarını kapsamaktadır.  

 

Bu rapor, aslında Türkiye’de çocukların mutlu, sağlıklı, onurlu ve barış 

içinde yaşamasına ilişkin önemli bilgiler sunmaktadır. Bu bilgiler, başta 

merkezî ve yerel yönetimler olmak üzere, çocukların yaşamını 

korumakla yükümlü olanlar için oldukça değerli ve uygulanabilir 

niteliktedir. Yeter ki yükümlülük sahipleri, yükümlülüklerini yerine 

getirme konusunda kararlı olsunlar… 

Biz hak ihlalleri raporlarımızı, konuyu görünür kılarak, kamuoyunun 

dikkatini çekmek ve devletin yükümlülüklerini hatırlatmak, bu konuda 

kararlılıkla harekete geçmelerine destek olmak amacıyla hazırlıyoruz. 

Bu raporlar, çocuk haklarına ilişkin politikalarda, otoritelerin tutum ve 

davranışlarını değiştirmede olumlu yönde etki sağlamayı 

hedeflemektedir. Dolayısıyla, hazırladığımız bu raporlar sadece birer 

rapor değil, aynı zamanda devletin çocuk hakları konusundaki 

yükümlülüklerini yerine getirmesi adına güçlü bir hatırlatmadır. 

Umudumuz ve çabamız, hiçbir çocuğun maruz kaldığı yaşam hakkı 

ihlalinin cezasız kalmaması ve hiçbir çocuğun bir daha benzer şekilde 

yaşamını kaybetmemesi, bununla ilgili etkili politikaların hayata 

geçirilmesine dairdir… 

Yaşamını kaybeden tüm çocukların anısına saygıyla… 

Bu raporların temel 
mesajı, raporlarda  
yer alan her bir  
çocuk yaşam kaybının 
önlenebilir olduğudur.  
 
Evet,  
Türkiye’de ne yazık ki  
her yıl yüzlerce çocuk, 
“önlenebilir” 
nedenlerden dolayı 
yaşamını kaybetmeye  
devam ediyor. 
 
 
 
 
 
Türkiye’de her bir 
çocuk yaşam kaybı,  
bir ihmalin, 
yetersizliğin ya da 
ihlalin sonucu olarak 
ortaya çıkmaktadır.  
Bu durum, bu kayıplar 
görmezden geldikçe, 
üstü örtüldükçe ve 
sorumlular cezasız 
kaldıkça devam 
etmekte ve  
etkileri gittikçe 
derinleşmektedir. 

 

 

  

Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu 2024 

Giriş 
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Devletlerin yaşam hakkına ilişkin yükümlülükleri, uluslararası insan hakları hukukunun temel taşlarından biridir ve 

bu yükümlülükler, çocukların yaşam hakkı da dahil olmak üzere, herkesin yaşamını koruma sorumluluğunu 

devletlere yükler. 

Çocuğun yaşam hakkının korunması, devletlerin yerine getirmeleri gereken üç temel yükümlülük üzerinden 

değerlendirilir: yaşam hakkını ihlal etmeme, üçüncü kişilerin ihlal etmesini önleme ve yaşam hakkını sağlama. 

 

Devletlerin ilk ve en temel yükümlülüğü kendisinin çocukların yaşam hakkını ihlal etmemesidir. Bu 

doğrudan devletin kamu görevlilerinin eylemleri ve politikaları aracılığıyla gerçekleşebilir. Devletler, 

çocukların yaşamını tehlikeye atacak herhangi bir şiddet eylemi gerçekleştirmemeli, işkence ya da 

yargısız infaz gibi durumlarla çocuğun yaşam hakkını ihlal etmemelidir. Bu yükümlülük devletin 

doğrudan ve bilinçli olarak yaşam hakkını tehdit edici eylemlerden kaçınmasını gerektirir. 

 

Çocuğun Yaşam Hakkını İhlal Etmeme 1 

Devletlerin ikinci yükümlülüğü, üçüncü kişilerin (şirketler ve yasa dışı silahlı gruplar da dahil) 

çocukların yaşam hakkını ihlal etmelerini önlemektir. Bu toplum içindeki istismar, cinayet gibi 

eylemlerin yanı sıra şirketlerin ve yasadışı silahlı örgütlerin çocukların hakkını ihlal edecek çeşitli 

eylem ve tutumlarını da engellenmesi anlamına gelir. Devletler bunun için yasal düzenlemeler 

yapmak, ilgili birimleri eğitmek ve adalet sistemini işler hale getirmek zorundadır. Devlet ayrıca 

çocukların yaşam hakkını korumak için caydırıcı önlemler almalı, failleri cezalandırmalı ve ihlale 

maruz kalanları bu ihlalden dolayı gördüğü zararı onarmalıdır. Ayrıca, silahlı çatışmalar veya şiddet 

eylemleri gibi durumlarda, devletler hem iç hukuk hem de uluslararası hukuk çerçevesinde, çocukların 

yaşamlarını korumak için gerekli tedbirleri almalıdır. 

 

Üçüncü Kişilerin Çocuğun Yaşam Hakkını İhlal Etmesini Önleme 2 

Devletlerin üçüncü yükümlülüğü çocuğun yaşam hakkını sağlamaktır. Bu 

çocukların yaşamını sürdürebilmesi için gerekli olan temel şartların 

sağlanması anlamına gelir. Sağlık hizmetleri, eğitim, barınma, gıda 

güvenliği ve çevresel faktörlerin iyileştirilmesi gibi unsurlar, çocuğun 

yaşam hakkının sağlanması için kritik öneme sahiptir. Devletler, çocukların 

sağlıklı bir yaşam sürdürebilmeleri için gerekli tüm altyapıyı oluşturmalı ve 

temel ihtiyaçlarını karşılamalıdır. Ayrıca, yaşam hakkını sağlama 

yükümlülüğü devletin doğal afetler, salgın hastalıklar veya insani krizler gibi 

olağanüstü durumlarda da etkin bir şekilde müdahale etmesini, özel 

önlemler almasını gerektirir. 

 

Çocuğun Yaşam Hakkını Sağlama 3 

 

Devletin Yükümlülükleri Bağlamında  
Çocuğun Yaşam Hakkı BÖLÜM: 1 

Türkiye’de  
Çocuğun Yaşam Hakkı  
Raporu 2024 
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BÖLÜM: 2 
 

Türkiye’de  
Çocuğun 
Yaşam Hakkı  
Raporunun  
Yöntemi ve 
Kapsamı 

Türkiye’de söz konusu yaşam hakkı ihlali olunca 

resmi kurumların elinde resmin tamamını bize 

verebilecek istatistiki veriler olsa da, bu veriler sayı 

olmaktan öteye gitmiyor. Bu durum yaşam hakkı 

ihlal edilen her bir kişiyi, birer sayıya indirgerken 

diğer taraftan ihlalin gerekçesi, nasıl gerçekleştiği, 

sonuçlarının neler olduğu konularında bizlere bilgi 

sağlamaktan yoksun oluyor. 

 Türkiye’de sivil toplum örgütlerinin pek çok diğer 

konuda olduğu gibi insan hakları alanında izleme ve 

raporlama yapabilmesi için gerekli olan sistematik ve 

güvenilir veriye ulaşmasının önünde hala pek çok engel 

bulunuyor. 

Ancak insan hakları örgütlerinin tüm engellere karşın eldeki kısıtlı 
verileri kullanarak da olsa hazırladıkları düzenli raporlar, onların 
savunuculuk gücünü artırıyor.  

 
İnsan hakları örgütleri için yerel ve yaygın basın kuruluşlarının haberleri, bu haberler 
ile ilgili yapılan derinlemesine incelemeler ve kendilerine doğrudan ulaşan 
başvurular raporlara temel kaynak oluşturuyor. 
 

 

Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı 
Raporu da aynı kısıtlı çerçeve içinden  
Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı ile 
ilgili resmi görünür kılmayı 
hedeflemektedir. 

 

 

Rapordaki veriler,  

pek çok kaynağa dayanarak ve  

olanaklar dahilinde  

en derin tarama yapılarak  

derlendi: 

 
 

▪ Yaygın basın ve internet gazetelerinden 

yapılan taramalar, 

 

▪ Basın taraması ile haberdar olunan vaka ile 

ilgili daha ayrıntılı bilgiye ulaşmak için, 

vakanın meydana geldiği yerdeki yerel 

kaynaklardan edinilen bilgiler,  

 

▪ Türkiye’deki insan hakları örgütlerinin ve 

İstanbul İşçi Sağlığı ve İş güvenliği 

Meclisi’nin yayımladıkları raporlar ve basın 

açıklamaları  
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1. Rapor 1 Ocak 2024 - 31 Aralık 2024 aralığında gerçekleşen vakaları 

ele almaktadır. 

 

2. Raporda yer alan veriler, ölümle sonuçlanan yaşam hakkı ihlalleri 

ile sınırlıdır. Aynı ya da benzer olaylarda yaralanan, sakat kalan 

çocuklar ile ilgili vakalar rapora dahil edilmemiştir. Ölümle 

sonuçlanmasa da pek çok yaralanma vakası da doğrudan yaşam 

hakkına yönelik ihlal girişimleridir.  

 

3. Raporun referans aldığı çocuk tanımı Birleşmiş Milletler Çocuk 

Haklarına dair Sözleşme’nin tanımladığı ve Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’nda belirtildiği üzere 0-18 yaş arası bireylerdir. 

 

4. Doğum öncesi meydana gelen vakalar rapor kapsamına 

alınmamıştır. Zorla düşük, hamilelik sırasında meydana gelen 

olaylar vb. sebebi ile ölümler yaşam hakkı ihlali olmakla birlikte 

değerlendirme güçlüğü ve veri sıkıntısı sebebiyle rapor kapsamına 

dahil edilmemiştir. Ancak doğum sırasında gerçekleşen vakalar ile 

(erken) doğuma neden olan bir olayın ardından gerçekleşen 

ölümler rapora dahil edilmiştir.  

 

5. Kürt sorunuyla ilgili olarak devam eden silahlı çatışmalar ve 

operasyonlarda ölenler arasında örgüte katılmış çocukların da 

olabileceği düşünülmektedir. Ancak buna ilişkin veriler açık 

değildir. Bu nedenle raporun buna ilişkin verilerini eksik olduğu ve 

gerçeği tam olarak yansıtmayabileceği göz önünde 

bulundurulmalıdır.  

 

6. Rapor kapsamında yaşam hakkı ihlalleri iki başlık altında 

gruplanmıştır. Ve bu gruplar ayrı bölümler şeklinde sunulmuştur. 
 
 

Türkiye’de Çocuğun 
Yaşam Hakkı Raporunun  
Kapsamı 

Rapora dahil edilen çocuğun yaşam hakkı verileri,  
iki temel başlık altında yandaki tabloda  
yer aldığı şekliyle ayrıştırılmıştır: 
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A. DOĞRUDAN KAMU GÖREVLİLERİNİN 

GERÇEKLEŞTİRDİĞİ YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

 

• Operasyonlar ve Saldırılar 

• Yargısız İnfazlar, Dur İhtarı, Rastgele Ateş Açma 

• Toplumsal Gösteriler Sırasında Zırhlı Araç/Kolluk 

Görevlisi Aracı Tarafından Ezilme, Çarpma vb. 

• Alıkonulma Yeri Gözaltında Ölüm 

• Alıkonulma Yeri Cezaevinde Ölüm 

• Faili Meçhuller  

• Sınırda vurulma  

• Mayın ve çatışma atıklarının patlaması  

 

B. KAMU GÖREVLİLERİNİN İHMALİ SONUCU 

GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

 

• Sağlık Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar  

• Eğitim Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar  

• Bakım Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar  

• Spor Etkinlikleri ve Kültürel Etkinlikler Sırasında 

Gerçekleşen Olaylar 

• Ulaşım Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar 

• Alıkonulma Mekanlarında Alınmayan Önlemler 

Nedeniyle Gerçekleşen Ölümler 

• Sınır Geçişi Sırasında Gerçekleşen Ölümler 

1. DEVLET TARAFINDAN 

GERÇEKLEŞTİRİLEN YAŞAM HAKKI 

İHLALLERİ   

(DEVLETİN NEGATİF 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ) 

2.  DEVLETİN İHMALİ SONUCU 

GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI 

İHLALLERİ  

(DEVLETİN POZİTİF 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ) 

• İntiharlar 

• Bireysel Silahlanma 

• Irkçı Saldırılar/Linç Olayları  

• Karşıt Gruplar Arasında Çıkan Çatışmalar 

• Şüpheli Ölümler  

• Afetler  

• Şiddet 

o Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet  

o Akran Şiddeti  

o Ev içi Şiddet  

o Çocuk Cinayetleri  

• İhmal 

o Trafik Kazaları  

o Ev içi Fiziksel Güvenlik/Ev Kazası  

o Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar  

o Yangınlar  

o Soba/Doğalgaz Zehirlenmeleri  

o Gıda Zehirlenmeleri  

o Uyuşturucu Kullanımı  

o Elektrik ve Yüksek Gerilim Çarpmaları  

o Diğer 

• İş Cinayetleri 

o Çocuk İşçi Ölümleri  

o İş Yeri Kazaları   

Rapor verileri en az kapsamında yaşam hakkı ihlalleri iki başlık altında gruplanmıştır: 
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A. DOĞRUDAN KAMU GÖREVLİLERİNİN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 

YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

• Zırhlı Araç/Kolluk Görevlisi Aracı Tarafından Ezilme, 

Çarpma vb, 1 

• Mayın ve Çatışma Atıklarının Patlaması Sonucu Ölüm, 1 

 

B. KAMU GÖREVLİLERİNİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN 

YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

• Sağlık Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar, 29 

• Eğitim Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar, 16 

• Bakım Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar, 3 

• Spor Etkinlikleri ve Kültürel Etkinlikler Sırasında 

Gerçekleşen Olaylar, 1 

• Yerel Yönetim Hizmetleri Alırken Gerçekleşen Ölümler, 1 

• Orman Yangınları Sonucu Gerçekleşen Olaylar, 2 

• Sınır Geçişi Sırasında Gerçekleşen Ölümler, 7 

1. DEVLET TARAFINDAN 

GERÇEKLEŞTİRİLEN YAŞAM HAKKI 

İHLALLERİ   

(DEVLETİN NEGATİF 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ:)  

61 ÇOCUK 

2.  DEVLETİN İHMALİ SONUCU 

GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI 

İHLALLERİ  

(DEVLETİN POZİTİF 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ:)  

716 ÇOCUK 

 

• İntiharlar, 53 

• Bireysel Silahlanma, 21 

• Irkçı Saldırılar / Linç Olayları, 2 

• Karşıt Gruplar Arasında Çıkan Çatışmalar, 3 

• Şüpheli Ölümler, 29 

• Afetler, 1 

• Şiddet, 56 

o Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet, 15 

o Akran Şiddeti, 13 

o Ev içi Şiddet, 12 

o Çocuk Cinayetleri, 16 

• İhmal, 473 

o Trafik Kazaları, 249 

o Ev içi Fiziksel Güvenlik/Ev Kazası, 62 

o Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar,98 

o Yangınlar, 29 

o Soba/Doğalgaz Zehirlenmeleri, 11 

o Gıda Zehirlenmeleri, 1 

o Elektrik ve Yüksek Gerilim Çarpmaları, 7 

o Diğer Durumlar, 16 

• İş Cinayetleri, 78 

o Çocuk İşçi Ölümleri, 51 

o İş Yeri Kazaları, 27 

 

BÖLÜM: 3 
 

2024 Yılında Gerçekleşen  
Çocuğun Yaşam Hakkı İhlal Verileri 

Rapor verileri en az kapsamında yaşam 

hakkı ihlalleri iki başlık altında 

gruplanmıştır: 

önlenebilir sebepler dolayısıyla yaşamını kaybetmiştir. 
 

2024 yılında Türkiye’de en az 
 

777 çocuk  
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Oğlan Çocuğu Kız Çocugu Kimliği Belirsiz

482 
Oğlan Çocugu 

221 
Kız Çocugu 

74 
Kimliği Belirsiz 

%62 %28,5 

%9,5 

2024 Yılında Gerçekleşen Çocuğun Yaşam Hakkı İhlal Verileri; 

▪ CİNSİYET DAĞILIMI 
2024 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz izleme sonucunda 

elde ettiğimiz verilere göre; yaşamını kaybeden 777  

çocuktan 221’i kız çocuğu, 482’si oğlan çocuğudur. 

Çocuklardan 74’ünün ise cinsiyet bilgisine erişilememiştir. 

 

▪ iL DAĞILIMI 
2024 yılında çocukların maruz kaldığı yaşam hakkı ihlallerinin illere göre 

dağılımına baktığımızda yaşam hakkı ihlalinin en fazla yaşandığı il İstanbul. 

İstanbul’u Şanlıurfa ve Bursa takip etmektedir.  
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MAYINLARIN TEMİZLENMESİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ 
“Dünyada büyüyen mayın problemine karşı anti-personel 

mayınlarının kullanılması, stoklanması, üretilmesi ve 

transferinin yasaklanması ve imhasına dair olan Ottawa 

Sözleşmesi 1 Mart 1999 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Türkiye 

2003 yılında sözleşmeye taraf, 2004 yılında ise imzacı olan 

Türkiye Sözleşme gereği 2014 yılına kadar topraklarındaki 

mayınları temizleme ve mağdurlara destek sağlamayı taahhüt 

etmiştir.” Ne var ki 2014 yılına kadar mayınların imhasını 

gerçekleştiremeyen Türkiye ek süre talep ederek mayınların imha 

sürecini Mart 2022 tarihine ertelemiştir.3 Fakat 2024 yılında 

basına yansıyan, Serhat Dayan’ın ve diğer yetişkinlerin mayın ve 

çatışma atıkları sonucu yaşanan yaşam hakkı ihlalleri devletin 

taraf olduğu sözleşmeye dair yükümlülüğünü yerine getirmediğini 

göstermektedir. Ayrıca mayınların temizlenme çalışmalarına dair 

gelinen aşamaya dair bir bilgi de kamuoyuyla paylaşılmamıştır. 

2024 yılında 
gerçekleştirilen izleme 
sonucunda  
Kamu Görevlilerinin 
Gerçekleştirdiği  
Yaşam Hakkı 
İhlallerinde  
en az 2 çocuk  
yaşamını kaybetmiştir.  
 

Bu iki yaşam hakkı ihlali; 
 
“Zırhlı Araç/Kolluk Görevlisi Araçları ve 
Mayın ve Çatışma Atıkları” nedeniyle 
Şanlıurfa’da ve Şırnak’ta gerçekleşmiştir. 
 

▪ Şanlıurfa’da Zeynep Eren (9)1 
çevik kuvvet aracının çarpması 
sonucunda  

 
▪ Şırnak’ta Serdar Dayan (4)2 

arazide bulup eve getirdiği 
cismin patlaması sonucunda 
yaşamlarını kaybetmiştir.  

 

1 Demirören Haber Ajansı (29 Şubat 2024) 
2 Serdar Dayan’ın yaşamını yitirmesine ilişkin Şırnak Barosu tarafından hazırlanan Araştırma İnceleme Raporu (28 Mart 2024)  
3 Zırhlı Araç, Mayın ve Çatışma-Savaş Atığı Kaynaklı Çocuk Hakkı İhlalleri (Diyarbakır Barosu Çocuk Hakları Merkezi, 2022)  

  
 

 

 

  

BÖLÜM: 3.1 
DEVLET TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ  
/ DEVLETİN NEGATİF YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 

Bu kategoride gerçekleşen yaşam hakkı ihlalleri doğrudan kamu görevlilerinin eylemleri sonucunda yani 
devletin negatif yükümlülüğünü yerine getirmemesi ile gerçekleşen ölümle sonuçlanan ihlallerdir. 
 

A. DOĞRUDAN KAMU GÖREVLİLERİNİN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ YAŞAM HAKKI İHLALLERI 
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Bu kategoride yer alan yaşam hakkı ihlalleri ise kamu 
kurumlarında gerçekleşen ve/ya da kamu görevlilerinin ihmali 
ile ortaya çıkan yani devletin negatif yükümlülüğünü yerine 
getirmemesi ile gerçekleşen yaşam kayıplarıdır. 
 

B. KAMU GÖREVLİLERİNİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERI 

2024 yılında gerçekleştirilen 
izleme sonucunda  

Kamu Görevlilerinin  
İhmali Sonucu 
en az 59 çocuk  

yaşamını kaybetmiştir.  
 

Yukarıdaki tabloda da görüleceği üzere 2024 yılında 
“Sağlık Hizmeti Alırken” gerçekleşen olaylar sonucu en az 
29 çocuk yaşamını kaybetmiştir.  
 
Bu ölümlerden en az 12’si medyada “Yenidoğan Çetesi” 
adıyla anılan olayla ilişkilidir.  
 
“Yenidoğan çetesi” medyada yankı uyandırmış olsa da 
çocuklar, her yıl sistematik bir biçimde sağlık hizmetlerine 
erişim zorlukları, denetim eksiklikleri, erken teşhis ve 
birinci basamak sağlık hizmetlerindeki yetersizlikler vb. 
nedenlerle yaşamlarını kaybetmektedir. 
 

EN AZ 

29 Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

SAĞLIK HİZMETİ 
ALIRKEN 

YENİDOĞAN ÇETESİ  
 

"Yenidoğan çetesi" ilk kez Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Merkezi'ne (CİMER) 27 Mart 2023'te 
yapılan isimsiz bir ihbar üzerine tespit edildi. 
 
İstanbul'da Mali Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
soruşturmada, bazı özel hastanelerin yeni 
doğan yoğun bakım ünitelerinin usulsüz 
şekilde işletildiği, rüşvet ve evrakta sahtecilik 
yöntemleriyle SGK'dan haksız kazanç 
sağlandığı ortaya çıktı. 
 

▪ Suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, 
örgüte üye olmak, örgüt adına 
faaliyet yürütmek, 

▪ Kasten öldürmenin ihmali davranışla 
işlenmesi (bebek ölümlerine atıf), 

▪ Nitelikli dolandırıcılık (SGK 
üzerinden alınan haksız ödemeler), 

▪ Resmi belgede sahtecilik, 
▪ Rüşvet.4 

 
 

“ 
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4 BBC (18 Kasım 2024) 
5 Anadolu Ajansı (4 Aralık 2024) 
6 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Tarafından Yayınlanan Basın Açıklaması (20 Kasım 2024)  
7 https://halktv.com.tr/makale/terlikle-vurmak-oyun-tekmelemek-saka-kufur-egitimmis-890042 

 
  

"Suç örgütü" olarak 
nitelendirilen ve  
medyada “Yenidoğan Çetesi” 
adıyla anılan üyeleri  
beş ayrı kategoride 
suçlanıyor: 
 
 

İddianamede; Hayatını kaybeden 10 bebek "maktul", beş kişi 
"müşteki", Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İstanbul İl Müdürlüğü 
"suçtan zarar gören", sağlık şirketleri ve hastaneler "malen 
sorumlu", 47 kişi de "sanık" olarak yer alıyor.  
 
Dosya ile ilgili İlk duruşma Bakırköy 22. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde 18 Kasım 2024 günü başladı. Duruşmada, 22’si 
tutuklu olmak üzere toplam 47 sanık yargılandı. 13 gün süren 
duruşma sonunda. Mahkeme ara kararını açıkladı. Mahkeme 
heyeti, tutuklu sanıkların tutukluluk halinin devamına karar 
verirken, eksik hususların tamamlanabilmesi için duruşmayı 13 
Ocak 2025 tarihine erteledi. 5 
 
13 Ocak’ta görülen duruşma sonunda sanık avukatlarının reddi 
hakim talebinin değerlendirilmesi için dosyanın Bakırköy 23. 
Ağır Ceza Mahkemesi^ne gönderilmesine, tüm tutuklu 
sanıkların tutukluluklarının devamına karar verildi. Duruşma 18 
Şubat’a ertelendi. 
 

 
 

EN AZ 

3 Çocuk 
Yaşamını kaybetti BAKIM HİZMETİ 

ALIRKEN 

2024 YILINDA 
DEVLET KORUMASI ALTINDA 

Yaşamını kaybeden çocuklardan biri Niğde Çocuk Evi’nde 
koruma altında bulunan 9 yaşındaki M.Ç’dir. 2024 yılında 
M.Ç. dışında en az iki çocuk daha, benzer şekilde bakım 
hizmeti alırken yaşamını kaybetmiştir.  
 
Kamuoyunda tartışmalara yol açan bu ölümler, koruma ve 
bakım hizmetlerinin denetim mekanizmalarının yetersizliği 
ile ihmal iddialarını ortaya çıkarmış ve akabinde 
personellere yönelik soruşturma süreçleri başlatılmıştır.6  
 

NİĞDE ÇOCUK EVİ’NDE  
ŞÜPHELİ ÖLÜM 
 
 

Gazeteci İsmail Saymaz’ın yaptığı habere göre, 
Niğde Engelsiz Yaşam, Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde 9 yaşındaki bir çocuğun işkence 
sonucu yaşamını yitirdiği ortaya çıktı.  
 
Ayrıca yaşları 7 ile 13 arasında değişen 15 çocuk 
ve bir yetişkin kadının da bakıcıları tarafından 
aylardır şiddete maruz bırakıldığı anlaşıldı. 
Olayla ilgili hazırlanan iddianamede, kamera 
görüntülerine rağmen “bakıcı personel” 
çocuklara yönelik sistematik işkence ve kötü 
muameleyi inkâr etti.  
 
Bununla da kalmayıp akıl almaz savunmalar 
yaptı. Örneğin, C.K. isimli bir bakıcı, çocuklara 
toplu halde banyo yaptırılmasını personel 
yetersizliğiyle açıklarken; I.A. adlı bir başka 
bakıcı, bir çocuğu iteklemesini “oyun amaçlı” 
olarak savundu. Niğde Valiliği ise olayı kabul 
ederek, haklarında adli işlem başlatılan 26 bakım 
personelinden 14’ünün tutuklandığını açıkladı.7 
 

” 
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Bu kategoride gerçekleşen yaşam 
hakkı ihlalleri  
devletin düzenleme, denetleme gibi 
yollarla yaşam hakkının ihlalini önleme 
yani pozitif yükümlülüğünü yerine 
getirmemesi nedeniyle gerçekleşen 
ihlallerdir. 
 

 

 

  

  

BÖLÜM: 3.2 
DEVLETİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ  
/ DEVLETİN POZİTİF YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 

Gerçekleştirilen izleme sonucunda  
2024 yılında Devletin İhmali  
(düzenleme, denetleme gibi yollarla 
önlememesi) sonucu, 
 

▪ intiharlar,  
▪ bireysel silahlanma,  
▪ karşıt gruplar arasında çıkan 

çatışmalar,  
▪ şüpheli ölümler,  
▪ afetler,  
▪ şiddet,  
▪ çeşitli ihmal türleri,  
▪ iş cinayetleri nedeniyle 

EN AZ 

716 Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

KAMU GÖREVLİLERİNİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN 
YAŞAM HAKKI İHLALLERI 

Şiddet Sonucu  
Yaşamını Kaybeden  
Çocuklar 
 
 
Çocuğa yönelik şiddet bir hak ihlali olarak ne 
yazık ki 2024 yılında da devam etmiştir. 2024 
yılında en az 56 çocuk şiddetin farklı türleri 
sonucu yaşamını kaybetmiştir.  
 
Şiddete maruz bırakılan çocuklardan; 
 

▪ en az 16’sı Çocuk Cinayetleri, 
en az 12’si Ev içi Şiddet, 

▪ en az 15’i Toplumsal Cinsiyet 
Temelli Şiddet, 

▪ en az 13’si Akran Şiddeti sonucu 
yaşamını kaybetmiştir.  

 

Çocuk Cinayetleri… 
 
2024 yılında Narin Güran ve henüz bebek olan 
Sıla’nın ölümleri basında geniş yer bulmuş ve 
kamuoyunun dikkatini çekmiştir.  
 
Yalnızca basına yansıyan haberlerden elde 
ettiğimiz bilgilere göre en az 16 çocuk daha 
tıpkı Narin ve/ya da Sıla gibi çocuk cinayetleri 
sonucu yaşamını kaybetmiştir.  
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21 Ağustos 2024 tarihinde, Diyarbakır’ın Bağlar ilçesine bağlı kırsal Tavşantepe Mahallesi’nde 
8 yaşındaki Narin Güran’ın kaybolduğu ihbarı yapıldı. Kayıp ihbarının üzerinden geçen 19 günün 
ardından 8 Eylül’de Eğertutmaz Deresi’nde Narin yaşamını kaybetmiş şekilde bulundu. 
Mahalleye 2 km uzaklıktaki Eğerturmaz Deresi’nde bulunan Narin Güran cinayetine ilişkin 
yürütülen soruşturma kapsamında 24 şüpheli gözaltına alındı.8 
 
Soruşturma süreci boyunca; yaklaşık 250 kişinin ifadesi alındı. Şüphelilerin bir bölümü tutuklu, 
bir bölümü ise adli kontrol ile tutuksuz yargılandı. Aralarında Narin’in annesi Yüksel Güran, 
ağabeyi Enes Güran, amcaları Salim Güran ile diğer akrabalarının da bulunduğu 12 kişi tutuklu 
yargılandı.9 Soruşturma sonunda hazırlanan iddianamede Yüksel Güran, Enes Güran, Salim 
Güran ve Nevzat Bahtiyar hakkında "iştirak halinde çocuğa karşı kasten öldürme" suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talebiyle iddianame hazırlanmış olup, Diyarbakır 8. Ağır 
Ceza Mahkemesi tarafından 23 Ekim tarihinde kabul edilmiştir. 
 
Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesinde 7 Kasım tarihinde başlayan ilk duruşmada 12’si tutuklu 
22 sanık ve tanık dinlendi. Adli Tıp Kurumu raporunda Narin’in kaybolduğu gün boğularak 
öldürüldüğü belirtildi. Sanıklardan Nevzat Bahtiyar, jandarmada verdiği ifadede köyün muhtarı 
amca Salim Güran’ın talimatıyla para karşılığı Narin’i gömdüğünü iddia etmişti. Narin’in 
kaybolmasından ölü bir şekilde bulunmasına kadarki süreçte yaşanan ihmaller nedeniyle asıl 
failin kim olduğu ve cinayetin hangi sebeple işlendiği tespit edilemedi. Duruşmalar boyunca da 
herhangi bir tespit yapılamadı. 10 
 
26 Aralık tarihinde başlayan ikinci duruşmada mütalaaya karşı savunmalar dinlendi. üç gün 
süren duruşmanın ardından açıklanan kararda ne Narin Güran cinayetinin nasıl işlendiği ne de 
kim tarafından işlendiğine dair hakikatler açığa çıkmadı.  
 

Karar 
Üç gün süren yargılama sonrası mahkeme heyeti, anne Yüksel Güran, amca Salim Güran ve 
ağabey Enes Güran hakkında ağırlaştırılmış müebbet cezası verirken, Narin’in cansız bedenini 
taşıyarak dereye gömdüğünü itiraf eden komşuları Nevzat Bahtiyar’a ise delil karartma 
suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezası verdi. 

 
Tekirdağ'ın Malkara ilçesinde 8 Eylül 2024 tarihinde, anne B.Y, kızı Sıla'nın uyanmadığını 
belirterek, Malkara Devlet Hastanesi'ne başvurdu. Yapılan muayenenin sonucunda, Sıla’nın 
beyin kanaması teşhisi ve cinsel istismar şüphesiyle Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğlu 
Şehir Hastanesi'ne sevk edildi, polise bilgi verildi.11  
 
Sıla, beynindeki kanama nedeniyle ameliyat edildi ve entübe edilerek yoğun bakıma alındı. 
Soruşturma kapsamında anne B.Y. (25), birlikte yaşadığı S.Ö. (57), komşuları K.A. (32) ile 13 
yaşındaki oğlu K.A. ve 14 yaşındaki G.K. gözaltına alındı. Şüpheliler, çıkarıldıkları mahkeme 
tarafından tutuklandı. Sıla, bir ay boyunca tedavi gördüğü yoğun bakım ünitesinde 7 Ekim 2024 
tarihinde hayatını kaybetti. Tekirdağ Baro Başkanı Gürcün, darp nedeniyle hastaneye getirilen 
ve yoğun bakımda tedavisi süren 2 yaşındaki kız bebeğe cinsel istismarda bulunulduğunun adli 
tıp raporuyla belirlendiğini ifade etti.12 
 
Hazırlanan iddianamede; anne B.Y. için "ihmali davranışla kasten insan öldürme", "suç delillerini 
yok etme, gizleme veya değiştirme", "aile hukukundan doğan yükümlülüğün ihlali" suçlarından 
toplam 67 yıl hapis cezası talep edilmişti. Çocuklardan K.A.'nın babası K.A. hakkında "çocuğun 
cinsel istismarı", "kişiyi hürriyetinden yoksun kılma" suçlarından toplam 28 yıl 6 ay, anne B.Y'nin 
birlikte yaşadığı S.Ö. hakkında da "suçu bildirmeme, gizleme" suçundan 1 yıl 6 ay hapis 
istenmişti. 

 
Çocuklardan G.K. için "çocuğun nitelikli cinsel istismarı", "kişiyi hürriyetinden yoksun kılma" 
suçundan toplam 66 yıl, K.A. hakkında ise "nitelikli cinsel istismar", "kişiyi hürriyetinden yoksun 
kılma" suçlarından 48 yıl ile "kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis talep 
edilmişti.13 Tekirdağ 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 26 Aralık tarihinde kapalı görülen duruşma;  
5 Şubat 2025 tarihine ertelendi.  
 

 
8 Demirören Haber Ajansı (9 Eylül 2024) 
9 BBC Türkçe'ye konuşan Diyarbakır Barosu Narin Güran Komisyonu üyesi avukat Mehdi Özdemir’in Aktarımı (15 Ekim 2024)  
10 Evrensel (29 Aralık 2024) 
11 BİA Haber Merkezi (7 Ekim 2024) 
12 Anadolu Ajansı (3 Aralık 2024) 
13 Anadolu Ajansı (26 Aralık 2024) 
 
 

 

Narin Güran (8) 
 
 

Sıla (2) 
 
 

“ 

” 
“ 

” 
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 14 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı MESEM’lerde Çocuklar Sömürülüyor, İş Cinayetlerinde Yaşamlarını Kaybediyor! (FİSA Çocuk Hakları Merkezi ve FİŞEK 
Enstitüsü tarafından yapılan basın açıklaması, 18 Ocak 2024) 
15 Mesleki Eğitim Merkezi Öğrencilerinin (Çırakların) Haklara ve Özgürlüklere Erişim Raporu (FİSA Çocuk Hakları Merkezi, 2024)  

 

Arda Tonbul 14 Oğlan İstanbul Büyükçekmece 9.01.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

Erol Can Yavuz 15 Oğlan Kütahya Merkez 23.01.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

Murat Can Eryılmaz 17 Oğlan Kilis Merkez 4.02.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

Alperen Enes Ural 17 Oğlan Manisa Soma 23.05.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

Eren Alperen Kocayavuz 15 Oğlan Ankara Çubuk 23.07.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

Eren Dağ 16 Oğlan Konya Karapınar 31.07.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

Yunus Emre Küçükuzun 17 Oğlan Konya Selçuklu 5.11.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

Efe Baran Kazancı 14 Oğlan Zonguldak Kilimli 21.11.2024 Çocuk İşçi Ölümleri MESEM 

İş Cinayetleri Sonucu  
Yaşamını Kaybeden  
Çocuklar 
 
 

“MESEM’li Çocuklar İş 
Cinayetlerinde Yaşamlarını 
Kaybediyor…” 

 
 
Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM); 9 Aralık 2016’de Resmi 
Gazete’de yayımlanan kararla ortaöğretim kademesinde 
kurulmuş merkezlerdir. Dört yıl eğitimin sürdüğü bu 
merkezlerde çocuklar haftada 1 gün okula 4 gün de 
bölümlerine uygun iş yerlerine giderek pratik yapmaktadır. 
Mesleki eğitim ilk seneden son seneye kadar devam 
etmektedir. Yani çocuklar bu sistemde 13-14 yaş itibariyle 
haftada 4 gün çalıştırılmaya başlamaktadır.14 
 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından, MESEM 
uygulamasıyla birlikte çocuk işçiliği yasal hale getirildi. Bu 
uygulama bir eğitim-öğretim süreci olarak tanımlansa da 
MESEM’li çocuklar beden ve ruh sağlıklarına uygun olmayan 
işlerde, ağır koşullarda, uzun sürelerle, kayıtlı olmadıkları 
işyerlerinde ve sağlıksız ortamlarda çalıştırılıyorlar.15 
 
Yetişkin işçilerden daha uzun saatlerde ve daha riskli 
koşullarda çalıştırılan bu çocuklar, iş kazalarında yaralanıyor 
ve hatta yaşamlarını kaybediyor. 
 
FİSA Çocuk Hakları Merkezi olarak, medya izleme yoluyla 
elde ettiğimiz verilere göre ise 2024 yılında yaşamını 
kaybeden en az 51 çocuk işçinin 8’i MEB’e bağlı 
MESEM’lerde çalışan çocuklardır.  
 

EN AZ 

78 Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

Çocuk işçiliğinin en kötü sonuçlarından 
biri olan çocuk iş cinayetlerinde  
2024 yılında  
 

İş cinayetlerinde  
yaşamını kaybeden çocukların; 
 
en az 51’i çalışırken yaşamını kaybeden 
Çocuk İşçiler iken 
 
en az 27’si İşyeri Kazalarında -
gerçekleşen kazalar sonucu etkilenerek- 
yaşamını kaybetmiştir.  
 
Yaşamını kaybeden çocuk işçilerin  
8’i MESEM kapsamında çalışan çırak 
çocuklardan, 9’u ise mevsimlik tarım 
işçisi çocuklardan oluşuyor.  
 

Çocuk İş Cinayetlerinde Yaşamını Kaybeden MESEM’lere devam eden 8 Çocuk 
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 16 Hayatını kaybeden MESEM'li Arda Tonbul'un arkadaşları: Arkadaşımızı suçluyorlar. (Evrensel Gazetesi’nden Hilal Tok’un haberi,  17 Ocak 2024) 
17 MESEM’de ölen Arda Tonbul’un babası: Biz okula ve devlete güvenmiştik. (Duvar Gazetesi’nden Osman Çaklı’nın Haberi, 7 Kasım 2024) 
 

Arda Tonbul  
 
 MESEM ÖĞRENCİSİ  

ARDA TONBUL’UN (14)  
ÇIRAK OLARAK ÇALIŞTIĞI İŞYERİNDEKİ  
İHMALLER NEDENİYLE ÖLÜMÜ 
 
 

Yaşamını kaybeden MESEM’li çocuk işçilerden 
biri olan Arda Tonbul, İstanbul’da Mesleki Eğitim 
Merkezi kapsamında haftanın bir günü okula 
gidiyor diğer dört gününde metal, demir ve çelik 
alanında faaliyet gösteren Özkanlar Metal Demir 
Çelik Endüstrisi A.Ş.’de çalıştırılıyordu.  
 
Arda’nın ölümü gündemde yer etse de açılan 
dava ve hukuki süreç ne yazık ki görünür 
olamadı.  
 

Yaşamını kaybeden diğer 7 akranı gibi 
Arda’nın yaşam hakkı ihlali de cezasızlıkla 
karşı karşıya… 
 
 

Mesleki eğitim merkezi (MESEM) kapsamında İstanbul 
Büyükçekmece’deki Özkanlar Metal’de çalışan 14 
yaşındaki Arda Tonbul'un kafası 9 Ocak 2024 tarihinde 
makineye sıkıştı. Makine başında tek başına olan Arda, 
yaşadığı kazanın ardından 16 dakika boyunca fark 
edilmedi. Hastaneye vardıklarında 25 dakika boyunca 
kalbi durmuş, beynine oksijen gitmemişti. Kalp masajının 
ardından yeniden hayata döndürülen Arda, 5 günlük yaşam 
mücadelesinin ardından hayatını kaybetti.16 
 
Arda’nın ölümünden sonra kamu davası açıldı: İşveren ile 
iş yeri sağlığı güvenliği yetkilisi tutuklandı. Biri bir ay, diğeri 
iki ay cezaevinde kaldıktan sonra tahliye edildi. Neredeyse 
bir yıl geçti, dosyada henüz yol alınamadı. Baba Raşit 
Tonbul’a göre kamu davası oldukça uzun sürecek, 
avukatlarının ona söylemi de bu yöndeymiş. Kendi açtıkları 
davada ise yargı ağır aksak ilerliyor.   
 
Bakırköy 53’üncü İş Mahkemesi’nde 7 Kasım 2024’te 
görülen duruşma; tanıkların dinlenmesi kararı ile 20 Şubat 
2025 tarihine ertelendi. 
 
 

Baba Raşit Tonbul, sadece işveren 
tarafının değil, Mesleki Eğitim Merkezi 
(MESEM) kapsamında, okul müdürünün 
de Milli Eğitim Müdürlüğü’nün de hesap 
vermesi gerektiğini savunuyor.  
 
Baba, iş yerinin denetlenmediğini 
kendilerine haber verilmediğini söyledi. 
Tonbul, ‘Biz okula ve devlete güvenmiştik’” 
dedi.17  
 

Dokuz Mevsimlik 
Tarım İşçisi Çocuk 
Yaşamını Kaybetti. 
 
Yedi Çocuk Ş.Urfa’dan 
İki Çocuk İse  
Suriyeli Göçmen 
 
 

 
2024 yılında yapılan izlemeye göre göre farklı kentlerde 
mevsimlik tarım işçiliği yapan en az 9 çocuk yaşamını 
kaybetti. Yaşamını kaybeden çocukların 7’sinin 
Şanlıurfa’dan diğer kentlere tarım işçiliği yapmak üzere 
giden ve geçici barınma alanlarında kalan çocuklar olduğu 
görülürken 2’sinin ise mülteci/göçmen çocuklar olduğu 
görülmüştür.  
 
 

“ 
 
 

” 
 
 

“ 
 
 

” 
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Serinlemek için girdikleri 
sulak alanlarda boğularak 
yaşamını kaybeden  
74 çocuk…  
 

 

İhmal Sonucu Yaşamını Kaybeden Çocuklar 
 
 

EN AZ 

473 Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

▪ Ev içinde, kentsel alanda, trafikte,  
kırsal açık alanlarda alınmayan 
önlemler, önleyici ruh sağlığı 
politikalarının yetersizliği,  
yangınlar, elektrik çarpmaları gibi 
ihmal sonucunda 2024 yılında 

 
 

Açık pencere ve balkonlardan düşerek yaşamını kaybeden 47 çocuk… 
 
 2024 yılında en az 62 çocuk Ev içi Fiziksel Güvenlik/Ev Kazaları Nedeniyle yaşamını kaybederken bu çocukların en az 47’sinin 
açık balkon ve pencerelerden -yüksekten düşerek- yaşamlarını kaybettiği görülmüştür.  
 
Her yıl, sistematik bir biçimde, özellikle yaz aylarında artan, yüksekten düşme sonucu çocuk ölümleri ev içi fiziksel güvenlik 
önlemlerinin çocuk odaklı olmadığını, politikaların yetersizliğini ve bu konuda başta yerel yönetim hizmetlerinin acil bir gereklilik 
olduğunu gözler önüne sermektedir.  
 
 
 

Geçtiğimiz yıl en az 98 çocuk “Kentsel ve Kırsal 
Açık Alanda Yaşanan Olaylar” sonucu yaşamını 
kaybederken bu çocukların 74’ü serinlemek için 
girdikleri göl, baraj, sulama kanalı gibi sulak 
alanlarda boğularak yaşamlarını kaybetmiştir.  
 

Yine sistematik bir biçimde, özellikle yaz aylarında artan 
boğulma sonucu gerçekleşen yaşam kayıpları girilmesi tehlikeli 
sulak alanlarda yeterli tedbir alınmadığını ve çocukların serinleyip 
yüzebileceği güvenli tesislere erişimlerinin olmadığını açıkça 
ortaya koymaktadır.  
 
Bu durum kentsel ve kırsal alanlarda çocukların haklara erişim 
sağlayamadığını, çocuğa yönelik hizmetlerin eksikliğini ve kırsal 
ve kentsel yaşam alanlarının çocukları da odağa alacak şekilde 
planlanmayışının yaşam hakkı ihlalleri ile sonuçlandığını 
göstermektedir. Çocuk ölümleri gerekli önlemlerin alınmasının 
aciliyetini, en acı biçimiyle ortaya koyarken, merkezi ve yerel 
yönetimlerin bu mekanlarda çocukların yaşam hakkını koruma 
yükümlülüklerini bir kez daha hatırlatmaktadır.  
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YOKSULLUK:  
Yangınlar,  
Soba Zehirlenmeleri… 
 “ YAŞLARI 1-5 ARASINDA DEĞİŞEN 

5 KARDEŞ” ELEKTRİK SOBASININ 
DEVRİLMESİYLE ÇIKAN YANGINDA 
YAŞAMINI KAYBETTİ  ” 
 

İntihar Sonucu Yaşamını 
Kaybeden Çocuklar 
 

18 Evrensel Gazetesi (12 Kasım 2024) 
 

EN AZ 

29 Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

İzleme yoluyla elde ettiğimiz bilgilere göre 
çocukların evlerinde bulunan ısınma 
araçlarından ya da elektrik akımından doğan 
yangınlarda yaşamlarını kaybettikleri 
görülmektedir.  
 
Ayrıca “Soba/ Doğalgaz Zehirlenmeleri” 
sonucunda da en az 11 çocuk yaşamını 
kaybetmiştir.  
 
 

2024 yılında 
evlerinde çıkan yangınlarda; 
 
 

“İzmir'de evde çıkan yangında 5 kardeş hayatını kaybetti” 
başlığıyla basına yansıyan ve yaşları bir-beş arasında olan 
beş çocuğun yaşam kaybı yoksulluğu, yoksunluğu ve 
çocukların barınma hakkına dair tartışmaları beraberinde 
getirse de 2024 yılında en az 25 çocuğun daha benzer 
biçimde yaşamını kaybettiğini biliyoruz.  
 
 
 

Bu durum, çocukların yaşam hakkını tehdit eden yoksulluğa 
ve onun yol açtığı çocukların güvenliğini sağlayamayan 
koşullarına dikkat çekiyor. Çocukların haklarına ve 
özgürlüklerine erişimini güçlendirecek politikalar 
geliştirmek ve bu doğrultuda hizmetler sunmak, devletin 
öncelikli ve temel bir yükümlülüğüdür. 
 
11 Kasım 2024 tarihinde, İzmir’in Selçuk ilçesinde 
Cumhuriyet Mahallesi’nde yaşayan, eşi hapiste olan ve 
hurdacılık yaparak çocuklarına bakmaya çalışan anne M.A. 
hurda parasını almak için evden ayrıldığı sırada, annenin 
yaşları bir-beş arasında değişen beş çocuk yangında 
yaşamını kaybetti. Çıkan yangını itfaiye ekipleri müdahale 
ederek söndürürken, içeride mahsur kalan çocuklardan 
Fadime Nefes (5), Funda Peri (4), Aslan Miraç (3), Masal Işık 
(2) ve Aras Bulut Akcan (1) adlı kardeşlerin yaşamını 
kaybettiği anlaşıldı. Beş çocuğun da dumandan zehirlenerek 
hayatlarını kaybettiği değerlendiriliyor.1 
 
Çocukların yaşamını kaybetmesinin ardından anne M.A.’nın 
gözaltına alındığı daha sonra adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldığı öğrenildi. Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
tarafından yapılan açıklamada çocukların evlerinin 18 kez 
ziyaret edildiği ve maddi destek sağlandığı ifade edildi. 
Devletin yükümlülükleri ve kamu personellerinin ihmaline dair 
bir soruşturma başlatılıp başlatılmadığına dair ise bilgi 
edinilememiştir.  
 

Çocuk intiharları bireysel, toplumsal, ekonomik ve 
sosyal etmenlerin bir araya gelmesi sonucunda ortaya 
çıkan çok katmanlı bir çocuk hakları ihlalidir.  Çözümü 
de tüm bu katmanların her birini kapsayan kapsamlı bir 
yaklaşımı gerektirmektedir.  
 
Devletler önleyici ruh sağlığı politikalarıyla çocuk 
intiharlarını ortadan kaldırabilir.  
 
2024 yılında en az 53 çocuğun intihar etmesi; 
Türkiye’nin “Ulusal Ruh Sağlığı Eylem Planları” 
çerçevesinde çocuk intiharlarını öncelikli bir mesele 
olarak ele alması gerektiğini, Türkiye’de bu konuda 
izleme ve değerlendirme süreçlerini de içeren önleyici 
tedbirleri hızla hayata geçirilmesinin önemini 
gösteriyor. 
 

EN AZ 

53 Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

2024 yılında medya izleme yoluyla elde 
ettiğimiz verilere göre 
Intihar sonucu, 
 



21 
 

 

Bu çocuklar; Antalya’da Ahmed Handan Al Naif (17), 
İstanbul’da Abdullatif Davvara (15) isimli iki Suriyeli 
çocuktur. İkisi de çalışmak zorunda kalan çocuk olup 
her ikisi de nefret cinayeti sonucu yaşamlarını 
kaybetmişlerdir 
 
Ahmed ve Abdullatif kısmen de olsa basında yer 
bulmuş olsalar da Türkiye’de geçici koruma 
statüsünde bulunan ya da kayıt dışı yaşayan 
yüzbinlerce çocuk var ve bu çocuklar dönem dönem 
artan ırkçı saldırılarda ölümle sonuçlanan ya da 
sonuçlanmayan yaşam hakkı ihlallerinin doğrudan 
hedefi oluyorlar. Ahmed Handan da bu şekilde 
Kayseri’de başlayıp yayılan ırkçı saldırılar sonucu 
Antalya’da yaşamını kaybeden refakatsiz bir çocuk…  

 

Irkçı Saldırılar 
Linç Olayları 

Nefret Cinayetleri Sonucu  
Yaşamını Kaybeden Çocuklar 
 

30 Haziran 2024 tarihinde, Kayseri’de başlayıp diğer 
illere sıçrayan Suriyelilere yönelik ırkçı saldırılarda 17 
yaşındaki çocuk işçi Ahmet Handan el-Naif öldürüldü.  
 
2 Temmuz 2024 tarihli haberlere göre; Ahmed Handan, 
Antalya'nın Serik ilçesine bağlı Kökez Mahallesi, Cuma 
Pazarı mevkiinde 3 motosikletli tarafından 
bıçaklanarak öldürülmüştü. Failleri olarak gözaltına 
alınan R.Ö. (17), Y.Y. (15) ve İ.A. (17) ise sevk edildikleri 
mahkemece tutuklandı. Ahmed Handan’ın yaşamını 
kaybetmesinin ardından edinilen bilgilere göre; 
Ahmed’in ailesi Türkiye’de değildi- refakatsiz bir 
çocuktu- ve kendisi gibi çocuk işçilerin kaldığı bir evde 
yaşıyordu.  
 
Olayla ilgili hazırlanan İddianamede; Ahmet Handan’ı 
öldürdüğünü itiraf eden çocuklar hakkında “Çocuğa ya 
da Beden veya Ruh Bakımından Kendisini 
Savunamayacak Durumda Bulunan Kişiye Karşı 
Canavarca Hisle veya Eziyet Çektirerek Öldürme” 
suçundan cezalandırılmaları talep edildi.19 Davanın ilk 
duruşması; 18 Şubat 2025 tarihinde Manavgat 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görülecek. Davada, R.Ö. ile Y.Y. 
tutuklu yargılanıyor. 
 
Bu olay; çocukların fail ya da mağdur farketmeksizin 
ırkçı ayrımcı iklimden ne kadar da fazla 
etkilendiklerini ortaya koymaktadır.  

 

“ IRKÇI SALDIRI SONUCU  
YAŞAMINI KAYBEDEN 

REFAKATSİZ,  
SURİYELİ, ÇOCUK İŞÇİ  

AHMED HANDAN EL NAİF (17) ” 

 

19 FİSA Çocuk Hakları Merkezi Tarafından Ulaşılan Mahkeme Evraklarından Edinilen Bilgiler  
 

EN AZ 

2 Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

2024 yılında mültecilere yönelik ırkçı 
ayrımcı iklim özellikle Suriye 

mültecilere yönelik farklı zamanlarda 
gerçekleşen ırkçı saldırı ve linç 

olaylarına yol açmıştır. İzleme yoluyla 
elde ettiğimiz verilere göre bu iklimde 

“Irkçı Saldırılar/Linç Olayları Sonucu”; 
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Karşıt Gruplar Arasında Çıkan Çatışmalar,  
Bireysel Silahlanma,  
Şüpheli Ölümler, Afetler 

 

2024 yılında medya izleme yoluyla elde ettiğimiz verilere göre; 
 

▪ en az 29 çocuk şüpheli şekilde,  
▪ en az 21 çocuk bireysel silahlanma sonucu,  
▪ en az 3 çocuk karşıt gruplar arasında çıkan çatışmalar sonucu,  
▪ en az 1 çocuk ise afet sonucu yaşamını kaybetmiştir.  

 

Mülteci Çocuklar Savaş, çatışma, iklim krizi gibi nedenlerle yerinden edilen ve bir başka ülkede 
yaşamlarını sürdürmek zorunda kalan çocuklar; hem çocuk olmaktan hem de 
mülteci, sığınmacı ya da kayıt dışı olmalarından kaynaklanan pek çok sebepten 
dolayı haklarını ve özgürlüklerini kullanmada büyük zorluklarla karşı karşıya 
kalmaktadır.  Bu durum onların kriz dönemlerinde diğer çocuklara göre çok 
daha fazla etkilenmelerine, uluslararası sözleşmelerce güvence altına alınan 
eğitim, sağlık, barınma ve korunma gibi haklarına erişimde çok daha büyük 
eşitsizliklerle karşı karşıya kalmalarına neden olabilmektedir.  
 
Yanı sıra dünyada da giderek yayıldığı gözlemlenen mülteci ve yabancı 
düşmanlığını, meşrulaşan nefret söylemlerini, ayrımcı politikaları ve 
mültecilerin toplumsal hedef haline getirilmelerini de ekleyince mülteciler 
ölümle sonuçlanan ya da sonuçlanmayan pek çok yaşam hakkı ihlaline maruz 
kalmaktadır.  
 
Mülteci çocukların maruz kaldıkları yaşam hakkı ihlalleri geldikleri ülkedeki 
çocuk koruma sistemlerinin yetersizliği ile doğrudan bağlantılıdır.  
 
İşgücü piyasasında ucuz işgücü olarak kullanılmaları, riskli barınma 
alanlarında, ırkçı saldırılarda, şiddet sonucunda yaşamlarını kaybetmeleri bu 
çocukların maruz kaldıkları sistematik hak ihlallerini göstermektedir.  2024 
yılında da gerçekleşen yaşam kayıpları mülteci çocukların karşı karşıya olduğu 
riskleri, temel haklara erişimde yaşadıkları zorlukları ve derinleşen krizin 
boyutlarını ortaya koymaktadır.  

 

EN AZ 

63 Mülteci Çocuk 
Yaşamını kaybetti 

2024 yılında  
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Zeynep Eren (9) 
29 Şubat 2024 tarihinde Şanlıurfa'da çevik kuvvet aracının çarptığı Zeynep Eren (9) yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 
 

DEVLET TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ  
/ DEVLETİN NEGATİF YÜKÜMLÜLÜKLERİ (61 ÇOCUK) 
 
A. DOĞRUDAN KAMU GÖREVLİLERİNİN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ YAŞAM HAKKI İHLALLERI (2 ÇOCUK) 

ZIRHLI ARAÇ/KOLLUK GÖREVLİSİ ARACI TARAFINDAN EZİLME, ÇARPMA VB.   (1 ÇOCUK) 

 

MAYIN VE ÇATIŞMA ATIKLARININ PATLAMASI SONUCU ÖLÜM (1 ÇOCUK) 

 
 Serdar Dayan (4) 

13 Mart 2024 tarihinde Şırnak'ın Güçlükonak ilçesinde 4 yaşındaki Serhat Dayan arazide bulup eve 
getirdiği cismin patlaması sonucu yaşamını kaybederken annesi ise yaralandı. Baba Dayan, büyük 
oğlunun koyun otlattığı esnada bulduğu hurda metal parçalarını hurdacıya satmak için eve getirdiği 
ve oğlu Serdar Dayan'ın evin balkonuna bırakılan hurdaları karıştırdığı sırada patlamanın 
yaşandığını söyledi. 
 
 

B. KAMU GÖREVLİLERİNİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERI (59 ÇOCUK) 

BAKIM HİZMETİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (3 ÇOCUK) 
 

M.Ç. (10)  
22 Temmuz 2024'te saat 20.00 sularında sağlık durumu kötüleşen M.Ç. adlı oğlan çocuğun 112 
Acil Sağlık ekiplerince hastaneye sevk edildiği ancak yapılan müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak saat 22.00 sularında hayatını kaybettiği öğrenildi. Niğde Engelsiz Yaşam ve 
Bakım Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan 10 yaşındaki çocuğun şiddet gördüğü için yaşamını 
kaybettiği öne sürülmesinin ardından iddialar üzerine Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
soruşturma başlattı. 
 
Şifa Elğay (17)  
11 Haziran 2024 tarihinde, Rize'nin Ardeşen ilçesinde öğrencisi oldukları Tulunoğlu Dursun Efendi 
Bölge Yatılı Kuran Kursundan 6 çocuk kurs eğitmenleri tarafından serinlemek ve kano yapmak 
amacıyla Fırtına Deresi üzerinde oluşturulan yapay göle götürüldü. Yüzme bilmeyen 6 kurs 
öğrencisi gölde akıntıya kapılarak Fırtına Deresine çıktı. Çocuklardan 2'si kendi imkanlarıyla kıyıya 
ulaşırken 2 öğrenci de çevredekilerin yardımıyla kurtarılarak Kaçkar Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Kaybolan 2 öğrenciyi bulmak için çalışma başlatıldı. Dalgıç ekiplerinin yaptığı çalışma sonucu suda 
kaybolan Şifa Elğay (17) ve Muhammed Koç (17) isimli iki öğrencinin cansız bedenine ulaşıldı. 
 
Muhammed Koç 
(17) 11 Haziran 2024 tarihinde, Rize'nin Ardeşen ilçesinde öğrencisi oldukları Tulunoğlu Dursun 
Efendi Bölge Yatılı Kuran Kursundan 6 çocuk kurs eğitmenleri tarafından serinlemek ve kano 
yapmak amacıyla Fırtına Deresi üzerinde oluşturulan yapay göle götürüldü. Yüzme bilmeyen 6 kurs 
öğrencisi gölde akıntıya kapılarak Fırtına Deresine çıktı. Çocuklardan 2'si kendi imkanlarıyla kıyıya 
ulaşırken 2 öğrenci de çevredekilerin yardımıyla kurtarılarak Kaçkar Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Kaybolan 2 öğrenciyi bulmak için çalışma başlatıldı. Dalgıç ekiplerinin yaptığı çalışma sonucu suda 
kaybolan Şifa Elğay (17) ve Muhammed Koç (17) isimli iki öğrencinin cansız bedenine ulaşıldı. 
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Beyza Nur Gecü (13) 
11 Ocak 2024 tarihinde Bursa’nın Nilüfer ilçesinde Ü.U. idaresindeki araç, henüz bilinmeyen bir 
sebepten dolayı sürücüsünün kontrolünden çıkarak okuldan evine giden ve kaldırım üzerinde 
bekleyen 8. Sınıf öğrencisi Beyza Nur Gecü'ye (13) çarptı. Gecü’nün yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
Eftelya Kaymak (8) 
24 Mayıs 2024 tarihinde Düzce’de 2. Sınıf öğrencisi Eftelya Kaymak (8) teneffüste arkadaşlarıyla 
birlikte sandviç yerken, bir anda nefes borusuna sandviç kaçtı. Eftelya Kaymak’ın nefes alamadığını 
fark eden arkadaşları durumu öğretmenlerine bildirdi. Okulda öğretmenler tarafından müdahale 
yapılırken bir yandan da sağlık ekiplerine haber verildi. Sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı 
müdahale ile Eftelya’yı Düzce Atatürk Devlet Hastanesi acil servisine kaldırdı. Burada doktorlar 
tarafından yapılan tüm müdahalelere rağmen çocuk hayatını kaybetti. 
 
Hiranur Kalkan (7)  
2 Haziran 2024 tarihinde, Düzce'de 10 Mayıs'ta okulda bulunduğu sırada boğazına erik kaçan ve 
tedavi gören 7 yaşındaki Hiranur Kalkan hastanede yaşamını kaybetti.  
 
Merve Kocu (8) 
25 Ekim 2024 tarihinde, Gaziantep’in Şahinbey ilçesinde okul çıkışı eve giderken 8 yaşındaki Merve 
Kocu'ya yolun karşısına geçtiği sırada taksi çarptı. Tedaviye alınan Kocu, sabah saatlerinde, 
doktorların tüm çabasına rağmen kurtarılamadı. 
 
Tuna Miçooğulları (3) 
24 Nisan 2024 tarihinde Hatay'ın Samandağ ilçesinde eğitim gördüğü özel bir kreşin yakınında 
bulunan su kanalına düşen Tuna Miçooğulları (3) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Kaan Taylan Altunter (13) 
10 Eylül 2024 tarihinde, Kocaeli'nin Kartepe ilçesinde öğle arasında arkadaşından ödünç aldığı 
bisiklete binerek okuldan çıkan 13 yaşındaki ortaokul öğrencisi, cipin üzerinden geçmesi sonucu 
ağır yaralanmıştı. Hastaneye kaldırılan çocuk yaşamını kaybetti. 
 
Zeynep Ayhan (17) 
22 Ekim 2024 tarihinde, Kocaeli’de İzmit Namık Kemal Lisesi son sınıf öğrencisi Zeynep Ayhan, 
derste kalp krizi geçirerek yere yığıldı. Hastaneye kaldırılan Ayhan, tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 
 
Osman Talha Bağrıaçık (10) 
19 Eylül 2024 tarihinde, Konya'nın Meram ilçesinde, 10 yaşındaki Osman Talha Bağrıaçık bisikletiyle 
okula giderken çöp kamyonunun çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Mert Kaymak (11) 
13 Eylül 2024 tarihinde, Manisa'nın Alaşehir ilçesinde beden eğitimi dersi sırasında ısınma 
hareketleri yaparken fenalaşan 11 yaşındaki Mert Kaymak hayatını kaybetti. Kaymak'ın ilk 
belirlemelere göre kalp krizi geçirdiği öğrenildi. 
 
Miray Arslan (7) 
2 Eylül 2024 tarihinde, Ordu'nun Altınordu ilçesinde, okula uyum haftasında okul bahçesinde 
bulunan 7 yaşındaki Miray Arslan, beden eğitimi öğretmeninin aracının okul bahçesine park 
ederken çarpması sonucu yaşamını kaybetti. 
 
Gizem K. (14) 
20 Eylül 2024 tarihinde, Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu’nda 8. sınıfta 
öğrenim gören 14 yaşındaki G.K., merdiven boşluğundan düşerek yaşamını 
kaybetti.  Arkadaşlarının ifadelerinde ders boş olduğu için koridora çıktıkları, Gizem’in iddia üzerine 
merdiven boşluğundaki emniyet filesinin üzerine çıktığı, filenin bir anda bağlantı noktasından 
koptuğu, diğer katlardaki emniyet filelerinin de onu taşımadığını söyledikleri öğrenildi. 
 

EĞİTİM HİZMETİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (16 ÇOCUK) 
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Şevval Sürer (13) 
4 Nisan 2024 tarihinde Samsun'un Canik ilçesi Kuzeyyıldızı Mahallesi'nde bulunan Canik Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Ortaokulu'nda okulun 3. kattaki penceresinden düşen Şevval Sürer (13) 
yaşamanı kaybettiği belirlendi.  
 
R.K. (7) 
13 Haziran 2024 tarihinde, Samsun'un Çarşamba ilçesinde okul servisinden inerek yolun karşısına 
geçmeye çalışan 7 yaşındaki R.K. araba çarpması sonucu ağır yaralandı. Çarşamba Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan R.K, yapılan tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 
Asel S. (6) 
 3 Haziran 2024 tarihinde, Sivas merkez Kılavuz mahallesinde eğitim gördüğü anaokulunda 
fenalaşan 6 yaşındaki kız çocuğu, Asel S., kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
 
Elif Tekin (13) 
3 Ekim 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde 13 yaşındaki Elif Tekin hareket halindeyken 
kapısı açık olan okul servis minibüsünden düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Elif Ebrar Yılmaz (12) 
10 Ekim 2024 tarihinde, Trabzon'un Ortahisar ilçesinde İmam Hatip Ortaokulu 5’inci sınıf öğrencisi 
Elif Ebrar Yılmaz (12), derste fenalaşınca hastaneye kaldırıldı. Tedaviye alınan ve kalp krizi geçirdiği 
tespit edilen Yılmaz, yaşamını kaybetti. 
 

ORMAN YANGINLARI SONUCU GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (2 ÇOCUK) 
 

Şeyhmus Demir (17) 
21 Haziran 2024 tarihinde, Diyarbakır'ın Çınar ilçesi ile Mardin’in Mazıdağı ilçesi arasındaki bölgede 
çıkan yangında 15 kişi yaşamını kaybetti. Yaşamını kaybedenlerin arasında Çınar’da Şeyhmus 
Demir (17) ve Mazıdağı’nda Abdurrahman Buğdaycı (16) isimli en az iki çocuğun olduğu öğrenildi. 
Yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan bilirkişi raporunda; elektrik direğindeki iletken telin 
koparak, yerdeki otları tutuşturduğu belirtildi. 
 
Abdurrahman Buğdaycı (16) 
21 Haziran 2024 tarihinde, Diyarbakır'ın Çınar ilçesi ile Mardin’in Mazıdağı ilçesi arasındaki bölgede 
çıkan yangında 15 kişi yaşamını kaybetti. Yaşamını kaybedenlerin arasında Çınar’da Şeyhmus 
Demir (17) ve Mazıdağı’nda Abdurrahman Buğdaycı (16) isimli en az iki çocuğun olduğu öğrenildi. 
Yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan bilirkişi raporunda; elektrik direğindeki iletken telin 
koparak, yerdeki otları tutuşturduğu belirtildi. 
 

SAGLIK HİZMETİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (29 ÇOCUK) 
 

İkra Tatbaş (4 aylık)  
20 Aralık 2023 tarihinde Adıyaman merkez K-6 konteyner kentte 4 aylık İkra Tatbaş'ın kalbinin 
durduğunu ve nefes almadığını fark eden annesi, konteynerden bağırarak komşularından yardım 
istedi. Yaklaşık 2 hafta boyunca Eğitim ve Araştırma Hastanesi yoğun bakım ünitesinde tedavisi 
süren bebek, 2 Ocak 2024 yaşamını kaybetti.  
 
Kerem Tekin (6 aylık) 
5 Ocak 2024 tarihinde Kocaeli'nin İzmit ilçesi Yenidoğan mahallesinde doğuştan kalp rahatsızlığı 
ve birçok hastalıkla doğan 6 aylık bebek Kerem Tekin, yaşamını kaybetti. 
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Sevim K. (13) 
 15 Ocak 2024 tarihinde Aydın'ın Karpuzlu ilçesinde yüksek ateş nedeniyle hastaneye kaldırılan 3 
kardeşten 13 yaşındaki Sevim K. yaşamını kaybetti. Genetik bir hastalığı olan hastamız, takibi 
sırasında ensefalit (beyin enfeksiyonu) tablosu belirginleşti.  Sevim K.’nın covid sebebiyle yaşamını 
kaybettiği iddiasının ardından, ADÜ Başhekimi “Hızla kötüleşen hasta, muhtemel nekrotizan 
ensefalit nedeni ile kaybedildi. Durumunun hızla kötüleşmesi ve benzer tablonun kardeşlerinde de 
olması nedeni ile genetik hastalığına bağlı bağışıklık sisteminin bozulduğu, buna bağlı 
enfeksiyonlara yatkın hale geldiği düşünülüyor” açıklamasını yaptı. 
 
Asel Eda (10 aylık) 
 9 Şubat 2024 tarihinde Çorum'un Sungurlu ilçesinde dünyaya gelen ve doğuştan kalp hastası Asel 
Eda (10 aylık) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Fatmaana Ünal (5) 28 Şubat 2024 tarihinde Denizli’nin Acıpayam ilçesinde evde rahatsızlanınca 
hastaneye götürülen ve serum verilen 5 yaşındaki çocuk, tedavi sonrası evine geri gönderildi. 
Evinde tekrar fenalaşarak ambulansla hastaneye sevk edildiği sırada Fatmaana Ünal (5) yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 
Muharrem Ç. (1) 
 22 Nisan 2024 tarihinde Bursa’nın İnegöl ilçesi Yunus Emre mahallesinde solunum cihazıyla 
yaşayan bebek sabah 04.30 sıralarında fenalaşarak nefes almakta zorlandığından hastaneye 
kaldırılan Muharrem Ç. (1) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Öykü Demirci (2 aylık) 
 7 Nisan 2024 tarihinde Isparta’da rahatsızlığı dolayısıyla tedavi gördüğü hastanede tüm 
müdahaleler rağmen Öykü Demirci (2 aylık) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Yüsra Türkoğlu (7) 
Bursa’nın Nilüfer ilçesinde, Yüsra Türkoğlu (7) 19 Mayıs akşamı rahatsızlandı. Aile, grip şüphesiyle 
kızlarını Şehir Hastanesi'ne getirdi. Burada muayene edilip tedaviye alınan Yüsra'ya, serum takıldı. 
Serum takıldıktan yarım saat sonra Yüsra, fenalaştı. Daha sonra Türkoğlu ailesinin iddiasına göre, 
10 saat boyunca çocuğun rahatsızlığı arttı, gözleri şişmeye, karnı ağrımaya, tansiyonu da düşmeye 
başladı. Yoğun bakıma alındıktan sonra duran kalbi çalıştırıldıktan sonra entübe edilen Yüsra, 20 
Mayıs 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. Kızlarının, yanlış serum takılması sonucu öldüğünü 
söyleyen Cemil Türkoğlu, savcılığa suç duyurusunda bulundu. 
 
Ali Emir (14) 
Hatay’ın Defne ilçesi Yeşilpınar Mahallesi sakini 14 yaşındaki Ali Emir, geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybetti. Önceki hafta aniden rahatsızlanan ve hastaneye kaldırılan Ali Emir, 6 gün süren 
yoğun bakım mücadelesinin ardından 23 Mayıs 2024 tarihinde yaşamını yitirdi. 
 
Bora Güvenir (9) 
Ankara Yenimahalle'de yaşayan Aysel Güvenir, uyku şikayetleri artan 9 yaşındaki oğlu Bora 
Güvenir'i Çankaya'da yer alan özel bir hastaneye götürdü. Annenin iddiasına göre; hastane doktoru 
muayene ardından anneye, çocuğun bademciklerinin alınması gerektiğini söyledi. 4 Mayıs'taki 
operasyonun ardından taburcu edilen Bora Güvenir, bir hafta sonra annesine kanaması olduğunu 
söyleyerek yardım istedi. Annesiyle birlikte ameliyat olduğu hastaneye giden Güvenir, aynı doktor 
tarafından bir kez daha ameliyat edildi. Ailesi tarafından çok fazla kan kaybettiği gözlemlenen 
çocuğun, bir süre gözetim altına kalması isteği hastane tarafından reddedildi. Ameliyat olduğu gün 
taburcu edilen Güvenir, aynı günün akşamı tekrar rahatsızlandı. Kanaması olan çocuk ailesi 
tarafından en yakın devlet hastanesine götürüldü. 9 yaşındaki çocuk, Acil Servis Polikliniğindeki 
tüm müdahalelere rağmen 11 Mayıs 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. Oğlunun ihmal sebebiyle 
öldüğünü söyleyen anne ise durumdan ameliyatların yapıldığı hastanenin doktorlarını sorumlu 
tuttu. 
 
Egehan Sert (14)  
9 Haziran 2024 tarihinde, Bursa’nın Mudanya ilçesinde akşam saatlerinde evinde fenalaşan 14 
yaşındaki Egehan Sert ailesi tarafından hastaneye kaldırıldı. Kalp krizi geçirdiği fark edilen Egehan 
Sert, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı. 
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Hamza Delikanlı (2 Aylık) 
 15 Haziran 2024 tarihinde, Adıyaman'ın Sincik ilçesinde yaşayan 2 aylık Hamza Delikanlı isimli 
bebek, fenalaşması üzerine ailesi tarafından Sincik Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada ilk 
tedavisi yapılan ve entübe edilen Hamza bebek daha sonra Adıyaman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne sevk edildi. Burada yoğun bakım servisine alınan Hamza bebeğe MALİGN Boğmaca 
tanısı konuldu. Çocuk yaşamını kaybederken çocuğun babası ve doktor tedavi için gerekli araçların 
temin edilmemesi sebebiyle hastane yönetimini sorumlu tuttu.  
 
Berat Ölmez (10)  
Hakkari’nin Yüksekova ilçesinde bayramın birinci gününde şeker komasına giren 10 yaşındaki Berat 
Ölmez, 19 Haziran 2024 tarihinde, doktorların tüm müdahalelerine rağmen yaşamını kaybetti. 
 
Bebek Solmaz (2 Günlük) 4 Temmuz 2024 tarihinde Bursa Nilüfer’de 2 günlük kız çocuğu Solmaz 
bebek, sarılık olması nedeniyle doğumdan hemen sonra sevk edildiği hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Bünyamin Öz (3) 
 2 Temmuz 2024 tarihinde Sakarya Akyazı'da organ gelişimi nedeniyle engelli doğan 3 yaşındaki 
Bünyamin Öz’ün kalbi iki kez durdu. Çocuk müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 
Bebek (3 Günlük) 4 Ağustos 2024 tarihinde İstanbul'da Bakırköy Prof. Dr. Murat Dilmener Acil 
Durum Hastanesi'nin yeni doğan yoğun bakım ünitesinde, sıcak su tesisatındaki kaçak nedeniyle 
tavan çöktü. Olay anında yoğun bakımda 8 bebek bulunuyordu. Sağlık ekipleri, bebekleri güvenli bir 
alana taşıdı. Ancak, prematüre 3 günlük ve 1100 gr ağırlığında entübe vaziyette takip edilen bir 
bebek olaydan yarım saat sonra yaşamını kaybetti. 
 
Yavuz Arslan (11)  
19 Eylül 2024 tarihinde, Sakarya'nın Hendek ilçesinde 11 yaşındaki Yavuz Arslan epilepsi nöbeti 
geçirmesi üzerine ambulansla Hendek Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada yapılan müdahalelerin 
ardından Yavuz’un yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
12 Yenidoğan  
İstanbul'da, kamuoyunda “Yenidoğan Çetesi” ismiyle bilinen; bebek acil hastalarını önceden 
anlaştıkları özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine sevk edip ölümlerine neden oldukları öne 
sürülen grubun en az 12 çocuğun yaşamını kaybetmesine neden oldukları öğrenildi. 
 

YEREL YÖNETİM HİZMETLERİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN ÖLÜMLER  (1 ÇOCUK) 
 

Hasan C. (8)  
28 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Esenyurt'ta İddiaya göre cadde üzerinde 'U' dönüşünün yasak 
olduğu alanda dönüş yapan çöp kamyonu, o esnada yaya geçidinden yolun karşısına geçmeye 
çalışan yabancı uyruklu Hasan C. (8) çarptı. Çocuğun kaza sonucu yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 

7 Çocuk  
15 Mart 2024 tarihinde Çanakkale'de Eceabat-Gökçeada açıklarında göçmenleri taşıyan lastik 
botun alabora olması sonucu 7'si çocuk, en az 22 kişi hayatını kaybetti. 
 

SPOR ETKİNLİKLERİ VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER SIRASINDA GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (1 ÇOCUK) 
 

Halil Umut Kocakaya (5) 
16 Ağustos 2024 tarihinde Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde bulunan ve ruhsatsız olduğu belirlenen 
havuzda, 5 yaşındaki Halil Umut Kocakaya’nın boğularak yaşamını kaybetti. 2021 yılında 7 
yaşındaki bir başka çocuğun da yaşamını kaybettiği öğrenilen havuz işletmesinin cankurtaran 
sertifikasının bulunmadığı, ilk yardım malzemelerinin eksik olduğu ve yetişkin havuzunda 
çocukların güvenliği için gerekli önlemlerin alınmadığı belirtildi. 
 

SINIR GEÇİŞİ SIRASINDA GERÇEKLEŞEN ÖLÜMLER (7 ÇOCUK) 
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DEVLETİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ  
/ DEVLETİN POZİTİF YÜKÜMLÜLÜKLERİ  
 

P.A. (14) 
18 Ocak 2024 tarihinde Muş Varto'da 14 yaşındaki P.A. ile Z.T. isimli iki kız çocuğu akşam olmasına 
rağmen evlerine gitmeyince aramaya başlandı. Ardından metruk bir evde İki kız çocuğunun iple 
asılmış halde cansız bedenleri bulundu. İki kardeşin intihar ettiği belirlendi. 
 
 Z.T. (14)  
18 Ocak 2024 tarihinde Muş Varto'da 14 yaşındaki P.A. ile Z.T. isimli iki kız çocuğu akşam olmasına 
rağmen evlerine gitmeyince aramaya başlandı. Ardından metruk bir evde İki kız çocuğunun iple 
asılmış halde cansız bedenleri bulundu. İki kardeşin intihar ettiği belirlendi.  
 
Berfin Kürkçü (14) 
 14 Ocak 2024 tarihinde Ağrı’nın Taşlıçay ilçesi Samanyolu Köyü’nde lise öğrencisi 14 yaşındaki 
Berfin Kürkçü, sabah saatlerinde köyün muhtarının beylik tabancası ile kalbine sıkarak intihar etti. 
Berfin Kürkçü’nin olay yerinde yaşamını kaybettiği Ocak belirlendi. Kürkçü’nün geçtiğimiz günlerde 
yaşanan kepçe kazasında dayısını kaybettiği ve bu nedenle de çok sarsıldığı iddia edildi.  
 
A.G. (15) 
22 Ocak 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinde 15 yaşındaki oğlan çocuğu A.G. evde 
kimsenin olmadığı sırada kendisini iple asarak intihar ettiği ve yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Hasan B. (16) 
 10 Ocak 2024 tarihinde Adana’nın Ceyhan İlçesinde 16 yaşındaki Hasan B., sosyal medya 
hesabından veda mesajı yayınlayarak av tüfeği ile intihar ederek yaşamını kaybetti.  
 
T.T. (17) 
19 Ocak 2024 tarihinde Hakkari’nin Yüksekova ilçesi Doğanlı köyünde 17 yaşındaki oğlan çocuğu 
babasının silahi ile intihar ederek yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Z.F (17) 
20 Ocak 2024 tarihinde Hakkari’nin Yüksekova ilçesinde. 17 yaşında olduğu Z.F. isimli kız 
çocuğunun silahla intihar ederek yaşamını kaybettiği  
 
Çocuk (16) 
 21 Ocak 2024 tarihinde Antalya’nın Alanya ilçesinde bir binanın altıncı katından atlayarak intihar 
eden ve kimliği belirlenemeyen 16 yaşındaki Rus uyruklu çocuğun olay yerinde yaşamını kaybettiği 
belirlendi. 
 
Y.A. (16) 
(CİNSİYETİ BİLİNMİYOR 9 Ocak 2024 tarihinde Ağrı Merkez Kurtuluş Mahallesinde 16 yaşındaki 
Y.A.’nın silahla intihar ederek yaşamına son verdiği öğrenildi.  
 
Ahmet Emin Köse (16) 
 15 Ocak 2024 tarihinde Trabzon’un Yomra ilçesinde, Yomra Anadolu Lisesi’nde öğrenim gören 
Ahmet Emin Köse (16), iddiaya göre Yomra Kültür Merkezi’nin önünde kız arkadaşıyla tartıştı. 
Tartışmanın ardından çantasında taşıdığı tabancayı çıkartan 12. sınıf öğrencisi, sınıf arkadaşlarının 
yanına gelerek silahı kafasına doğrultu. Arkadaşlarının ikna çabalarına rağmen elindeki tabancayı 
bırakmayan lise öğrencisi kültür merkezinin arka kısmına geçerek kafasına doğrulttuğu tabanca ile 
intihar etti. Ağır şekilde yaralanan Ahmet Emin Köse, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti.  

İNTİHARLAR (53 ÇOCUK) 
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Z.Ç. (15) 
4 Ocak 2024 tarihinde Ankara’nın Sincan ilçesinde akşam saatlerinde silah sesi duyan vatandaşlar 
olayı polis ekiplerine bildirdi. Polis ekiplerinin yaptığı çalışma sonucu Z.Ç. isimli 15 yaşındaki kız 
çocuğunun tabanca ile vurularak hayatını kaybettiği belirlendi. Polis ekiplerinin ilk incelemesi 
sonucu intihar ettiği düşünülen genç kızın bir not bıraktığı bilgisine ulaşıldı.  
 
S.Y. (15) 
21 Nisan 2024 tarihinde Adıyaman’da merkez ilçeye bağlı Fatih Mahallesi’nde ikamet eden 15 
yaşındaki kız çocuğu S.Y.’nin, kendini iple asarak intihar ettiği görüldü. İhbar üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekipleri S.Y’ nin hayatını kaybettiğini tespit etti. 
 
Çocuk (14) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Adıyaman'ın Cumhuriyet Mahallesi'nde yaşayan 14 yaşındaki bir kız 
çocuğu, evinde kendini asıp intihar ederek yaşamını kaybetti.   
 
N.E. (16) 
27 Mayıs 2024 tarihinde Ankara Keçiören’de bulunan lisede 10. sınıf öğrencilerinden N.E., isimli kız 
çocuğu arkadaşlarıyla ‘erik dalı’ diye bilinen şarkıyla dans ettiği bir videoyu sosyal medyada 
paylaştığı için Din Kültürü öğretmeninin baskı ve tehditlerine maruz kaldı. Kendisini ailesine 
söylemekle tehdit eden öğretmen, çocuğa videoyu sildirdi ardından, aileye durumu anlattı. Çocuk 
Din Kültürü öğretmeninin dersinde, kendisini sınıfın penceresinden atarak intihar etti. İddiaya ilişkin 
soruşturma devam ediyor.  
 
C.Ö. (11) 
7 Ekim 2024 tarihinde, Aydın’ın Söke ilçesinde 11 yaşındaki kız çocuğu C.Ö., kendini asarak intihar 
etti. C.Ö.’nün yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Eren Ö. (12) 
 22 Şubat 2024 tarihinde Çanakkale Esenler Mahallesin’de evinin penceresinden atlayarak intihar 
eden Eren Ö. (12) yaşamını kaybettiğini belirlendi.  
 
Elif Nur (12) 
11 Haziran 2024 tarihinde, Çorum’da 12 yaşındaki Elif Nur intihar ederek yaşamını kaybetti. Elif 
Nur’un anne ve babasının boşanma aşamasında olduğu ve bu sorunlar nedeniyle intihar ettiği iddia 
edildi. 
 
Ayten Serinkan (17) 
14 Nisan 2024 tarihinde Denizli'nin Tavas ilçesinde kendisinden haber alınamayan Ayten Serinkan 
(17) evinde ölü bulunduğu belirlendi.  
 
Hatice Gündüz (14) 
6 Haziran 2024 tarihinde, Denizli’nin Honaz İlçesi Aydınlar Mahallesi’nde meydana geldi. Ailesi ile 
yaşayan 14 yaşındaki Hatice Gündüz, iddiaya göre akşam saatlerinde ailesi ile tartıştı. Tartışma 
sonrası dedesinin bahçe evine giden küçük kız bahçede kendini asarak intihar etti. 
 
P.S. (17)  
20 Mart 2024 tarihinde Gaziantep'in Şehitkamil ilçesinde iddiaya göre, ailesi tarafından istemediği 
biri ile evlendirilen 17 yaşındaki P.S., evde kimsenin olmadığı bir sırada tabanca ile kendisini 
kafasından vurdu. Hastaneye kaldırılan P.S. kurtarılamadı. 
 
Muhammed D. (14) 
11 Ağustos 2024 tarihinde Gaziantep’in Şahinbey ilçesinin Konak Mahallesi'nde meydana gelen 
olayda 14 yaşındaki Muhammed D.'yi evde asılı bulan yakınları durumu polise ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. Muhammed D. hastaneye ulaştırılmadan yaşamını kaybetti.  
 
M.İ. (14) 
4 Ekim 2024 tarihinde, Gaziantep’in İslahiye ilçesinde 14 yaşında M.İ. isimli kız çocuk çiftlikte 
boynundan asılı olarak bulundu. Hastaneye kaldıran çocuk yapılan müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 
 
Çocuk (17) 
1 Temmuz 2024 tarihinde Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bunalıma girdiği söylenen 17 yaşındaki 
bir çocuk, av tüfeğiyle intihar ederek yaşamını kaybetti. 
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Damla Nur Kavraz (16) 
28 Ekim 2024 tarihinde, Giresun’un Görele ilçesinde deniz kenarındaki kayalıkta bulunan cansız bir 
bedenin 16 yaşındaki Damla Nur Kavraz'a ait olduğu öğrenildi. Adli Tıp Raporunda Damla’nın intihar 
sonucu yaşamını kaybettiği kaydedildi.  
 
A.P. (17) 
26 Mayıs 2024 tarihinde Hakkari'nin Çukurca ilçesinde ikamet eden A.P.  isimli 17 yaşındaki kız 
çocuğu, bilinmeyen bir nedenle intihar etti. Sabah saatlerinde çocuğun cansız bedeniyle karşılaşan 
ailesi 112 acil sağlık ekibini arayarak durumu bildirdi. Olayın ardından Çukurca Devlet Hastanesine 
kaldırılan A.P. isimli çocuğun yaşamını kaybettiği belirtildi. 
 
Havva Çayır (16) 
25 Temmuz 2024 tarihinde Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde Havva Çayır (16), ahırda kendini iple 
asarak intihar etti.  
 
Demir Kırdağ (13) 
22 Mayıs 2024 tarihinde Demir Kırdağ (13) Hatay’ın Antakya ilçesinde, evde av tüfeği ile kendine 
ateş ederek intihar etti. Cenazesi, Anayazı mahallesi mezarlığında defnedildi.  
 
Çocuk (17) 
6 Haziran 2024 tarihinde, Ankara'nın Sincan ilçesine bağlı Yaşar Kemal Mahallesinde kız 
çocuğunun cansız bedeni ailesi tarafından evlerinde bulundu. İntihar ettiği düşünülen çocuğun 
kesin ölüm nedeninin öğrenilmesi için soruşturma başlatıldığı öğrenildi.  
 
Emrah Y. (15) 
2 Nisan 2024 tarihinde İstanbul Marmaray Yenikapı istasyonunda trenin geldiği sırada raylara 
atlayarak intihar eden Emrah Y. (15) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
C.E.B. (16) 
 28 Nisan 2024 tarihinde, 7 yaşından 13 yaşına kadar onlarca kez cinsel istismara uğrayan çocuk 
C.E.B., intihar etti. 16 yaşındaki C.E.B defalarca istismar edildiğini tüm ayrıntılarıyla anlatmış, ancak 
mahkeme sanıklar hakkında beraat kararı vermişti.  
 
Yusuf K. (16) 
 26 Ağustos 2024 tarihinde İzmir'in Konak ilçesinde, Kadifekale'nin surlarından kendini atarak 
intihar eden Yusuf K. (16) yaşamını kaybetti.  
 
Osman Yan (16) 
9 Eylül 2024 tarihinde, İzmir'in Torbalı ilçesine bağlı Ahmetli Köyü'nde, 16 yaşındaki Osman Yan’ın 
intihar ederek yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
E.C (14) 
 16 Şubat. 2024 tarihinde İzmir Bayındır ilçesinde evdeki av tüfegi ile intihar eden E.C (14) yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 
Rüya Hançer (17) 
8 Eylül 2024 tarihinde, Kahramanmaraş Elbistan'a bağlı Söğütlü Mahallesinde akşam saatlerinde 
meydana gelen olayda, Rüya Hançer (17) isimli kız çocuk iddiaya göre silahla intihar ederek 
yaşamına son verdi. 
 
Y.T. (16) 
2 Mayıs 2024 tarihinde Karabük'ün Safranbolu ilçesinde bunalıma girdiği iddia edilen 16 yaşındaki 
Y.T. evinde kendini asarak intihar etti. Yapılan ihbar üzerine olay yerine gelen polis ve sağlık ekipleri 
çocuğun yaşamını kaybettiğini belirledi. 
 
Çocuk (16) 
25 Haziran 2024 tarihinde, Kocaeli'nin Başiskele ilçesinde 16 yaşındaki çocuk iddiaya göre 
üstgeçitten atladı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri çocuğun yaşamını kaybettiğini belirledi. 
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Barış G. (12) 
16 Ağustos 2024 tarihinde Manisa Alaşehir'de 12 yaşındaki B.G. oturdukları evin çatı katında 
kendini iple asarak intihar etti. Hastaneye kaldırılan çocuğun yaşamını kaybettiği öğrenildi 
 
D.B. (17) 
15 Şubat 2024 tarihinde Mardin'in Kızıltepe İlçesinde evinde kendisini tavana asarak intihar 
eden  D.B(17) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
S.E. (16) 
20 Nisan 2024 tarihinde Mardin’in Mazıdağı ilçesinde S.E. (16) merada hayvanları otlattığı sırada 
ölü olarak bulundu. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve kolluk kuvvetleri sevk edildi. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. Başlatılan soruşturma kapsamında S.E.’nin intihar ettiği ortaya çıktı 
 
O. Ü. (12) 
8 Kasım 2024 tarihinde, Niğde'nin Gümüşler beldesinde, 12 yaşındaki O.Ü., ailesine ait 
müştemilatta kendini asarak hayatına son verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, çocuğun yaşamını 
yitirdiğini belirledi. 
 
Samet Arslan (13) 
9 Ağustos 2024 tarihinde Ordu’nun Ünye ilçesinde 13 yaşındaki Samet Arslan, evde yalnız olduğu 
sırada evlerinin yanındaki samanlıkta kendini asarak intihar etti. 
 
Umutcan K. (16) 
13 Ekim 2024 tarihinde, Ordu’nun Altınordu ilçesi Şahincili Mahallesi'nde 16 yaşında Umutcan K. 
intihar ederek yaşamını kaybetti.  
 
E.A. (16) 
3 Temmuz 2024 tarihinde Samsun’un Vezirköprü ilçesinde 16 yaşındaki kız çocuğu E.A. evlerinin 
odasında kendini tülbentle asarak intihar etti. Yakınlarının haber vermesi sonucu olay yerine gelen 
sağlık ekipleri E.A. hayatını kaybettiğini belirledi. 
 
Ömer Faruk Yıldırım (17) 
12 Eylül 2024 tarihinde, Samsun'un Tekkeköy ilçesinde Ömer Faruk Yıldırım isimli 17 yaşındaki lise 
öğrencisi çocuk inşaat çalışmaları duran Devlet Hastanesi binasının çatı katından aşağı atlayarak 
intihar ettiği ve yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
E.C(12) 
14 Şubat. 2024 tarihinde Samsun'da ailesinin şiddet içeren mobil bir oyun olan PUBG adlı oyunu 
oynamasına izin vermediği iddia edilen E.C(12) intihar ederek yaşamını kaybetti belirlendi. 
 
R.Y. (16) 
9 Haziran 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Bozova ilçesine bağlı Taşlıova Mahallesinde iddiaya göre, 
16 yaşında olduğu öğrenilen R.Y. isimli kız çocuğu henüz bilinmeyen bir nedenle silahla kafasına 
sıkarak intihar etti. 
 
N.Y. (14) 
9 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde 14 yaşındaki kız çocuğu N.Y., altıncı kattan 
atlayarak intihar etti. Çocuğun yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
Z.K. (17) 
25 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Haliliye ilçesinde yaşanan olayda, 17 yaşındaki Z.K. isimli kız 
çocuk evinde silahla intihar ederek yaşamına son verdi.  
 
S.D. (14) 
7 Ekim 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesinde 14 yaşındaki S.D isimli kız çocuğu evde 
kimsenin olmadığı sırada kendini asarak intihar etti. Çocuğun yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
Y.Y. (16) 
8 Ekim 2024 tarihinde, Kocaeli’nin Kandıra ilçesinde 16 yaşındaki Y.Y. isimli oğlan çocuk Eğercili 
köyünde kendilerine ait tavuk çiftliğinde kendisini asarak intihar ettiği ve yaşamını kaybettiği 
öğrenildi. 

https://mardinhaber.com.tr/haberleri/mardin
https://mardinhaber.com.tr/haberleri/kiziltepe
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S. İ. (17) 
5 Aralık 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Siverek ilçesi Güney Mahallesi'nde, 17 yaşındaki S.İ., iddiaya 
göre, evde bulunan ruhsatsız av tüfeğiyle kendini vurarak ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan S. İ. 
Hayatını kaybetti. 
 
Ö.K (16) 
 2 Şubat 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Haliliye ilçesinde akşam saatlerinde evinde silahla intihar eden 
Ö.K (16) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Umut Yıldırım (16) 
Trabzon’un Araklı ilçesinde Yıldırım ailesinin 16 yaşındaki çocukları Umut Yıldırım (16) akşam evine 
gitmeyince ailesi telaşa kapıldı. Yapılan aramalar sonucunda çocuk bulunamazken, bir gün sonra 
3 Haziran 2024 tarihinde, sabah saatlerinde oturdukları binanın bodrum katında bileklerini keserek 
intihar etmiş şekilde bulundu.  
 

 
 BİREYSEL SİLAHLANMA NEDENİYLE GERÇEKLEŞEN ÖLÜMLER (21 ÇOCUK) 

 

Kübra Nur Söğüt (9) 
19 Haziran 2024 tarihinde, Adana'nın Feke ilçesinde, 9 yaşındaki Kübra Nur Söğüt, evde sedir 
altındaki tüfeği çıkarmaya çalışırken tüfek ateş aldı. Çocuk yaşamını kaybetti. 
  
Berat Mandıralıoğlu (9) 
5 Şubat 2024 tarihinde çorum’un sungurlu İlçesinde evde bulunan tüfekle oynarken silahın ateş 
alması sonucunda kendini vuran Berat Mandıralıoğlu (9) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Mustafa Özpolat (11) 
22 Nisan 2024 tarihinde Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde evde tabancayla oynarken silahın ateş 
almasıyla ağır yaralanan Mustafa Özpolat (11) kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. 
 
H.Ş. (14) 
14 Şubat 2024 tarihinde Erzincan’nın Aslanlı Mahallesi'nde, F.D. (13), babasına ait beylik 
tabancısıyla arkadaşı H.Ş. (14) ile oynadığı esnada, tabancanın aniden ateş alması sonucu H.Ş. 
(14) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Nurullah Kaymaz (16) 
23 Mart 2024 tarihinde Kayseri Develi ilçesinde 16 yaşındaki Nurullah Kaymaz evdeki pompalı 
tüfeği kurcalarken silahın ateş alması sonucunda yaşamını yitirdi. 
 
E.K. (11) 
 2 Nisan 2024 tarihinde Sinop’un Durağan ilçesinde Merkez kardeşleriyle birlikte oyun oynamak için 
akrabalarının evine giden ve oynanırken evde bulunan av tüfeğinin kazara ateş alması sonucu ağır 
yaralanarak hastaneye kaldırılan E.K. (11) kaybettiği belirlendi. 
 
Zekariye Yeşil (7) 
24 Temmuz 2024 tarihinde Adana Yüreğir’de bir kişi, yeni aldığı ruhsatsız tabancasını misafirliğe 
gittiği arkadaşına gösterdiği sırada silah kazara ateş aldı. Zekariye Yeşil (7) yaşamını kaybederken, 
olayın şüphelisi çıkarıldığı mahkemece serbest bırakıldı. 
 
Z.Y.A. (12) 
14 Aralık 2024 tarihinde, Ankara'nın Çubuk ilçesi Küçükali Mahallesinde, 17 yaşındaki M.A., av 
sırasında elindeki ruhsatsız tüfeğin kazara ateş alması sonucu 12 yaşındaki kuzeni Z.Y.A.'yı 
başından vurdu. Ağır yaralanan Z.Y.A., kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
 
Deniz Şahin (10) 
7 Eylül 2024 tarihinde, Antalya'nın Manavgat ilçesinde, 14 yaşındaki çocuğun oynadığı av tüfeği 
ateş aldı, yanında bulunan 2 arkadaşından biri olan Deniz Şahin (10) yaşamını kaybederken diğer 
çocuk yaralandı. 
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Pera Palabıyık (11 Aylık) 
1 Temmuz 2024 tarihinde Aydın'ın Söke ilçesinde evinin balkonunda annesiyle oynayan 11 aylık 
Pera Palabıyık, başına düğünden isabet eden yorgun mermi nedeniyle yaşamını kaybetti.  
 
Halil Can Çavaş (15) 
15 Aralık 2024 tarihinde, Burdur ilinin Karasenir Mahallesi Vişne Sokak'taki bir evde, 15 yaşındaki 
Halil Can Çavaş, arkadaşlarıyla otururken av tüfeğiyle vuruldu. Karın bölgesinden yaralanan Çavaş, 
kaldırıldığı Burdur Devlet Hastanesi'nde hayatını kaybetti. 
 
Miraç Güvenir (9) 
 12 Mayıs 2024 tarihinde Bursa'nın Orhangazi ilçesinde, 9 yaşındaki M.G. ailesiyle birlikte 
anneannesinin evine gitti. M.G., burada sınıf arkadaşı ve kuzeni C.Ç.K. ile oynamaya başladı. İki 
kuzen evin üst katında oynarken C.Ç.K. dedesine ait evdeki tüfeği alarak kuzenine doğrultunca 
tüfek ateş aldı. Saçmaların isabet ettiği çocuk yere yığılınca olay yerine sağlık ekipleri çağırıldı. 
Çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Salih Canbolat (17) 
1 Eylül 2024 tarihinde, Çorum Merkez Sırıklı köyü yakınlarında 17 yaşındaki üç genç, bekçi S.Y.'nin 
yanına gitti ve ruhsatlı tüfekle oynamaya başladılar. Tüfekle oyun esnasında 17 yaşındaki Salih 
Canbolat yaşamını kaybetti.  
 
E.E. (6) 
7 Aralık 2024 tarihinde, Gaziantep ilinin Şahinbey ilçesinde, Kıbrıs Mahallesinde 16 yaşındaki A.E., 
17 yaşındaki C.E. ve 6 yaşındaki E.E. evlerinin oturma odasında bulunan av tüfeğiyle oynadıkları 
sırada, tüfeğin ateş alması sonucu 6 yaşındaki E.E. hayatını kaybetti. Olayla ilgili A.E. ve C.E. 
gözaltına alındı. 
 
Abdullah Emre Y. (14) 
 30 Aralık 2024 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi Kışla Mahallesinde, iddiaya göre, 
avlanmak üzere dağlık bölgeye giden 14 yaşındaki Abdullah Emre Y., ağabeyi B.Y.'nin elindeki 
tüfeğin kazara ateş alması sonucu göğsünden vuruldu. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, Abdullah 
Emre Y.'nin hayatını kaybettiğini belirledi. 
 
E. Ö. (15) 
15 Aralık 2024 tarihinde, Mersin'in Bozyazı ilçesi Kızılca mevkiinde Devrent Yaylası'nda, ailesiyle 
birlikte bulunan 12 yaşındaki E.Ö., elindeki tüfeğin kazara ateş alması sonucu yaralandı. Hastaneye 
kaldırılan E.Ö. kurtarılamadı. 
 
Nisa Sönmez (7) 
21 Eylül 2024 tarihinde, Muş'un Yarpuzlu köyünde evinin önünde oturan 7 yaşındaki Nisa Sönmez'in 
başına düğün konvoyundan ateş açılması sonucu yorgun mermi isabet etti. Nisa yaşamını 
kaybetti.  
 
İsa C. (9) 
19 Mayıs 2024 tarihinde Sakarya’nın Serdivan ilçesinde, edinilen bilgiye göre, 9 yaşındaki İsa C., 
amcasına ait olduğu öğrenilen ruhsatlı tüfek ile oynadığı esnada kendisini vurdu. Durumun haber 
verilmesi üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Adrese ulaşan sağlık ekiplerince 
yapılan kontrollerde çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Tayyar Aygün (8) 
21 Eylül 2024 tarihinde, Siirt’in Pervari ilçesine bağlı Çobanören köyünde, 10 yaşındaki bir çocuk 
evde bulduğu av tüfeğiyle oynarken, kazara 8 yaşındaki arkadaşını vurdu. 8 yaşındaki Tayyar A.’nın 
yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
Yusuf Akyol (14) 
 12 Ekim 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinde Y. (16) evin bahçesinde oynadığı av 
tüfeğiyle kazara kuzeni Yusuf Akyol’a (14) ateş etti. Yusuf yaşamını kaybetti.  
 
Kübra Rabia Y. (15) 
15 Kasım 2024 tarihinde, Tekirdağ'ın Marmaraereğlisi ilçesinde, evde tabancayla vurulmuş halde 
bulunan 15 yaşındaki Yağmur E. olay yerinde, aynı yaştaki Kübra Rabia Y. ise kaldırıldığı hastanede 
yaşamını yitirdi. 
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IRKÇI SALDIRILAR/LİNÇ OLAYLARI (2 ÇOCUK) 

 

Ahmed Hamdan Al Naif (17)  
Kayseri'de Suriyeli bir erkeğin Suriyeli bir çocuğu taciz ettiği iddiasıyla başlayan olayların ardından 
Antalya'nın Serik ilçesine sıçrayan ırkçı gösteriler sırasında 17 yaşındaki Suriyeli Ahmed Hamdan 
Al Naif bir grubun saldırısı sonucu yaşamını kaybetti. Ahmed Hamdan Al Naif’in, mevsimlik işçi 
olarak tarımda çalışmak için kentte olduğu öğrenildi. Al Naif’in Serik’te aynı yerde yaşadığı arkadaşı 
15 yaşındaki H.E. ve birlikte çalıştıkları B.O. da olaylar sırasında yaralanarak hastaneye kaldırıldığı 
öğrenildi. Ahmed’in aynı zamanda ailesini Suriye’de bırakıp gelmek zorunda kalan bir çocuk olduğu 
öğrenildi.  
 
Abdullatif Davvara (15) 
21 Eylül 2024 tarihinde, İstanbul Gaziosmanpaşa’da bir oyun parkında arkadaşlarıyla oyun 
oynarken maskeli iki kişi tarafından saldırıya uğrayan ve 12 el ateş edilen Suriyeli 15 yaşındaki 
Abdullatif Davvara, yaşamını kaybetti. Mahalleli, Abdullatif’in öldürüldüğü parkta sık sık Suriyeli 
çocukların saldırılara maruz kaldıklarını anlattı. 
 

KARŞIT GRUPLAR ARASINDA ÇIKAN ÇATIŞMALAR SONUCU ÖLÜMLER (3 ÇOCUK) 

 

Büşra Polat (15) 
30 Aralık 2023 tarihinde İstanbul Sultangazi Zübeyde Hanım Mahallesi’nde seyir halindeki iki 
otomobilin içindeki şüpheli şahıslar uzun namlulu otomatik tüfek ve tabancalarla birbirlerine ateş 
açmıştı. 15 yaşındaki Büşra Polat’ın, 75. Yıl Heykel Parkı yakınlarında ailesi ile araçla seyir halinde 
ilerlerken çatışma sırasında başına kurşun isabet etmişti. Ağır yaralanan Polat’ın, tedavi gördüğü 
Sultangazi Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 2 Ocak 2024 tarihinde yaşamını kaybettiği 
öğrenildi. 
 
Muhammet Poyraz Erdağı (6) 
29 Ekim 2024 tarihinde, Kars merkez İnönü Caddesi üzerinde bulunan bir düğün salonu önünde 
akraba olduğu iddia edilen iki grup arasında silahlı bir çatışma çıktı. Saldırı sırasında evin önünde 
olan Muhammet Poyraz Erdağı isabet eden kurşun sonucu yaşamını kaybetti. 
 
Mehmet Kurtboğan (15) 
 5 Temmuz 2024 tarihinde Konya'nın Ereğli ilçesinde yolda karşılaşan ve aralarında daha önceden 
husumet bulunan 4 TIR şoförü arasında çıkan bıçaklı kavgada baba Halil Kurtboğan yaralandı, 
yanındaki 15 yaşındaki oğlu Mehmet Kurtboğan yaşamını kaybetti.  
 

ŞÜPHELİ ÖLÜMLER (29 ÇOCUK) 

 

Yasir A. (3)  
25 Ocak 2024 tarihinde Bursa’nın Orhangazi ilçesi Tekke Mahallesi Tekke Cami Sokak'ta Suriyeli 
Yüsra-Ahmet A. çifti, 3 yaşındaki oğulları Yasir A.'nın fenalaştığını söyleyerek 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne ihbarda bulundu. İhbarla eve sevk edilen sağlık ekipleri, çocuğun kalbinin durduğunu 
belirledi. Kalp masajıyla yeniden hayata döndürülen Yasir A., ambulansla kaldırıldığı Orhangazi 
Devlet Hastanesi'nde kurtarılamadı. Vücudunda darp izleri tespit edilen çocuğun cenazesi morguna 
kaldırılırken, Orhangazi Cumhuriyet Savcılığı'nca soruşturma başlatıldı. Anne ile babanın gözaltına 
alındığı öğrenildi.  
 
Zeynep Kübra Tokmak (14) 
 3 Ocak 2024 tarihinde Bursa'nın İnegöl ilçesinde, çamaşırları topladığı sırada 3 katlı binanın 
çatısından düştüğü iddia edilen Zeynep Kübra Tokmak (14), yaşamını kaybetti.  
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Batuhan Şahin (13) 
 4 Ocak 2024 tarihinde İstanbul’un Büyükçekmece ilçesi Cumhuriyet Mahallesi’ndeki bir sitede, 
iddiaya göre, 13 yaşındaki Batuhan Ş. isimli çocuk, 11. kattaki apartman boşluğunun penceresinden 
yere düştü. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalesi olay yerinde yapılan çocuk kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen yaşamını 
kaybetti. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. 
  
A.Ö. (16) 
 19 Ocak 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Karaköprü ilçesine bağlı Doğukent mahallesindeki evinin 
balkonundan, henüz belirlenemeyen bir nedenden kaynaklı düşen 16 yaşındaki A.Ö., ambulansla 
Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Hastanedeki müdahalenin 
ardından 16 yaşındaki çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
E.S. (14) 
 29 Ocak 2024 tarihinde Karabük’te bir apartmanın 10. katında bulunan dairenin penceresinden 
aşağı düşen 14 yaşındaki kız çocuğu E.S., yaşamını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.  
 
Çocuk (17) 
6 Haziran 2024 tarihinde, Ankara'nın Sincan ilçesine bağlı Yaşar Kemal Mahallesinde kız 
çocuğunun cansız bedeni ailesi tarafından evlerinde bulundu. İntihar ettiği düşünülen çocuğun 
kesin ölüm nedeninin öğrenilmesi için soruşturma başlatıldığı öğrenildi.  
 
Y.G. (14) 
14. Nisan 2024 tarihinde Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde ailesiyle birlikte yaşadığı evin balkonundan 
düştüğü iddia edilen lise öğrencisi kız çocuğu Y.G. (14) yaşamını kaybettiği belirlendi. Şüpheli 
ölümle ilgili soruşturma başlatıldığı belirtildi. 
 
Yunus A. (17) 
21 Mayıs 2024 tarihinde Batman'ın Kozluk ilçesine bağlı Şelmo Köyü’nde 17 yaşındaki Yunus A., 
evinin yakınında yaşamını yitirmiş olarak bulundu. Yunus A.'nın annesi, oğlunu evlerinin önünde 
bulunan tandırın yanında ateşli silahla vurulmuş halde buldu. Yunus A.’nın intihara sürüklendiği 
iddia edildi. 
 
E.T. (13) 
5 Eylül 2024 tarihinde, Bursa’nın Orhangazi ilçesinde bulunan bir apartmanın 5.katındaki açık 
pencereden beton zemine düşen 14 yaşındaki E.T. isimli çocuk kaldırıldığı hastanede 
kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. Olayın nasıl gerçekleştiği ise öğrenilemedi.  
 
Muhammed Hamdoni (2) 
11. Nisan 2024 tarihinde Bursa'nın İnegöl ilçesinde ailesiyle birlikte pikniğe giden ve kaybolan 
Suriye uyruklu olan Muhammed Hamdoni (2) derede yaşamını kaybetmiş şekilde bulunduğu 
belirlendi. 
 
Sezgin E. (15) 
15 Ağustos 2024 tarihinde Denizli'nin Pamukkale ilçesinde 15 yaşındaki Sezgin E., evinde av tüfeği 
ile vurulmuş halde ölü olarak bulundu. 
 
Berat B. (12) 
12 Mayıs 2024 tarihinde Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde, sulama havuzunda zihinsel engelli bir 
çocuğun cesedi bulundu. Altıok Mahallesi'nde yaşayan 12 yaşındaki Berat B., Esentepe 
Mahallesi'nde tarla sulamak için yapımı süren, içi su dolu havuzda hareketsiz halde görüldü. Olay 
yerine çağrılan sağlık ekipleri çocuğun yaşamını kaybettiğini belirledi. 
 
Çocuk (0 Aylık) 
12 Nisan 2024 tarihinde İstanbul Sancaktepe’de ölü doğduğu iddia edilen bebek boş arazide 
gömülü olarak bulundu. Yabancı uyruklu olduğu belirlenen anne baba gözaltına alındı.  
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Duru Pakarda (15) 
17 Ağustos 2024 tarihinde Edirne Gaziosmanpaşa Ortaokulu'nun bahçesinde saat 02.00 
sıralarında 17 yaşındaki K.C.A., iddiaya göre belinden çıkardığı tabancayı yanındaki arkadaşlarına 
gösterdi. Bu sırada tabancanın kazara ateş alması sonucu K.C.A., burada bulunan Duru Pakarda'yı 
yaraladı. 15 yaşındaki kız çocuğu Duru Pakarda yaşamını kaybetti. Olay sonrası gözaltına alınan 17 
yaşındaki K. C.A., çıkarıldığı nöbetçi mahkeme tarafından tutuklandı.  
 
Şaban S. (17) 
23 Ağustos 2024 tarihinde Hakkari’de, 17 yaşındaki Şaban S. isimli çocuk, şüpheli bir şekilde 
yaşamını kaybetti. Yaşamını yitirmiş halde bulunan ve işitme engelli olduğu öğrenilen Ş.S., ailesinin 
haber vermesi üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince otopsi için Hakkari Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Öte yandan Ş.S.’nin dün gece saatlerinde polisler tarafından ifadesi alınmak için 
emniyete götürüldüğü sırada şiddete maruz kaldığı öğrenildi. 
 
Efe Çakıroğlu (10) 
9 Haziran 2024 tarihinde İstanbul Esenyurt'ta 4 katlı binanın, en üst katındaki dairenin balkonundan 
düşen 10 yaşındaki Efe Çakıroğlu yaşamını kaybetti. Polis ekipleri çocuğun düşmesiyle ilgili 
soruşturma başlattı. 
 
İnci Başaran (17) 
11 Kasım 2024 tarihinde, İstanbul'un Küçükçekmece ilçesinde evinden ayrılan ve 3 gün boyunca 
kayıp olan 17 yaşındaki İnci Başaran'ın cansız bedeni, 14 Kasım 2024'te Menekşe Deresi'nde 
balıkçılar tarafından bulundu. 
 
Hayat Buse Zirek (17) 
23 Ekim 2024 tarihinde, edinilen bilgiye göre Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi Ahmet Bozdağ 
Mahallesi'nde yaşayan 17 yaşındaki Hayat Buse Zirek, evinin yakınlarında hareketsiz halde 
bulundu. Zirek’in yaşamını kaybettiği öğrenildi. İntihar şüphesi bulunsa da nedeni araştırılıyor.  
 
Kerim D. (17) 
27 Ekim 2024 tarihinde, Karaman 5. Tokide, 17 yaşındaki Kerim D., gece saat 04.00 sıralarında 4. 
kat penceresinden düşerek yaşamını kaybetti. 
 
E.B. (17) 
2 Mart 2024 tarihinde Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde 17 yaşındaki E.B., evinin 9. katındaki 
balkondan düşerek hayatını kaybetti. 
 
Y.B. (16) 
23 Ekim 2024 tarihinde, Kayseri’nin Talas İlçesi’nde 13’üncü kattaki evinin balkonundan düşen 16 
yaşındaki Y.B. isimli kız çocuk yaşamını kaybetti.  
 
Bayram Şahin (17) 
9 Kasım 2024 tarihinde, Kütahya'nın Aslanapa ilçesine bağlı Çalköy'de, 17 yaşındaki Bayram Şahin, 
evinin avlusunda ailesi tarafından hareketsiz halde bulundu. Olay yerine çağrılan sağlık ekipleri, 
gencin hayatını kaybettiğini belirledi. 
 
Bedirhan Bingöl (16) 
 Muş Merkez’e bağlı Elçiler köyünde 22 Eylül 2024’te evinden çıkıp, geri dönmeyen lise öğrencisi 
Bedirhan Bingöl’ün (16), montu göl çevresinde bulundu. 24 Eylül 2024 tarihinde Tatvan’dan gelerek 
arama çalışmalarına katılan dalgıç polislerin çalışması sonucunda Bedirhan’ın cansız bedeni 
bulundu.  
 
Melek Boğaz (17) 
30 Aralık 2024 tarihinde, Sakarya'nın Akyazı ilçesi İnönü Mahallesinde, 17 yaşındaki Melek Boğaz, 
evinde başından silahla vurulmuş halde bulundu. 
 
Sariye S. (17) 
19 Mart 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Suruç ilçesi merkez Dikili Mahallesi'nde 17 yaşında Sariye S. 
isimli kız çocuğu şüpheli şekilde yaşamını yitirmiş halde bulundu. Evlerinin bitişiğinde yer alan 
ahırda yaşamını yitiren çocuğun intihar ettiği iddia edildi. 
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Hasan Y. (14) 
10 Kasım 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Haliliye ilçesine bağlı Bakımlı Mahallesi'nde, 14 yaşındaki 
Hasan Y., evinde rahatsızlanarak ailesi tarafından hastaneye kaldırıldı. Ancak yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Çocuk 1 (4 gün) 
 28 Şubat 2024 tarihinde Kastamonu’nun Devrekani ilçesinde elektrik direğine çarpan otomobilde 
Çocuk (4gün) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Rihim El A. (5) 
25 Şubat 2024 tarihinde Kayseri'nin merkez Kocasinan ilçesinde koşarken fenalaşıp yere düşen 
Rihim El A. (5) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
E. K. (8 aylık) 
7 şubat 2024 tarihinde Konya'nın Kulu ilçesinde hastaneye getirilen E.K (8 aylık) nedeni belli 
olmayan bir şekilde yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 

▪ Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet Sonucu Ölümler (15 Çocuk) 

Osman Teke (17) 
 29 Ağustos 2024 tarihinde Antalya'nın Finike ilçesi Gökçeyaka Yaylası’nda üzerlerinde yıldırım 
düşen 17 yaşındaki Osman Teke hayatını kaybetti, 1 kişi de yaralandı. 
 

ŞİDDET (56 ÇOCUK) 

 

AFETLER (1 ÇOCUK) 

 

Melek Nur Özgener (17) 
İstanbul’un Fatih ilçesinde 17 yaşındaki Melek Nur Özgener, yılbaşını kutlamak üzere Nisa A. (17) 
ve Ercan D. (32) ile buluştu. Otomobilin içinde oturdukları sırada Ercan D., yanındaki silahı çıkararak 
iki kız arkadaşına doğrultup, "Seni mi vurayım? Yoksa seni mi?" dediği ve Melek Nur Özgener’i 
başından vurarak ağır yaraladığı öğrenildi. 7 Ocak 2024 tarihinde Özgener, tedavi gördüğü 
hastanede yaşamını kaybetti.  
 
Ömür Aslan (17) 
14 Mart 2024 tarihinde Aydın'ın Nazilli ilçesinde 19 yaşındaki İbrahim Olece, eski kız arkadaşı 
olduğu öğrenilen ve kendisinden ayrılan 17 yaşındaki Ömür Aslan’ın çalıştığı çamaşırcı dükkanına 
gelip sırt çantasından çıkardığı silahla Ömür Aslan'ı öldürdü. 
 
Kadem Can Çicek (16) 
26 Mart 2024 tarihinde Kocaeli'in Gebze ilçesinde 16 yaşındaki Kadem Can Çicek ile. 20 yaşındaki 
E. K. D. arasında iddia edilene göre kız arkadaşları üzerine çıkan silahlı kavgada göğsünden 
yaralanan Kadem Can Çiçek hastanede hayatını kaybetti.  
 
Mustafa Öztürk (13) ve  
Nisa Nur Öztürk (15) 
13 Mayıs 2024 tarihinde Ankara Keçiören’de, susturucu taktığı silahla tartıştığı eşi Hasret Öztürk 
(33) ile çocukları Mustafa Öztürk (13) ve Nisa Nur Öztürk'ü (15) katlettikten sonra intihar eden 
komiser yardımcısı Veysel Öztürk ardından kendi yaşamına son verdi.  
 
H.Koca (5) 
10 Haziran 2024 tarihinde, Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde 55 yaşındaki Yakup K., boşanma 
aşamasındaki eşi Semiha K. ve 5 yaşındaki kızı H.K.'yi öldürüp ardından intihar girişiminde 
bulundu.  
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Yağız Keklik (14) ve 
Doğa Keklik (11) 
2 Temmuz 2024 tarihinde Ankara’nın Çankaya ilçesinde, Murat Keklik, evde rehin aldığı oğlu Yağız 
(14) ile kızı Doğa Keklik’i (11) tabancayla vurarak öldürüp, aynı silahla kendi yaşamına da son verdi. 
Murat Keklik'in alkol ve kumar bağımlısı olduğu, eşiyle de boşanma aşamasında bulunduğu 
öğrenildi. 
 
Tuğçe A. (6) 
 2 Nisan 2024 tarihinde İzmir Karabağlar’da bir baba ayrılmak isteyen eşi barışmayı kabul 
etmeyince çocuklarını vurup intihar etti. Olayda Tuğçe A. (6) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Ceylin (2),  
Cemre (4) ve 
Nira (14)  
27 Ağustos 2024 tarihinde İzmir'in Bornova ilçesinde eşiyle boşanma aşamasında olduğu öğrenilen 
Vesim Şimşek, 4 çocuğunu silahla vurup intihara kalkıştı. Çocuklardan Ceylin (2), Cemre (4), Nira 
(14) hayatını kaybederken, Vesim Şimşek’in de intihar girişimi sonrası yaşamını kaybettiği 
öğrenildi.  
 
Dilan Ö. (5) 
24 Ağustos 2024 tarihinde Konya'nın Kulu ilçesinde Mehmet Ö., eşi Saadet Ö.'ye tüfekle ateş etti. 
Tüfekten çıkan saçmalar Dilan Ö. (5) ve annesi Saadet Ö.'nün vücudunun çeşitli yerlerine isabet 
etti. Dilan Ö. yaşamını kaybetti. 
 
K.H.Ş (3) 
16 Haziran 2024 tarihinde, Mardin Merkez Artuklu ilçesi polis lojmanlarında İl Emniyet 
Müdürlüğünde görevli polis memuru H.Ş. (31), eşi M.Ş. ve oğlu K.H.Ş'yi (3) silahla vurarak öldürdü, 
daha sonra aynı silahla yaşamına son verdi. 
 
Ali Emre Şirin (5) 
7 Mayıs 2024 tarihinde Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde, Şenol Şirin (41), eşi Duygu Şirin (35) 
ile tartıştıktan sonra eşini ve 5 yaşındaki çocuğu Ali Emre Şirin’i silahla vurarak öldürdükten sonra 
kendine de ateş ederek intihar etti. Şenol Şirin'in Tekirdağ Emniyeti'nde memur olarak görev yaptığı 
öğrenilirken olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

▪ Akran Şiddeti Sonucu Ölümler (13 çocuk) 

●  

Abdullah A. 
 (13)28 Şubat 2024 tarihinde Bursa'da sokakta çocuklar arasında çıkan kavgada başka bir çocuk 
tarafından bıçaklanan Abdullah A. (13) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Muhammet Efe Karib (15) 
28 Şubat 2024 tarihinde İstanbul Sancaktepe'deki Aziz Bayraktar İmam Hatip Lisesi’nde öğrenciler 
arasında çıkan kavgada Muhammet Efe Karib (15) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Asrın Ege (16) 
10 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Esenyurt’ta 6 arkadaş bir sitedeki evde bir araya geldi ve iddiaya 
göre burada uyuşturucu madde kullandıktan sonra henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı 
aralarında kavga çıktı. Kavgada S.A. isimli genç, 16 yaşındaki arkadaşı Asrin Ege'yi silahla vurdu, 
Ege yaşamını kaybederken ve bir arkadaşı ise yaralandı. 
 
B.A. (16) 
1 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul'un Başakşehir ilçesinde, B.A. (16) ile A.R.Ç. (17) isimli iki çocuk 
arasında bıçaklı kavga çıktı. Olayda 16 yaşındaki B.A. yaşamını kaybetti. 
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Berat Baykuş (17) 
19 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul Eyüpsultan’da 2 çocuk parkta oturduğu esnada yanlarına 
yaklaşan bir çocuk tarafından silahla vuruldu. Yaralanan 2 kişi hastaneye kaldırıldı. Hastaneye 
kaldırılan 17 yaşındaki Berat Baykuş yaşamını kaybetti. 
 
F.Ü. (14) 
16 Ağustos 2024 tarihinde Yozgat'ın Sorgun ilçesinde Z. (17) tarafından bıçaklı saldırıya uğrayan 
14 yaşındaki F.Ü. yaşamını kaybetti. 
 
Baran Cengiz (18) 
23 Ekim 2024 tarihinde, Adana Seyhan’da kahvehanede oturan Baran Cengiz (18), sohbet ettiği 
arkadaşı F.B. ile tartıştı. Kavgaya dönüşen olayda F.B., belinden çıkardığı tabancayla Cengiz’i 
başından vurdu. Cengiz, yaşamını kaybetti. 
 
Adem Efe Yıldırım (16) 
14 Eylül 2024 tarihinde, Antalya'nın Konyaaltı ilçesinde bir apartman dairesinde alkol alan B.Ş. (17) 
ve Adem Efe Yıldırım (16) arasında bilinmeyen nedenle başlayan tartışma kavgaya dönüştü. Kavga 
sırasında ateş alan tabancadan çıkan kurşunun Adem Efe Yıldırım’ın boynuna isabet ettiği ve 
yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
H.B (16) 
2 Ekim 2024 tarihinde, Bursa'nın Yıldırım ilçesinde H.B (16), tartıştığı Y.Ç. (15) tarafından bıçakla 
yaralandı. Hastaneye kaldırılan H.B. yaşamını kaybetti. Y.Ç.’nin olaydan sonra teslim olduğu ve 
tutuklandığı öğrenildi.  
 
Ufuk Can U. (17) 
11 Ekim 2024 tarihinde, Bursa’nın Orhaneli ilçesinde iddiaya göre, para istemek için dedesi Mustafa 
Macar’ın mahalle dışındaki evine giden M.K., olumsuz yanıt alınca, taraflar arasında çıkan tartışma 
kavgaya dönüştü. Yine iddiaya göre M.K., dedesi Mustafa Macar’ı, dedesinin yanında bulunan 
Cavidan Aydın’ı baltayla ve bahçede bulunan 17 yaşındaki tartıştığı arkadaşı Ufuk Can U.'yu av 
tüfeğiyle öldürdüğü öğrenildi.  
 
Emin Egemen D. (40 günlük) 
14 Ekim 2024 tarihinde, İstanbul Pendik’te H.S., down sendromlu torunu N.Ö. (17) ile komşularının 
6. kattaki evlerine misafirliğe gitti. Komşularının bebeğin yattığı odaya giren N.Ö, henüz 40 günlük 
olduğu belirtilen Emin Egemen D.'yi pencereden attı. Bebek yaşamını kaybetti.  
 
Mehmet Eren Parlak (17) 
25 Ekim 2024 tarihinde, Karaman'da Urgan Mahallesi'nde bulunun Karaman Hakkı Teke Spor 
Lisesi'nde 11. sınıf öğrencisi oldukları öğrenilen A.G. (17) ile Mehmet Eren Parlak (17), okulun 
yerleşkesi içerisindeki spor salonunda bulundukları sırada tartışmaya başladı. Tartışmanın 
kavgaya dönüşmesi üzerine A.G., okula çantasında getirdiği tabanca ile Parlak’a ateş etti. Parlak 
yaşamını kaybetti. A.G.’nin okula getirdiği silahın Antalya Emniyet Müdürlüğü'nde görevli dayısının 
beylik tabancası olduğu öğrenildi. 
 
Ercan Yıldız (14) 
 4 Eylül 2024 tarihinde, Şırnak’ın İdil ilçesine bağlı Ulak köyünde çocuklar arasında çıkan kavgada 
14 yaşındaki Ercan Yıldız, aldığı bıçak darbesiyle yaşamını kaybetti. 
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▪ Ev İçi Şiddet Sonucu Ölümler (12 çocuk) 

●  

Emine Kuvara (8) 
7 Mayıs 2024 tarihinde Kilis'te, Suriye uyruklu baba, anne ve 3 çocuğunun evlerinde ölü bulunması 
ile ilgili yürütülen soruşturma kapsamında Yusuf Kuvara'nın eşi Merve ile çocukları Emine (8), Abdo 
(6) ve Ali Kuvara'yı (5) boğarak öldürdükten sonra kendisini astığı ortaya çıktı. Önceki gün sosyal 
medyadan 'Yoksulluktan yoruldum' diye video çektiği ortaya çıktı.  
 
Abdo Kuvara (6) 
 7 Mayıs 2024 tarihinde Kilis'te, Suriye uyruklu baba, anne ve 3 çocuğunun evlerinde ölü bulunması 
ile ilgili yürütülen soruşturma kapsamında Yusuf Kuvara'nın eşi Merve ile çocukları Emine (8), Abdo 
(6) ve Ali Kuvara'yı (5) boğarak öldürdükten sonra kendisini astığı ortaya çıktı. Önceki gün sosyal 
medyadan 'Yoksulluktan yoruldum' diye video çektiği ortaya çıktı.  
 
Ali Kuvara (5) 
7 Mayıs 2024 tarihinde Kilis'te, Suriye uyruklu baba, anne ve 3 çocuğunun evlerinde ölü bulunması 
ile ilgili yürütülen soruşturma kapsamında Yusuf Kuvara'nın eşi Merve ile çocukları Emine (8), Abdo 
(6) ve Ali Kuvara'yı (5) boğarak öldürdükten sonra kendisini astığı ortaya çıktı. Önceki gün sosyal 
medyadan 'Yoksulluktan yoruldum' diye video çektiği ortaya çıktı.  
 
A.Ö. (10) 
19 Ağustos 2024 tarihinde Manisa'nın Akhisar ilçesinde, kızını iple boğan baba baba intihar etti. 
Baba ve kızı, akrabaları tarafından evde ölü olarak bulundu. Baba Ömür Ö.'nün önce 10 yaşındaki 
kızı A.Ö.'yü iple boğduğu ardından iki mektup bırakarak intihar ettiği belirtildi. 
 
Elif İkra S. (3) 
19 Kasım 2024 tarihinde, Ankara'nın Ayaş ilçesinde, 3 yaşındaki Elif İkra S., annesi Nuriye S.'nin 
yataktan düştüğünü iddia ederek yardım istemesi üzerine hastaneye kaldırıldı. Ancak, vücudunda 
darp izleri ve kaburgalarında kırıklar tespit edilen Elif İkra, 2 gün süren tedaviye rağmen 
kurtarılamadı. Olayla ilgili olarak anne Nuriye S., kızına şiddet uyguladığı ve yüksekten attığı 
iddiasıyla tutuklandı. 
 
Medine Demir (11) 
12 Ekim 2024 tarihinde, Gaziantep Merkez Şahinbey ilçesinde Ahmet Demir, eşi Emine Demir ile 
çocukları Medine (11), Eda Nur (9), Azra (5) ve Yusuf Demir'i (4) tabancayla öldürdü. Ahmet Demir 
daha sonra aynı silahla intihar etti.  
 
Eda Nur Demir (9) 
12 Ekim 2024 tarihinde, Gaziantep Merkez Şahinbey ilçesinde Ahmet Demir, eşi Emine Demir ile 
çocukları Medine (11), Eda Nur (9), Azra (5) ve Yusuf Demir'i (4) tabancayla öldürdü. Ahmet Demir 
daha sonra aynı silahla intihar etti.  
 
Azra Demir (5) 
 12 Ekim 2024 tarihinde, Gaziantep Merkez Şahinbey ilçesinde Ahmet Demir, eşi Emine Demir ile 
çocukları Medine (11), Eda Nur (9), Azra (5) ve Yusuf Demir'i (4) tabancayla öldürdü. Ahmet Demir 
daha sonra aynı silahla intihar etti.  
 
Yusuf Demir (4) 
 12 Ekim 2024 tarihinde, Gaziantep Merkez Şahinbey ilçesinde Ahmet Demir, eşi Emine Demir ile 
çocukları Medine (11), Eda Nur (9), Azra (5) ve Yusuf Demir'i (4) tabancayla öldürdü. Ahmet Demir 
daha sonra aynı silahla intihar etti.  
 
Emre Ç. (2) 
26 Eylül’de İstanbul Esenler'de anne D.Ç., 2 yaşındaki bebeği Emre Ç.’ nin biberonuna tiner koyup 
içirdi. Hastaneye kaldırılan bebek 2 ay sonra 14 Kasım 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. 
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▪ Çocuk Cinayetleri Sonucu Ölümler (16 çocuk) 

●  

Bebek (0) 
24 Eylül 2024 tarihinde, Mersin'in Mut ilçesi Meydan Mahallesi'ndeki konteynerde atık toplayan 
C.B., poşette bir bebeğin cansız bedeni olduğunu görünce durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bildirdi. Kamera kayıtlarının incelenmesi ile annenin çöp poşetiyle bebeğin cansız bedenini attığı 
belirlendi. 
 
Asel İnci A. (4 aylık) 
30 Mart 2024 tarihinde Van'ın Çaldıran ilçesinde ikamet eden ve psikolojik sorunları olduğu iddia 
edilen bir uzman çavuş, silahla eşine ve 4 aylık bebeği Asel İnci A.'ya ateş ettikten sonra kendisini 
vurdu. 4 aylık bebek hayatını kaybetti. 
 
 
 

Ahmet Efe Taşken (16) 
20 Ekim 2024 tarihinde, Erzurum'un Yakutiye ilçesine bağlı Lalapaşa Mahallesinde, 100. Yıl 
Parkı'nda lise öğrencisi Ahmet Efe Taşken (16), tartıştığı üç gençten biri tarafından bıçaklandı. 
Hastaneye kaldırılan ve 12 gün yoğun bakımda tedavi gören Taşken, yaşamını kaybetti. 
 
Behiye Ediz (12) 
 24 Ocak 2024 tarihinde İzmir'in Karabağlar ilçesindeki müstakil eve dış kapının camını kırarak giren 
L.M. (30), evde ikamet eden 34 yaşındaki Suzan Ediz ile 12 yaşındaki Behiye Ediz'i bıçakla yaraladı. 
Tedaviye alınan yaralılardan 12 yaşındaki Behiye Ediz, doktorların müdahalesine rağmen yaşamını 
kaybetti.  
 
Arda Bağuç (17) 
17 Mart 2024 tarihinde Antalya'nın Döşemealtı ilçesinde oto yıkama dükkanında, kaldığı 
konteynerde başından tabanca ile vurulmuş halde bulunan ve arkadaşlarının "intihar ettiğini" ileri 
sürdüğü 17 yaşındaki Arda Bağuç'un yapılan soruşturma sonucu öldürüldüğü iddia edildi. 
 
Narin Güran (8) 
Diyarbakır'ın Bağlar ilçesi Tavşantepe köyünde 21 Ağustos 2024'te kaybolan ve 8 Eylül 2024 
tarihinde bir derede çuval içinde bedeni bulunan Narin Güran'ın yaşamını kaybettiği öğrenildi. Olayla 
ilgili soruşturma başlatılmasının ardından aile ve akrabalarından çok sayıda kişinin gözaltına alınıp 
tutuklandığı öğrenildi.  
 
Emir Baki Bayındır (11) 
27 Ağustos 2024 tarihinde Gaziantep’in Şahinbey ilçesi Güzelvadi Mahallesinde manav M.T, akşam 
saatlerinde bir grup çocuğa iddiaya göre "gürültü çıkardıkları için" tüfekle ateş açtı. Saçmaların 
isabet ettiği 11 yaşındaki Emir Baki Bayındır, kaldırıldığı hastanede kurtarılamadı. 
 
Yusuf Demir (17) 
12 Mart 2024 tarihinde İzmir'in Buca ilçesi, Barış Mahallesi 299 sokakta, 17 yaşındaki Yusuf Demir, 
evinin önündeki kaldırımda bulunduğu sırada sokaktan geçen bir otomobilden tabanca ile açılan 
ateş sonucu başından vuruldu. Ağır yaralanan Demir, yakınları tarafından Buca Seyfi Demirsoy 
Hastanesi'ne kaldırıldı, ancak kurtarılamadı. 
 
Alperen Bulanıkoğlu (16) 
20 Ağustos 2024 tarihinde Kastamonu Tosya'ya bağlı Bürnük köyünde çıkan yangında 3 ev küle 
dönerken 16 yaşındaki Alperen Bulanıkoğlu hayatını kaybetti. Alperen'in ailesi yangının köyde 
husumetli oldukları bir kişi tarafından çıkarıldığını iddia etti.  
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Şaban Sarıbal (16) 
6 Mart 2024 tarihinde Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde parktaki kamelyada oturan 16 yaşındaki 10. 
sınıf öğrencisi Şaban Sarıbal, 18 yaşındaki bir kişi tarafından ensesinden vurularak öldürüldü. Adli 
süreçte ifadesi alınan şüpheli, Şaban S. ile aralarında geçen bir kavgadan bir hafta sonra cinayeti 
işlediğini itiraf etti 
 
Emrullah Kaya (11) 
 5 Nisan 2024 tarihinde Mersin'in Erdemli ilçesinde bir şüphelinin, girdiği evde anne ile oğlunu eterle 
bayılttıktan sonra evi ateşe verdiği belirlendi, olay sonucunda Emrullah Kaya (11) yaşamını 
kaybettiği belirlendi.  
 
Eyüp Ballı (13) 
1 Mart 2024 tarihinde Muş'un Varto ilçesinde 13 yaşındaki Eyüp Ballı atının eyerini çaldığını iddia 
ettiği 20 yaşındaki R.H. tarafından av tüfeğiyle vurularak hayatını kaybetti. 
 
Abdulbasit Çamsar (17) 
25 Kasım 2024 tarihinde, Adana ilinin Seyhan ilçesinde bir kokoreççide yemek yiyen 17 yaşındaki 
Abdulbasit Çamsar, motosikletli şüphelilerin silahlı saldırısına uğradı. Başından vurulan Çamsar, 
kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Elmas Hanilçi (6) 
31 Ekim 2024 tarihinde, İstanbul’un Şişli ilçesinde kaybolan ve kendisinden haber alınamayan 6 
yaşındaki Elmas Hanilçi'nin kağıt toplayıcısı Mustafa Örün tarafından öldürüldüğü öğrenildi. 
Sokakta karşılaştığı 6 yaşındaki Elmas’ı, Feriköy Mezarlığına götürdüğü ve cinsel şiddete maruz 
bıraktığı ardından öldürdüğü öğrenildi.  
 
İsmail Selim Yıldırım (14) 
2 Aralık 2024 tarihinde, İstanbul ilinin Esenyurt ilçesinde cinsel istismar şüphesiyle bir eve 
operasyon düzenleyen polis ekiplerine içerideki şüpheli M.Ö. tarafından ateş açıldı. Şüpheli M.Ö., 
evde alıkoyduğu 14 yaşındaki İsmail Selim Yıldırım’ı vurduktan sonra kendi kafasına ateş etti. 
Hastaneye kaldırılan İ.S.Y., 4 Aralık 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
Sıla Yeniçeri (2) 
2 Ağustos 2024’te Tekirdağ'ın Malkara ilçesinde şiddet ve cinsel istismara uğrayan 2 yaşındaki Sıla 
Yeniçeri, 1 aydır tedavi gördüğü hastanede 7 Ekim 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. 
 
Yağmur E. (15) 
15 Kasım 2024 tarihinde, Tekirdağ'ın Marmaraereğlisi ilçesinde, evde tabancayla vurulmuş halde 
bulunan 15 yaşındaki Yağmur E. olay yerinde, aynı yaştaki Kübra Rabia Y. ise kaldırıldığı hastanede 
yaşamını yitirdi. 
 
E.D. (17) 
30 Eylül 2024 tarihinde, Afyonkarahisar Merkeze bağlı Çıkrık beldesinde Z.M. (27) ile E.D. (17) 
arasında henüz belirlenemeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine 
Z.M'nin tabancayla ateş ettiği E.D. yaşamını kaybetti.  
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▪ Trafik Kazaları Sonucu Ölümler (249 Çocuk) 

●  

Muhammet Enes Memiş (5) 
 9 Ocak 2024 tarihinde İstanbul’un Sultangazi ilçesinde sokağa dönen servis sürücüsü, Muhammet 
Enes Memiş'e (5) çarptı. Memiş’in olay yerinde yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Yusuf Yurt (13) 
19 Ocak 2024 tarihinde İstanbul Sultangazi'de, sürücüsünün yokuşta bıraktığı minibüs kayarak 
önce park halindeki 2 araca, ardından 13 yaşındaki Yusuf Yurt'a çarptıktan sonra bir binanın 
bahçesine düştü. Ağır yaralanan Yurt, hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Ali Eren Ö. (15) 
 16 Ocak 2024 tarihinde Denizli’nin Bozkurt ilçesinde, ehliyetsiz olduğu iddia edilen 17 yaşındaki 
sürücünün kullandığı otomobil, yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak şarampole 
devrildi. Sürücü Mehmet T., olay yerinde yapılan ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye 
sevk edildi. Sağlık ekipleri, araçta yolcu olarak bulunan sürücünün kuzeni Ali Eren Ö.'nün (15) ise 
yaşamını kaybettiğini belirledi. 
 
Nevanur Dinç (5) 
 25 Ocak 2024 tarihinde Aksaray’dan İstanbul’a seyir halinde olan Coşkun D. idaresindeki Düzce’nin 
Gümüşova ilçesi Yeşilyayla mevkiinde dinlenme tesisine girmek isterken bariyerlere saplanarak 
alev aldı. 2'si ağır 8 kişi yaralandı. Yaralılardan Gökhan Dinç (35) ve Nevanur Dinç (5) kaldırıldıkları 
hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Ammar El Muhaymid (15) 
 27 Ocak 2024 tarihinde Adana'nın merkez Yüreğir ilçesinde minibüsün çarptığı Suriye uyruklu 
Ammar El Müheymid'e (15) yaşamını kaybetti. 
 
Öykü Koç (3) 
 24 Ocak 2024 tarihinde Ankara'nın Polatlı ilçesinde yolun karşısına geçmek isteyen Fatma Nur 
Öcal (21), kızı Öykü Koç (3) ve annesi Şermin Öcal, otomobilin çarpması sonucu yaşamını kaybetti, 
oğlu Emre Koç (6) yaralı kurtuldu. 
 
Efecan Yeler (6) 
 29 Ocak 2024 tarihinde Kastamonu Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’nde sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi neticesinde yoldan çıkarak yön tabelasının direğine çarpan otomobilde 
bulunan sürücü B.Y. ile eşi O.Y ve çocukları A.B.Y. ve Efecan Yeler yaralandı. Kastamonu Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırılan 6 yaşındaki Efecan Yeler’in yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Mert İpsiz (17) 
 7 Ocak 2024 tarihinde İstanbul’da, Tekirdağ’da ikamet eden, Mert İpsiz’in (17) içinde bulunduğu 
otomobil orta refüje çarptı. Yaşanan kaza sonucu İpsiz, olay yerinde yaşamını kaybetti. 
 
Ömer Nazım Külünk (12) 
 19 Ocak 2024 tarihinde Artvin’in Arhavi ilçesinde sürücüsünün kontrolünden çıkan kamyonet, yol 
kenarında yürüyen Hülya (40) ve oğlu Ömer Nazım Külünk'e (12) çarptı. Anne ve oğlu kaza yerinde 
yaşamını kaybetti.  
 
H.E.Y. (10 aylık) 
4 Ocak 2024 tarihinde Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin tankere 
çarptığı kazada 10 aylık H.E.Y. yaşamını kaybederken 2 kişi de yaralandı.  
 
Elis Ada (2) 
 17 Ocak 2024 tarihinde Kocaeli'nin Darıca ilçesinde parka giden anne ve çocuklarına iş makinesi 
çarptı. Kazada bebek arabasındaki Elis Ada (2) yaşamını kaybetti.  
 
 
 
 

İHMAL (473 ÇOCUK) 
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Aslan Recep C. (1) 
 29 Ocak 2024 tarihinde Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde otomobilin şarampole devrilmesi sonucu 
A.R.C. (1), G.C. (7), A.N.C. (12) ve A.C. (34) yaralandı. Yapılan müdahalenin ardından 1 yaşındaki 
Aslan Recep C.’nin yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Bedirhan Arslan (14) 
23.Şubat 20024 tarihinde Muğla'nın Fethiye ilçesinde otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada motosiklet kullanıcısı Bedirhan Arslan (14) motosiklet yolcusu Mehmet Efe 
Can (13) yaşamlarını kaybettikleri belirlendi.  
 
Mehmet Efe Can (13) 
23.Şubat 20024 tarihinde Muğla'nın Fethiye ilçesinde otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada motosiklet kullanıcısı Bedirhan Arslan (14) motosiklet yolcusu Mehmet Efe 
Can (13) yaşamlarını kaybettikleri belirlendi.  
 
Furkan Eser (3) 
 20 Şubat 2024 tarihinde Malatya'nın Battalgazi ilçesinde hafif ticari aracın trambüse arkadan 
çarpması sonucu meydana gelen kazada Furkan Eser (3) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Soykan Sönmez (16) 
 8 Şubat 2024 tarihinde İzmir'in Karşıyaka ilçesinde otomobille scooterın çarpıştığı kazada 
yaralanan ve hastaneye kaldırılan 2 kardeşten Soykan Sönmez (16) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
Hasan .H (17) 13. Şubat 2024 tarihinde Tokat’ın Vali Zekai Gümüşdiş Bulvarı'nda otomobilin 
motosiklete çarpması sonucu ağır yaralanan Hasan E (17) 3 gün sonra yaşamını kaybettiği 
belirlendi.  
 
Emrah Fak (3) 
 14 Şubat. 2024 tarihinde Gaziantep’'te evlerinin önünde oyun oynarken otomobil çarpan Emrah Fak 
(3) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
  
B.A (16) 
10 Şubat 2024 tarihinde Bursa’nın Osmangazi ilçesinde bisikletiyle ara sokaktan ana caddeye 
kontrolsüz olarak çıkan B.A (16) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Umay Adıgüzel (3 aylık) 
 26 Şubat. 2024 tarihinde Kocaeli'den Samsun'a giden aracın yaptığı kaza sonucunda Umay 
Adıgüzel (3 aylık) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Çocuk 1 (4 gün) 
 28 Şubat 2024 tarihinde Kastamonu’nun Devrekani ilçesinde elektrik direğine çarpan otomobilde 
X.X(4gün) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Egemen Fırtın (6 aylık) 
 8 şubat 2024 tarihinde Konya'nın Akşehir ilçesinde yakınlarında kontrolden çıkan otomobilin 
devrilmesi sonucunda Egemen Fırtın (6 aylık) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Berkay P. (16),  
11 Şubat 2024 tarihinde Tokat'ta, motosiklet kazasında ağır yaralanan Berkay P. (16), yaşamını 
kaybettiği belirlendi.  
 
Hasan Mert Kesgin (17) 
 2 Şubat 2024 tarihinde Çorum'da kontrolden çıkan otomobil başka bir otomobille çarpışması 
sonucu Hasan Mert Kesgin (17) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Ecrin Okur (11) 
3 Mart 2024'te gece saat 3 civarında, İstanbul'un Pendik ilçesi, Kurtköy mevkiinde, TEM Otoyolu 
Kurtköy Kavşağı'nda karşıdan karşıya geçmeye çalışan 11 yaşındaki Ecrin ve Muhammed Ali Okur 
otomobilin çarpması sonucu hayatlarını kaybetti.  
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Emre Çulha (6) 
8 Mart 2024 tarihinde, Adana Karaisali ilçesinde sürücüsünün kontrolünü yitirdiği otomobilin önce 
park halindeki bir araca, ardından yoldan annesiyle geçmekte olan 6 yaşındaki Emre Çulha'ya 
çarpması sonucu, Emre Çulha hayatını kaybetti, anne ve sürücü ise yaralandı.  
 
Ömer K. (1) 
10 Mart 2024 tarihinde Samsun'un Kavak ilçesinde, köpeğe çarpmamak için manevra yapan 
Süleyman K.'nın kontrolünden çıkarak orta refüje çarpan aracında, 14 aylık Ömer K. ağır yaralandı 
ve yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.  
 
Merve Aytekin (16) 
 11 Mart 2024 tarihinde İstanbul, Bakırköy'de, 16 yaşındaki Merve Aytekin'in içinde bulunduğu 
otomobilin üzerine tır devrildi. Kazada, otomobilde bulunan sürücü Recep A. (45), Sultan A. (44), 
Güler Rukiye A. (67) ve 16 yaşındaki Merve Aytekin hayatını kaybetti.  
 
Recep Doğruer (4) 
15 Mart 2024 tarihinde Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde cadde üzerinde karşıdan karşıya geçmeye 
çalışan 4 yaşındaki Recep Doğruer’e seyir halinde ilerleyen otomobil çarptı. Ağır yaralanan çocuk 
hastanede hayatını kaybetti.  
 
Ali Çınar Yığın (8) 
19 Mart 2024 tarihinde Denizli'nin Sarayköy ilçesinde Caber Mahallesinden muhtar adayı H.G, 20 
AJA 127 plakalı hafif ticari aracıyla seyir halindeyken, Zekiye Yığın yönetimindeki elektrikli bisikletle 
çarpıştı. Kaza esnasında annesinin arkasında bisiklette bulunan 8 yaşındaki Ali Çınar Yığın ağır 
yaralandı. İzmir Şehir Hastanesine sevk edilen Ali Çınar Yığın’dan 2 gün sonra hayatını kaybetti.  
 
Hira Ünal (14) 
 20 Mart 2024 tarihinde Bingöl'ün Solhan ilçesinde, 14 yaşındaki Hira Ünal yolun karşısına geçmeye 
çalışırken bir otomobilin çarpması sonucu yaşamını yitirdi. 
 
Elvan Karademir (5) 
24 Mart 2024 tarihinde Diyarbakır'ın Bismil ilçesi, Tepe Bismil yolunda meydana gelen trafik 
kazasında, Veysi Karademir'in kontrolündeki hafif ticari araç ile Mardin'in Savur ilçesi yönüne 
gitmekte olan 47 AAB 462 plakalı otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu, hafif ticari araçta 
bulunan 5 yaşındaki Elvan Karademir ağır yaralanıp götürüldüğü hastanede hayatını kaybetti.  
 
Alperen K. (2) 
 30 Mart 2024 tarihinde Adıyaman Gölbaşı ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 2 yaşındaki 
Alperen K. hayatını kaybederken, 6 kişi yaralandı.  
 
Erva Yıldırım (12) 
30 Nisan 20204 tarihinde Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde otomobilin çarptığı Erva Yıldırım (12) 
yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Bünyamin Özdemir (6) 
 15. Nisan 2024 tarıhinde Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde, karşıyadan karşıya geçmeye çalışırken 
otomobilin çarpığı Bünyamin Özdemir (6) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Şerzan Botan A. (3) 
 7 Nisan 2024 tarihinde Mardin’in Nusaybin ilçesinde tırla otomobilinin çarpışması sonucu Şerzan 
Botan A. (3) yaşamını kaybettiği belirlendi. 
  
Ömer Çetin (7)  
6. Nisan 2024 tarihinde İstanbul Arnavutköy’de servis minibüsü site kapısından çıkarak yolun 
karşısına geçmeye çalışırken servis minibüsün altında kalan Ömer Çetin (7) yaşamını kaybettiği 
belirlendi. 
 
Z.F. (4)  
24 Nisan 2024 tarihinde Çorum’da hafif ticari araç ile otomobilin çarpıştığı kazada Z.F. (4) yaşamını 
kaybettiği belirlendi.  
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Yaşar Yumuşak (6) 
15 Nisan 2024 tarihinde Aksaray'ın Sultanhanı ilçesinde otobüsün çarptığı Yaşar Yumuşak (6) 
yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Muhammet Anes Amini (3) 
24 Nisan 2024 tarihinde Tokat’ta öğrenci servis minibüsünün önünde terliklerini almak isterken 
aracın çarpması sonucu ağır yaralanan Muhammet Anes Amini (3) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
Y.E.Ç. (5) 8 Nisan 2024 tarihinde Sinop-Gerze yolu Yaykıl mevkiinde meydana gelen trafik 
kazasında Y.E.Ç. (5) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Y.E.Ç. (5)  
8 Nisan 2024 tarihinde Sinop-Gerze yolu Yaykıl mevkiinde meydana gelen trafik kazasında Y.E.Ç. 
(5) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Hasan Türker İşbilir (15) 
19 Nisan 20204 tarihinde Antalya’nın Manavgat ilçesinde D-400 kara yolunda Antalya istikametine 
seyir halindeki tırın önüne aniden çıkan Hasan Türker İşbilir (15) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
Çocuk (13) 10 Nisan 2024 tarihinde Kahramanmaraş Dulkadiroğlu ilçesinde kullandığı ATV ile kaza 
yapması sonucu X.X. (13) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Çocuk (13)  
10 Nisan 2024 tarihinde Kahramanmaraş Dulkadiroğlu ilçesinde kullandığı ATV ile kaza yapması 
sonucu X.X. (13) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
D.D (3) 
 15. Nisan 2024 Kuzey marmara otoyolu beykoz anadolu feneri mevkisinde lastiği patlayan araç 
sürüklenerek saroplana yuvarlanması sonucunda D.D(3) yşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Zeynep Taş (5) 
 21 Nisan 2024 tarihinde Erzurum-Tortum kara yolu Güzelyayla Geçidi mevkisinde otomobille 
pikabın çarpışması sonucu Zeynep Taş (5) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Rozerin Nuda Özalp (12) 
 8 Nisan 2024 tarihinde Mardin'in Nusaybin ilçesi İpekyol mevkisinde tırın çarpması sonucu 
Rozerin’in (12) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
T.Ç. (4)  
17 Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde 2 otomobilin çarpışması sonucu 
otomobillerdeki A.G. (22), S.Ç.K. (30), G.Ç. (1), Y.K. (65), T.Ç. (4), M.G. (28) ile İ.T. (35) yaralandı. 
Sağlık ekiplerince kentteki hastanelere kaldırılan yaralılardan 4 yaşındaki T.Ç. müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. 
 
Tunahan Akar (7) 
 5 Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa-Adıyaman kara yolunun Arıkök Mahallesi yakınlarında, sürücüsü 
Batuhan Akar’ın kontrolünden çıkan otomobil, yolun karşı şeridine geçip İ.H.Y. idaresindeki 
kamyonla çarpıştı. Otomobil sürücüsü ile araçtaki eşi Halime, oğlu Tunahan (7) ile kızı Umay (3) 
kaldırıldıkları Bozova Devlet Hastanesi’nde yaşamlarını kaybetti. 
 
Umay Akar (3) 
5 Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa-Adıyaman kara yolunun Arıkök Mahallesi yakınlarında, sürücüsü 
Batuhan Akar’ın kontrolünden çıkan otomobil, yolun karşı şeridine geçip İ.H.Y. idaresindeki 
kamyonla çarpıştı. Otomobil sürücüsü ile araçtaki eşi Halime, oğlu Tunahan (7) ile kızı Umay (3) 
kaldırıldıkları Bozova Devlet Hastanesi’nde yaşamlarını kaybetti. 
 
Yiğit Ege B.(1 aylık) 
8 Nisan 2024 tarihinde Mardin’in Nusaybin ilçesinde su birikintisine girip, ardından şarampole 
devrilen araç kazasından Yiğit Ege B.(1 aylık ) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Damla Alnar (15) 
4 Mayıs 2024 tarihinde Antalya'nın Kumluca ilçesinde Ahmet Aliağa Bulvarı'nda yolun karşısına 
geçmeye çalışan Damla Alnar'a otomobil çarptı. Otomobilin çarptığı 15 yaşındaki çocuk, hastanede 
yaşamını kaybetti.  
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Muhlis Okutan (11) 
8 Mayıs 2024 tarihinde Konya'nın Cihanbeyli ilçesinde, marketten çıktıktan sonra okul servis 
aracının çarpmasıyla yere düşen 11 yaşındaki Muhlis Okutan yaşamını kaybetti.  
 
İsmail Elmülk (14) 
 27 Mayıs 2024 tarihinde Kütahya’nın Simav ilçesinde, 14 yaşındaki İsmail Elmülk’ün kullandığı 
motosiklet, Yeşilova Mahallesi’nde Simav Belediyesi’ne ait iş makinesi ile çarpıştı. Kazada ağır 
yaralanan Elmülk, ambulansla Simav Doç. Dr. İsmail Karakuyu Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Burada yapılan ilk müdahalesinin ardından Kütahya Şehir Hastanesi’ne sevk edilen Elmülk, 
doktorların müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi.  
 
Doruk Erdoğan (8) 
 6 Mayıs 2024 tarihinde Antalya’nın Alanya ilçesinde, yolun karşısına geçmeye çalışan Doruk 
Erdoğan (8) ve kız kardeşi Belinay Erdoğan’a (7), F.Ü. (38) idaresindeki 07 BPJ 658 plakalı otomobil 
çarptı. Yaralı çocuklardan Doruk Erdoğan, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak 
yaşamını kaybetti.  
 
Ercan E. (15) 
 12 Mayıs 2024 tarihinde Bursa'nın İznik ilçesinde, İlçeye bağlı kırsal Sansarak Mahallesi Çayırlar 
mevkisinde, Abdulkadir E'nin (17) kullandığı plakasız traktör devrildi. Edinilen bilgiye göre, A.E. (17), 
akrabaları K.E. (15) ve E.E.'yi (14) alarak traktörle gezmekteydi. Kazada, traktörde bulunan ve aracın 
altında kalan Ercan E. (15) yaşamını yitirdi. Traktör sürücüsü Abdülkadir E. ile diğer yolcu Kamil E. 
(16) ise ağır yaralandı.  
 
Bilal İşler (6) 
23 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Beylikdüzü'nde, 6 yaşındaki oğluyla yolun kenarında yürüyen 
Hakan İşler (36) ve oğluna otomobil çarptı. Kazada, 6 yaşındaki Bilal İşler yaşamını kaybetti.  
 
Ege Zengin (15) 
 21 Mayıs 2024 tarihinde Çanakkale'nin Bayramiç ilçesinde, direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
motosikletten düşen Ege Zengin (15) yaşamını kaybetti.  
 
Ceylin Erkan (5) 
Trabzon’un Ortahisar ilçesi Pelitli Mahallesi’nde 19 Mayıs’ta 5 yaşındaki Ceylin Erkan babasıyla 
birlikte yolda yürürken bir anda babasının yanından ayrılarak yola doğru koştu. Bu sırada mahalle 
arasında ilerleyen O.K. kontrolündeki motosiklet çocuğa çarptı. Kazada yaralanan kız çocuğu 
babası tarafından hastaneye götürüldü. Çocuk 25 Mayıs 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
T.N.G. (4 Aylık) 
22 Mayıs 2024 tarihinde Isparta-Antalya karayolunda seyir halinde olan 07 YJ 144 plakalı otomobil 
yağış nedeniyle kayganlaşan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak bariyerlere çarptı. Kazada yolcu olarak bulunan 2 kişi hafif şekilde yaralanırken, 
4 aylık kız bebek T.N.G. yaşamını kaybetti.  
 
Berfin Belinay Gönenç (16) 
 Batman’ın Gültepe mahallesinde 23 Nisan’da Petrol City AVM önündeki yaya geçidinden geçtikleri 
sırada kırmızı ışıkta geçen sürücünün çarptığı üç kız öğrenciden biri olan 16 yaşındaki Berfin 
Belinay Gönenç 7 Mayıs 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. Üç kız öğrenci ile birlikte bir bebeğin de 
yaralandığı trafik kazasında kırmızı ışık ihlali olduğu öğrenildi.  
 
Mustafa G. (3) 
17 Mayıs 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Haliliye ilçesinde, B.T. idaresindeki otomobil, Ertuğrul Gazi 
mahallesinde yolun karşısına geçmeye çalışan 3 yaşındaki Mustafa G.'ye çarptı. Mustafa G. isimli 
çocuk doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Elif Su Ekinci (12) 
23 Mayıs 2024 tarihinde Mersin'in Yenişehir ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışırken 
panelvanın çarptığı 12 yaşındaki iki kız çocuğundan biri yaşamını kaybetti, diğeri yaralandı. Ortaokul 
öğrencileri Elif Su Ekinci ve Elif Yüksel'e, dün okullarından çıkıp evlerine gittikleri sırada yolun 
karşısına geçerken Coşkun T'nin (24) kullandığı panelvan çarptı. Elif Su Ekinci olay yerinde yaşamını 
yitirdi, ağır yaralanan Elif Yüksel ambulansla Mersin Üniversitesi Hastanesine kaldırıldı.  
 



48 
 

 

  

Suat Umut Budak (2) 
24 Mayıs 2024 tarihinde Niğde merkeze bağlı Kiledere beldesinde, edinilen bilgiye göre 48 
yaşındaki S.B. yönetimindeki otomobil; geri gittiği sırada aracın arka kısmında bulunan 2 yaşındaki 
torunu Suat Umut Budak'a çarptı. Kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri 2 yaşındaki Suat Umut Budak'ın yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Ecrin Aktaşoğlu (13) 
11 Mayıs 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Suruç ilçesinde kontrolden çıkan otomobil takla attı. 
Meydana gelen kazada sürücü baba Kadir (39), Anne Zeliha (36) çocukları Ruken (14), Ecrin (13) 
İlayda (11), Hiranur (9), Mahmut (7) ve İsmail Aktaşoğlu (3) yaralandı. Yaralılardan Ecrin Aktaşoğlu, 
acil serviste yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti.  
 
U.A. (14)  
31 Mayıs 2024 tarihinde, Tokat'ta kullandığı otomobilin sulama kanalına düşmesi sonucu U.A. (14) 
ile araçta bulunan V.B. (13) yaşamını yitirdi.  
 
V.B. (13) 
 31 Mayıs 2024 tarihinde, Tokat'ta kullandığı otomobilin sulama kanalına düşmesi sonucu U.A. (14) 
ile araçta bulunan V.B. (13) yaşamını yitirdi.  
 
Kadir Dalga (11) 
Bartın’da önceki gün bisikletiyle yolun karşısına geçerken otomobilin çarptığı 11 yaşındaki Kadir 
Dalga, tedavi gördüğü hastanede 22 Mayıs 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
Ertuğrul Miraç Kitmur (5) 
İstanbul Maltepe'de meydana gelen kazada 5 yaşındaki Ertuğrul Miraç Kitmur 10 günlük yoğun 
bakım tedavisinin ardından 27 Mayıs 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. Çocuğun karaciğer tedavisi 
gördüğü ve 2023 yılında organ bağışıyla hayatta kaldığı öğrenildi. 
 
Muhammet Berat Ünal (7) 
9 Mayıs 2024 tarihinde Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde, bisikletle yolun karşısına geçmek isterken 
minibüsün çarptığı 7 yaşındaki Muhammet Berat Ünal, yaşamını kaybetti. 
 
Umut Kaya (5) 
 10 Mayıs 2024 tarihinde Şırnak'ın İdil ilçesinde Atakent Mahallesi mevkisinde yolun karşısına 
geçmeye çalışan Umut Kaya'ya otomobil çarptı.5 yaşındaki çocuk yaşamını kaybetti. 
 
Melek K. (6) 
22 Haziran 2024 tarihinde, Konya-Adana karayolunda Ereğli istikametine seyreden Abdurrahman 
K. yönetimindeki otomobil, İsmil Mahallesi yakınlarında refüje çarparak devrildi. Kazada, araçta 
bulunan Kübra B. (3) ve Öykü B. (5) yaşamını kaybetti. Sürücü ile Selma K., Melek K. ve Büşra B. 
yaralandı. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan yaralılardan 
Abdurrahman K. ve Melek K. (6) de yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Selma K. ve Büşra 
B'nin tedavilerinin devam ettiği öğrenildi.  
 
Kübra B. (3) 
22 Haziran 2024 tarihinde, Konya-Adana karayolunda Ereğli istikametine seyreden Abdurrahman 
K. yönetimindeki otomobil, İsmil Mahallesi yakınlarında refüje çarparak devrildi. Kazada, araçta 
bulunan Kübra B. (3) ve Öykü B. (5) yaşamını kaybetti. Sürücü ile Selma K., Melek K. ve Büşra B. 
yaralandı. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan yaralılardan 
Abdurrahman K. ve Melek K. (6) de yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Selma K. ve Büşra 
B'nin tedavilerinin devam ettiği öğrenildi.  
 
Mehmet Batu Özlü (13) 
 21 Haziran 2024 tarihinde, Aydın'ın Kuşadası ilçesinde, yolun karşısına geçmek isteyen Mehmet 
Batu Özlü'ye (13) motosiklet çarptı. Kazada Özlü yaşamını kaybederken, motosiklet sürücüsü de 
ağır yaralandı.  
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Öykü B. (5) 
 22 Haziran 2024 tarihinde, Konya-Adana karayolunda Ereğli istikametine seyreden Abdurrahman 
K. yönetimindeki otomobil, İsmil Mahallesi yakınlarında refüje çarparak devrildi. Kazada, araçta 
bulunan Kübra B. (3) ve Öykü B. (5) yaşamını kaybetti. Sürücü ile Selma K., Melek K. ve Büşra B. 
yaralandı. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan yaralılardan 
Abdurrahman K. ve Melek K. (6) de yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Selma K. ve Büşra 
B'nin tedavilerinin devam ettiği öğrenildi. 
  
Bulut Cengiz (7) 
9 Haziran 2024 tarihinde, Gaziantep'in Şahinbey ilçesi Narlıtepe Mahallesi'nde akşam saatlerinde 
bir otomobil, yolun karşısına geçmeye çalışan 7 yaşındaki Bulut Cengiz'e çarptı. Çevredekilerin 
ihbarıyla kaza yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada ağır yaralanan Cengiz, 
kaldırıldığı Abdulkadir Yüksel Devlet Hastanesi'nde yapılan müdahaleye rağmen 10 Haziran 2024 
tarihinde kurtarılamadı.  
 
Alparslan Cellat (5) 
24 Haziran 2024 tarihinde, Erzurum’un Yakutiye ilçesi Rabiaana Mahallesi'nde bir sitenin kapalı 
otoparkından çıkış yapan araç sürücüsü T.D'nin (66),otomobili ile çarptığı iki arkadaştan Alparslan 
Cellat (5) yaşamını kaybetti, Eymen A.Y. (7) ise yaralandı.  
 
M.A.A. (7) ve  
S.E.A. (2) 
12 Haziran 2024 tarihinde, Sivas'ın İmranlı ilçesinde hafif ticari aracın devrilmesi sonucu sürücü ile 
araçta bulunan N.A. (32), B.A. (12), M.A.A. (7), S.E.A. (2) ve M.A. (30) yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
M.A.A. (7) ve S.E.A. (2)’nın yaşamını kaybetti.  
 
Muhammed Berat Demirbağ (6) 
 18 Haziran 2024 tarihinde, Adıyaman'ın Çelikhan ilçesinde plakası öğrenilemeyen otomobil, yolun 
karşısına geçmeye çalışan Muhammed Berat Demirbağ'a (6) çarptı. Ambulansla Çelikhan Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan Demirbağ, müdahaleye rağmen kurtarılamadı.  
 
Emircan Çıtak (13) 
14 Haziran 2024 tarihinde, Aksaray-Nevşehir karayolunun 35. kilometresinde Yalman köyü 
yakınlarında meydana geldi. Nevşehir istikametine ilerleyen Uğur Çakır idaresindeki otomobil, yaya 
olarak yolun karşısına geçmeye çalışan 13 yaşındaki Emircan Çıtak'a çarptı.  
 
Defne Nur Karataş (8) 
 13 Haziran 2024 tarihinde, Ordu'nun Ünye ilçesi Atatürk Mahallesi'nde dolmuştan inip yolun 
karşısına geçmek isteyen Defne Nur Karataş'a (8), Murat G.'nin kullandığı 52 ADN 614 plakalı 
otomobil çarptı.  
 
Zehra Koç (3) 
30 Haziran 2024 tarihinde, Antalya'nın Kumluca ilçesinde Tayfur Koç (33) yönetimdeki otomobil, 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine refüje çarptı, araç içerisinde bulunan 
Tayfur Koç'un yanı sıra Hatice Koç (34) olay yerinde yaşamını kaybetti. Kaza sırasında ön koltukta 
annesinin kucağında bulunan 3 yaşındaki Zehra Koç ile arka koltuktaki ağabeyi Zişan Koç (8) kazayı 
yaralı olarak atlattı. Kız çocuğu ve ağabeyi 122 Acil Sağlık ekipleri tarafından olay yerindeki ilk 
müdahalelerinin ardından hastaneye kaldırıldı. Zehra Koç tüm müdahalelere rağmen yaşamını 
kaybetti.  
 
Çocuk (9)  
21 Haziran 2024 tarihinde, Van’ın Tuşba ilçesinde de sürücüleri öğrenilemeyen iki hafif ticari araç 
çarpıştı. Kazada 9 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti, 5 kişi yaralandı.  
 
E.A (2) 
20 Haziran 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Suruç ilçesinin Remel Mahallesi'nde evinin önünde 63 ACF 
605 plakalı otomobiliyle geri manevra yapan N.A, aracın arkasındaki yeğeni E.A'ya (2) çarptı. Çocuk 
olay yerinde yaşamını kaybetti.  
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Nazlı Batran (6)   
Reyyan Ali (16) 
1 Haziran 2024 tarihinde, Gaziantep’in Şehitkamil ilçesinde kontrolden çıkan minibüs, önündeki 
motosiklete çarptıktan sonra kaldırımdaki yayaların arasına daldı. Kazada Nazlı Batran (6) ile 
Reyyan Ali (16) hayatını kaybetti.  
 
Ali Hamo Hlawi (11)  
11 Haziran 2024 tarihinde Gaziantep’in Şahinbey ilçesinde bisikletiyle karşıdan karşıya geçmek 
isteyen 11 yaşındaki Ali Hamo Hlawi, cadde üzerinde seyir halinde olan motosikletlinin çarpması 
sonucu yola savrularak ağır yaralandı. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan 11 yaşındaki Ali, 
ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 3 günlük yaşam mücadelesini kaybederek 
14 Haziran 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti.  
 
Y.K. (13) 
 6 Haziran 2024 tarihinde Bingöl- Muş karayolu, Ekinyolu Mahallesi mevkisinde yolun karşısına 
geçmeye çalışan 13 yaşındaki Y.K. isimli erkek çocuğuna, otomobil çarptı. Çocuk yaşamını 
kaybetti.  
 
E.M.Ü. (3) 
 11 Haziran 2024 tarihinde, Manisa’nın Turgutlu İlçesinde ticari taksi ile minibüsün karıştığı kazada 
3 yaşındaki kız çocuğu E.M.Ü. yaşamını kaybederken, 5 kişi de yaralandı.  
 
G.D. (3) 
24 Haziran 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesinde tırın geri manevra yaptığı sırada altında 
kalan 3 yaşındaki kız çocuğu G.D. (3) yaşamını kaybetti.  
 
Muhammed Elhumeydi (1) 
28 Eylül 2024 tarihinde, İstanbul Fatih’te 1 yaşındaki Özbekistan uyruklu çocuk, yolun karşısına 
geçmeye çalıştığı sırada motosiklet çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Salih Ahmed (4) 
14 Eylül 2024 tarihinde, Adana'nın Seyhan ilçesinde 4 yaşındaki Suriye uyruklu Salih Ahmed, evinin 
önündeki sokaktan geçen okul servisinin çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Emirhan Hammud (6) 
14 Kasım'da Adana Çukurova Turgut Özal Bulvarı'nda, Emirhan Hammud (6) ve annesi Rovva 
Hammud (44), yaya geçidinden geçtiği sırada A.K.'nin kullandığı otomobil, Emirhan ve annesine 
çarptı. Kadın ve çocuk hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 12 gün süren tedavi sürecinin 
ardından, 26 Kasım 2024 tarihinde, 6 yaşındaki Emirhan’ın yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Yağmur Dedecan (14) 
5 Eylül 2024 tarihinde, Adana’nın Çukurova ilçesine bağlı Huzurevleri Mahallesi Tarsus-Adana-
Gaziantep (TAG) otoyolunda A.D.’nin sabah saatlerinde kullandığı otomobilin direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu gerçekleşen kazada 14 yaşındaki cirit sporcusu Yağmur Dedecan 
yaşamını kaybetti.  
 
E.N.A. (13) 
21 Eylül 2024 tarihinde, Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesi Ağzıkara köyü yakınlarında otobüsten inen 
ve karşıdan karşıya geçmeye çalışan E.N.A. (13) isimli kız çocuğu, otomobil çarpması sonucu 
yaşamını kaybetti.  
 
Yusuf Ö. (14) 
25 Eylül 2024 tarihinde, Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde iki motosikletin çarpıştığı kazada ağır 
yaralanan 14 yaşındaki çocuk tedavi gördüğü hastanede yaşamını kaybetti.  
 
Muharrem Can Özel (15) 
24 Eylül 2024 tarihinde, Amasya Merzifon'da hızla kaldırıma dalan otomobil, 15 yaşındaki 
Muharrem Can Özel’e çarptı. Muharrem Can’ın yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
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Nazlı Eyisatır (17) 
27 Kasım 2024 tarihinde, Antalya ilinin Manavgat ilçesinde, sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini 
kaybettiği otomobil refüjdeki aydınlatma direğine çarparak ikiye bölündü. Kazada, araçtan fırlayan 
17 yaşındaki Nazlı Eyisatır, kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti.  
 
İrem Alanay (9) 
22 Aralık 2024 tarihinde, Antalya'nın Alanya ilçesinde bir kamyonet yaklaşık 25 metrelik uçuruma 
yuvarlandı. Kazada, sürücünün 9 yaşındaki kızı İrem Alanay hayatını kaybetti. 
 
Mehmet Emin Baycan (17) 
25 Aralık 2024 tarihinde, Antalya'nın Finike ilçesi Akdeniz Bulvarı'nda, yolun karşısına geçmeye 
çalışan 17 yaşındaki Mehmet Emin Baycan'a bir araç çarptı. Olay yerinde hayatını kaybetti. 
 
Ramazan Gökçe (15) 
19 Aralık 2024 tarihinde, Aydın'ın Karacasu ilçesi Ataköy Mahallesinde, otomobil ile çarpışan 
motosiklette bulunan 15 yaşındaki Ramazan Gökçe, kaldırıldığı hastanede 21 Aralık 2024 tarihinde 
yaşamını yitirdi.  
 
Yiğit Kurt (9) 
7 Kasım 2024 tarihinde, Balıkesir'in Susurluk ilçesinde, babasıyla birlikte Galatasaray-Tottenham 
maçını izlemek üzere İstanbul'a giderken TIR'la çarpışan otomobilde bulunan 9 yaşındaki Yiğit Kurt, 
kaldırıldığı hastanede beyin ölümü gerçekleşmesinin ardından yaşamını yitirdi. 
 
Hasan Talha Yılmaz (11) 
18 Aralık 2024 tarihinde, Bolu'da D-100 karayolunda bisikletiyle yolun karşısına geçmeye çalışan 
11 yaşındaki Hasan Talha Yılmaz'a, Nurten Y. yönetimindeki cip çarptı. Ağır yaralanan çocuk, 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
 
Yiğit Şahin (17) 
5 Aralık 2024 tarihinde, Bursa'nın Mudanya ilçesinde 17 yaşındaki Yiğit Şahin'in kullandığı 
otomobilin kaza yapması sonucu Yiğit Şahin olay yerinde hayatını kaybetti. 
 
Yusuf Çakır (10) 
9 Eylül 2024 tarihinde, Bursa ilinin Osmangazi ilçesi Yunuseli Mahallesi'nde, kaykayla oyun parkına 
gitmekte olan 10 yaşındaki Yusuf Çakır'a, Ö.S. idaresindeki servis minibüsü çarptı ve sürücü olay 
yerinden kaçtı. Ağır yaralanan çocuk, kaldırıldığı Bursa Şehir Hastanesi'nde hayatını kaybetti. Kaçan 
sürücü Ö.S. tutuklandı. 
 
Mert Gül (17) 
23 Aralık 2024 tarihinde, Çanakkale'nin Çan ilçesinde, Çan-Biga çevre yolunda otobüse arkadan 
çarpan motosiklette bulunan 17 yaşındaki Mert Gül olay yerinde hayatını kaybetti. 
 
Celal Küçükuysal (9) 
28 Aralık 2024 tarihinde, Denizli'nin Buldan ilçesinde iki otomobil çarpıştı. Kazada, Ali Küçükuysal 
(37), eşi Sultan Küçükuysal (33) ve 9 yaşındaki oğulları Celal Küçükuysal kaldırıldıkları hastanelerde 
yaşamını yitirdi. 
 
Muhammed Sinan Genç (9) 
 1 Eylül 2024 tarihinde, Gaziantep'in Yavuzeli ilçesinde su tankerinin altında kalan Muhammed 
Sinan Genç (9) yaşamını kaybetti.  
 
Ceyhun Kırbaş (12) 
31 Aralık 2024 tarihinde, Hakkari'nin Yüksekova ilçesi Yeni Köprü mevkiinde, minibüsün üzerine 
dağdan kopan kaya parçaları düştü. Olayda, minibüste bulunan 12 yaşındaki Ceyhun Kırbaş ağır 
yaralandı ve kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
 
Mehmet Ali Kuş (16) 
1 Kasım 2024 tarihinde, Hatay'ın Dörtyol ilçesi Yeşilköy Mahallesi'nde, 16 yaşındaki lise öğrencisi 
Mehmet Ali Kuş'un kullandığı motosiklet ile bir otomobil çarpıştı. Kazada yaralanan Kuş, kaldırıldığı 
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. 
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Mehmet Demez (16) 
9 Kasım 2024 tarihinde, Hatay'ın Hassa ilçesi Ardıçlı Mahallesinde, Ahmet Demez yönetimindeki 
otomobil tır ile çarpıştı. Kazada, sürücü Ahmet Demez ve 16 yaşındaki oğlu Mehmet Demez yaralı 
olarak çıkarıldı. Hassa Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Mehmet Demez yaşamını kaybetti. 
 
Melek Erdem (5) 
14 Eylül 2024 tarihinde, Hatay’ın Dörtyol ilçesinde yaşanan trafik kazasında 5 yaşındaki kız çocuğu 
Melek Erdem yaşamını kaybetti.  
 
Seyfican Taze (4) 
18 Eylül 2024 tarihinde, İstanbul Avcılar'da yolda halası ve kuzeninin yanında bisiklet süren 4 
yaşındaki Seyfican Taze, manevra yapan servis minibüsünün çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Çocuk (3) 
13 Kasım 2024 tarihinde, İstanbul Sancaktepe'de yolun karşısına geçmeye çalışan yabancı uyruklu 
3 yaşındaki kız çocuk ve annesine İETT otobüsü çarptı. Çarpmanın etkisi ile otobüsün altında kalan 
3 yaşındaki kız çocuğu yaşamını kaybederken anne ağır yaralandı. 
 
Nesrin Cuma (11) 
14 Aralık 2024 tarihinde, İstanbul'un Beyoğlu ilçesi Gümüşsuyu mevkiinde, geri manevra yapan 
İETT otobüsü, 11 yaşındaki Nesrin Cuma'ya çarptı. Ağır yaralanan Cuma, kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti.  
 
Asel K. (15) 
16 Aralık 2024 tarihinde, İstanbul'un Gaziosmanpaşa ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışan 15 
yaşındaki Asel K., hareket halindeki su tankerinin çarpması sonucu hayatını kaybetti.  
 
Yağmur Özçelebi (15) 
26 Aralık 2024 tarihinde, İzmir'in Buca ilçesinde, Adatepe Mahallesi Doğuş Caddesinde park 
halindeki tıra çarpan okul servisinde bulunan 15 yaşındaki Yağmur Özçelebi olay yerinde hayatını 
kaybetti. 
 
Resul Ahmet Yılmaz (16) 
10 Eylül 2024 tarihinde, Kayseri Melikgazi ilçesi Osman Kavuncu Bulvarı'nda yolun karşısına geçtiği 
sırada hafif ticari aracın çarptığı 16 yaşındaki Resul Ahmet Yılmaz yaşamını kaybetti.  
 
Hayri Eken (10) 
13 Eylül 2024 tarihinde, Kayseri’nin Develi ilçesi Çayırözü Mahallesi'nde trafik kazası meydana 
geldi. Kazada 10 yaşındaki Hayri Eken yaşamını kaybetti.  
 
Batuhan Akçalı (14) 
22 Eylül 2024 tarihinde, Kırıkkale'de halk otobüsüyle çarpışan motosikletteki iki çocuktan biri olan 
Batuhan Akçalı (14)’nın yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Muhammed El Kedro (9) 
11 Aralık 2024 tarihinde, Kilis ilinin Ekrem Çetin Mahallesi'nde, okula giderken karşıdan karşıya 
geçmeye çalışan 9 yaşındaki Muhammed El Kedro'ya kimliği ve plakası belirlenemeyen bir otomobil 
çarptı. Ağır yaralanan çocuk Muhammed El Kadro 19 gün süren yaşam mücadelesinin ardından 
hayatını 30 Aralık 2024 te kaybetti. 
 
Berke Kağan Bal (14) 
Konya'nın Ereğli ilçesinde otomobilin çarptığı bisiklet sürücüsü Berke Kağan Bal (14), tedavi 
gördüğü hastanede 24 Eylül 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. 
 
Alican Elalmış (16) 
30 Eylül 2024 tarihinde, Manisa'nın Salihli ilçesinde otomobilin çarptığı motosikletin sürücüsü Ö.C. 
(18) yaralanırken, arkasında bulunan Alican Elalmış (16) hayatını kaybetti 
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Miray Kırcaali (10) 
29 Kasım 2024 tarihinde, Muğla’nın Marmaris ilçesinde meydana gelen trafik kazasında araçta 
bulunan ve ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Miray (10) ve Cesur Kırcaali (7), yaşamını kaybetti. 

 
Cesur Kırcaali (7) 
29 Kasım 2024 tarihinde, Muğla’nın Marmaris ilçesinde meydana gelen trafik kazasında araçta 
bulunan ve ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Miray (10) ve Cesur Kırcaali (7), yaşamını kaybetti. 
 
Anıl Berk Şahin (16) 
5 Aralık 2024 tarihinde, Muğla ilinin Fethiye ilçesinde, 16 yaşındaki Anıl Berk Şahin'in kullandığı 
motosiklet, kontrolden çıkarak refüje çarptı. Şahin olay yerinde hayatını kaybetti 
 
Doğukan Demirci (16) 
14 Aralık 2024 tarihinde, Ordu'nun Altınordu ilçesi Karşıyaka Mahallesinde, 16 yaşındaki Doğukan 
Demirci, kullandığı motosikletle direğe çarparak hayatını kaybetti. 
 
Mert Kurt (6) 
10 Eylül 2024 tarihinde, Sakarya’nın Serdivan ilçesinde meydana gelen kazada bir otomobil, 6 
yaşındaki Mert Kurt’un kullandığı bisiklete çarptı. 6 yaşındaki Kurt, hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 
 
Emirhan Gül (17) 
Sakarya’nın Akyazı ilçesinde minibüsle çarpışan motosiklet sürücüsü 17 yaşındaki Emirhan Gül ağır 
yaralandı. 2 gün yoğun bakımda tedavi altına alınan Emirhan Gül, 4 Eylül 2024 tarihinde yaşamını 
kaybetti.  
 
Safiye Seher Bozkurt (10) 
26 Aralık 2024 tarihinde, Sakarya'nın Adapazarı ilçesi Güneşler mevkiinde, okula gitmek için yaya 
geçidinden yolun karşısına geçmeye çalışan 10 yaşındaki Safiye Seher Bozkurt'a otomobil çarptı. 
Ağır yaralanan Bozkurt, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
 
Sezin Sezgin (11) 
10 Aralık 2024 tarihinde, Samsun'un Çarşamba ilçesi Çay Mahallesi Mustafa Kemal Güneşdoğdu 
Bulvarı'nda, yolun karşısına geçmeye çalışan 11 yaşındaki Sezin Sezgin'e, H.Ö. (31) yönetimindeki 
cip çarptı. Ağır yaralanan Sezgin, kaldırıldığı Çarşamba Devlet Hastanesi'nde hayatını kaybetti. 
 
Muhammed Okan Gezer (17) 
1 Eylül 2024 tarihinde, Siirt Merkez Veysel Karani mahallesinde otomobille çarpışan motosikletin 
sürücüsü 17 yaşındaki Muhammed Okan Gezer, olay yerinde yaşamını kaybetti.  
 
Harun Erkut (17) 
30 Aralık 2024 tarihinde, Siirt'te meydana gelen trafik kazasında, 17 yaşındaki genç hayatını 
kaybetti. 
 
Selim Şahap (17)  
4 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Karaköprü ilçesinde otomobille çarpışan elektrikli bisikletteki 
Selim Şahap (17) yaşamını kaybederken bisikletteki diğer çocuk yaralandı.  
 
S.Ş. (16)  
4 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Karaköprü ilçesinde bulunan Necmettin Cevheri Bulvarında 
seyir halinde olan otomobil ile elektrikli bisiklet çarpıştı. Meydana gelen kaza sonucu 2 kişi 
yaralandı. Hastanede tedavi altına alınan yaralılardan 16 yaşındaki S.Ş. yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.  
 
Kemal Hüseyin (7) 
30 Aralık 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesi Eyyüpkent Mahallesinde, Eyyübiye 
Belediyesine ait çöp kamyonu, 7 yaşındaki Suriye uyruklu Kemal Hüseyin'e çarptı. Ağır yaralanan 
çocuk, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti 
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İbrahim Halil Yavuz (4) 
25 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa Birecik’te F.Y. yönetimindeki traktör, manevra sırasında 4 
yaşındaki oğlu İbrahim Halil Yavuz'a çarptı. Çocuk traktörün altında kalarak yaşamını kaybetti, baba 
ise gözaltına alındı. 
 
İbrahim Korak (1) 
10 Kasım 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Haliliye ilçesinde süt satmak için mahalleye gelen aracın 
yanına giden 1 yaşındaki İbrahim Korak aracın altında kalarak yaşamını kaybetti. 
 
Onur Şeren (4) 
27 Kasım 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesinde otomobil, evinin önünde oynayan ve 
yolun karşısına geçmeye çalışan 4 yaşındaki Onur Şeren'e çarptı. Hastaneye kaldırılan çocuğun 
yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Abdulkadir Ercan (9) 
8 Aralık 2024 tarihinde, Şanlıurfa ilinin Bozova ilçesinde, Tunalı Mahallesi'nde seyir halindeki bir 
traktörden düşen 9 yaşındaki Abdulkadir Ercan, traktörün altında kalarak ağır yaralandı. Kaldırıldığı 
hastanede yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı.  
 
Erdem Ö. (4) 
15 Kasım 2024 tarihinde, Şırnak'ın İdil ilçesinde, çevre yolunda bir aracın çarpması sonucu 4 
yaşındaki E.Ö. kaldırıldığı İdil Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitirdi. Sürekli kazalarla gündeme 
gelen yolda son bir yılda araçların çarpması sonucunda 10 çocuk vefat etti. 
 
G.T. (17) 
14 Eylül 2024 tarihinde, Uşak’ta bir otomobil, sürücüsünün seyir halindeyken direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi üzerine 3 metre yükseklikteki bina boşluğuna düştü. Kazada 17 yaşındaki 
çocuk G.T. yaşamını kaybetti. 
 
Gürkan Taşavlı (17) 
15 Eylül 2024 tarihinde, Uşak' Merkez’de kontrolden çıkan otomobilin bina boşluğuna düştüğü 
kazada Gürkan Taşavlı (17) yaşamını kaybetti, 1 kişi ise yaralandı. 
 
Yasemin Gülcan (4) 
12 Kasım 2024 tarihinde, Uşak'ta panelvan aracın çarptığı 4 yaşındaki Yasemin Gülcan kaldırıldığı 
hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Vedat K. (14) 
12 Aralık 2024 tarihinde, Van'ın Tuşba ilçesinde, yolun karşısına geçmeye çalışan 8. sınıf öğrencisi 
Vedat K., bir kamyonun çarpması sonucu olay yerinde hayatını kaybetti.  
 
Emir Toprak (7) 
22 Eylül 2024 tarihinde, Zonguldak-Bartın karayolu Akyamaç köyünde kontrolden çıkarak karşı 
şeride geçen otomobil, şehirlerarası yolcu otobüsüne çarparak takla attı. Kazada otomobilde 
bulunan 7 yaşındaki Emir Toprak hayatını kaybetti. 
 
Asiye N. (12)  
25 Ağustos 2024 tarihinde Adana'nın merkez Yüreğir ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışırken 
otomobil çarpan Asiye N. (12) yaşamını kaybetti. 
 
Meryem Gencer (9) 
18 Ekim 2024 tarihinde, Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde geri manevra yapan sürücünün 
kullandığı traktörün park halindeki motosiklete çarptığı kazada Meryem Gencer (9) yaşamını 
kaybetti, aynı yaştaki E.N.T. ağır yaralandı. 
 
Ahmet Salih Atcı (16) 
3 Ekim 2024 tarihinde, Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde, motosiklet ile hafif ticari aracın 
çarpışması sonucu ağır yaralanan motosiklet sürücüsü 16 yaşındaki Ahmet Salih Atcı, hastanede 
yaşamını kaybetti. 
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Berat Ensar Akagündüz (5) 
1 Kasım 2024 tarihinde, Ağrı il merkezinde Erzurum Caddesi'nden 623. Sokak istikametine seyir 
halindeki bir araç, yolun karşısına geçmeye çalışan 5 yaşındaki Berat Ensar Akagündüz'e çarptı. 
Ağır yaralanan çocuk, kaldırıldığı Ağrı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yapılan tüm müdahalelere 
rağmen yaşamını kaybetti. 
 
Zeynep Çelebi (11) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Aksaray merkeze bağlı Taşpınar beldesinde bekleme noktasındaki 
görev için hareket eden F.D. idaresindeki ambulans belde yolunda bisiklet süren 11 yaşındaki 
Zeynep Çelebi’ye çarptı. İlk müdahalesinin ardından Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesine 
kaldırılan Zeynep burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Şamil Çalışkan (12) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Amasya İpekköy mevkisinde seyir halindeki Koray Ö.'nün (22) kullandığı 
motosiklet, İpekköy mevkisinde yolun karşısına geçmek isteyen Şamil Çalışkan'a (12) çarpıp 
devrildi. Kazada ağır yaralanan motosiklet sürücüsü ile çocuk, sağlık ekiplerince kaldırıldıkları 
Amasya Üniversitesi Sabuncuoğlu Şerefeddin Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde müdahaleye 
rağmen kurtarılamadı. 
 
Y.A.Ö. (5) 
18 Ağustos 2024 tarihinde Amasya Merzifon'da gerçekleşen trafik kazasında 5 yaşındaki Y.A.Ö. 
yaşamını kaybetti. 
 
Umut Ege Korkmaz (5) 
12 Ağustos 2024 tarihinde Amasya'da bir otomobil Suluova otogar kavşağında kırmızı ışıkta 
bekleyen araçların arasına hızla daldı. Otomobildeki 5 yaşındaki Umut Ege Korkmaz, yaşamını 
kaybetti. Aynı aileden 3 kişi ise ağır yaralandı. 
 
İsmail Ades (12) 
 17 Ekim 2024 tarihinde, Ankara'nın Çubuk ilçesinde seyir halindeki otomobil, bisikletle yolun 
karşısına geçmeye çalışan kardeş olan Suriye uyruklu İsmail A. (12) ve Gays A.’ya (8) çarptı. 
Kazanın şiddetiyle savrulan çocuklardan ikisi de yaşamını kaybetti.  
 
Gays Ades (8) 
17 Ekim 2024 tarihinde, Ankara'nın Çubuk ilçesinde seyir halindeki otomobil, bisikletle yolun 
karşısına geçmeye çalışan kardeş olan Suriye uyruklu İsmail A. (12) ve Gays A.’ya (8) çarptı. 
Kazanın şiddetiyle savrulan çocuklardan ikisi de yaşamını kaybetti.  
 
R.A. (14) 
14 Ekim 2024 tarihinde, Ankara Etimesgut’ta lastiğinin patlaması nedeniyle emniyet şeridinde 
duran TIR'a arkadan çarpan otomobildeki 1'i çocuk 2 kişi yaşamını kaybederken, 3 kişi yaralandı. 
Yaşamını kaybeden 14 yaşındaki kız çocuğu R.A. olduğu öğrenildi.  
 
Hasan Hamza Yeşildağ (8) 
16 Ekim 2024 tarihinde, Antalya'nın Aksu ilçesinde beton mikserinin çarptığı bisikletli 8 yaşındaki 
Hasan Hamza Yeşildağ (8), yaşamını kaybetti. 
 
Bilal Çakar (11) 
31 Ekim 2024 tarihinde, Antalya'nın Kepez ilçesinde bisikletle sokakta gezen 11 yaşındaki Bilal 
Çakar, dengesini kaybedip çöp kamyonun altında kalarak yaşamını kaybetti.  
 
Necip Can Gökçe (6) 
11 Ekim 2024 tarihinde, Antalya’nın Muratpaşa ilçesinde 6 yaşındaki Necip Can Gökçe, minibüsün 
altında kalması sonucu kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. Çocuğun babası ve amcasının, bir 
ay önce sokak üzerinde kazalara önlem alınmasını isteyerek “Şuraya bir kasis rica ediyoruz. Yarın 
bir gün bir şey oldu mu ah vah demeyelim” dediği görüntüler ortaya çıktı. 
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Fatih Eyi (17) 
18 Ekim 2024 tarihinde, Antalya'nın Kepez ilçesinde hafif ticari araçla çarpışan motosikletin 
sürücüsü 17 yaşındaki Fatih Eyi, hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Ramazan Ünal (17) 
27 Ekim 2024 tarihinde, Antalya Aksu’da motosikleti ile ekmek almaya giden 17 yaşındaki Ramazan 
Ünal, kontrolünü kaybetti. Metrelerce sürüklenen Ramazan yaşamını kaybetti. 
 
Yunus Tüzün (14) 
5 Ekim 2024 tarihinde, Antalya’nın Finike ilçesinde meydana gelen kazada, bir ailenin içinde 
bulunduğu otomobil kontrolden çıkarak takla attı. Kazada araç içerisinde bulunan 14 yaşındaki 
Yunus Tüzün yaşamını kaybederken 3 kişi yaralandı. 
 
Can Katmer (5 ay) 
26 Ekim 2024 tarihinde, Antalya’nın Manavgat ilçesi Doğançam Mahallesi Tekandız Mevkiinde 
meydana gelen zincirleme trafik kazasında, 5 aylık Can Katmer yaşamını kaybetti.  
 
Oğuz (0) 
28 Temmuz 2024 tarihinde kontrolden çıkan tır, düğün töreni çıkışında davetlilerin arasına daldı. 
Düğünden çıkanlardan biri bebek 4 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı. Hayatını kaybedenlerin 
aynı aileden Süleyman Oğuz, İlyas Oğuz, Demir Oğuz ve Sefa Oğuz olduğu öğrenildi. 
 
Çocuk (4) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Bilecik'in Pazaryeri ilçesinde park halindeki otomobil, aniden hareket 
etmesi sonucu gölete düştü. Araçta bulunan 9 yaşındaki oğlan çocuğu kurtarılırken, 4 yaşındaki 
oğlan çocuğun cansız bedenine ulaşıldı. 
 
Ahmet Eren Mintaş (13) 
20 Temmuz'da Bingöl- Muş karayolu hastane kavşağında bir araç yolun karşısına geçmeye çalışan 
ve 13 yaşında olduğu öğrenilen Ahmet Eren Mintaş’a çarptı. Kazanın ardından ağır yaralanan çocuk, 
Bingöl Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındı. Hastanede iki gündür tedavi gören çocuk, 22 
Temmuz 2024 tarihinde tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Sümeyye Y. (7) 
5 Ekim 2024 tarihinde, Anadolu Otoyolu’nun Bolu Gerede ilçesi Cankurtaran mevkiinde kontrolden 
çıkarak takla atan otomobildeki 7 yaşındaki çocuk Sümeyye Y.’nin yaşamını kaybettiği, 2 kişinin ise 
yaralandığı öğrenildi.  
 
Eylül Mira Yıldırım (2) 
18 Temmuz 2024 tarihinde Antalya-Isparta karayolunda Burdur’a bağlı Ağlasun kavşağında iki 
otomobilin çarpışması sonucu 2 yaşındaki Eylül Mira Yıldırım, 6 yaşındaki Çağlar Ege Yıldırım isimli 
2 çocuk 3 kişi yaşamını kaybederken, 10 kişi ise yaralandı. 
 
Çağlar Ege Yıldırım (6) 
18 Temmuz 2024 tarihinde Antalya-Isparta karayolunda Burdur’a bağlı Ağlasun kavşağında iki 
otomobilin çarpışması sonucu 2 yaşındaki Eylül Mira Yıldırım, 6 yaşındaki Çağlar Ege Yıldırım isimli 
2 çocuk 3 kişi yaşamını kaybederken, 10 kişi ise yaralandı. 
 
K.A. (10) 
30 Haziran 2024 tarihinde, Bursa'nın İznik ilçesinde yeni çevre yolu Sansarak bağlantı yolunda S.B. 
(64) yönetimindeki otomobil, bisiklet süren K.A'ya (10) çarptı. Kazada ağır yaralanan K.A, kaldırıldığı 
İznik Devlet Hastanesi'ndeki müdahaleye rağmen kurtarılamadı.  
 
Zeynep Nas Sarıkaya (16) 
11 Ekim tarihinde Bursa’nın merkez Nilüfer ilçesinde ehliyetsiz sürücünün çarptığı 16 yaşındaki 
Zeynep Nas Sarıkaya bir haftalık yaşam mücadelesinin ardından 18 Ekim 2024 tarihinde, yaşamını 
kaybetti.  
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Elif Kurt (15) 
10 Kasım 2024 tarihinde, 15 yaşındaki Elif Kurt, Çanakkaleden Kastamonu'ya dönüş yolunda, 
Çanakkale-Bursa karayolunda meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybetti. 
 
Şerafettin Kırcalı (13) 
11 Ağustos 2024 tarihinde Çanakkale'nin Bayramiç ilçesinde kullandığı motosikletten düşen 13 
yaşındaki Şerafettin Kırcalı, yaşamını kaybetti. 
 
Osman Arılıkaltı (17) 
4 Ekim 2024 tarihinde, Çankırı'nın Kurşunlu ilçesinde otomobilin şarampole devrilmesiyle 2 çocuk 
Osman Arılıkaltı (17) ve Mehmet Said Gümüştekin (14) olay yerinde yaşamını kaybetti, yaralanan 4 
çocuk hastaneye kaldırıldı.  
 
Mehmet Said Gümüştekin (14) 
4 Ekim 2024 tarihinde, Çankırı'nın Kurşunlu ilçesinde otomobilin şarampole devrilmesiyle 2 çocuk 
Osman Arılıkaltı (17) ve Mehmet Said Gümüştekin (14) olay yerinde yaşamını kaybetti, yaralanan 4 
çocuk hastaneye kaldırıldı.  
 
Yusuf Ziya Eraslan (17) 
25 Ekim 2024 tarihinde, Çankırı’da kontrolden çıkan otomobilin takla atması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında, M.H. (18) ve Yusuf Ziya Eraslan (17) ağır yaralandı. Sağlık ekiplerinin olay yerinde 
yaptığı incelemede Yusuf Ziya Eraslan’ın yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
İsmail Emir Gökkaya (6) 
12 Temmuz 2024 tarihinde Denizli’nin Sarayköy ilçesine bağlı Turan Mahallesinde yaz tatilini 
geçirmek üzere ailesiyle birlikte Aydın’dan gelen 6 yaşındaki İsmail Emir Gökkaya, bisikletiyle kurs 
dönüşü camiden evine giderken, özel bir şirkete ait hafriyat kamyonunun çarpması sonucu 
yaşamını kaybetti.  
 
Hasan Çetin (6) 
15 Temmuz 2024 tarihinde Denizli'nin Merkezefendi ilçesinde tali yoldan ana caddeye çıkan 
araçların çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında yolcu konumunda olan Çetin'in 
oğlu Hasan Çetin (6) hayatını kaybetti. 
 
Soykan Abay (18) 
28 Ekim 2024 tarihinde, Denizli'nin Merkezefendi ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, ters 
yönden gelen otomobilin çarpması sonucu motosiklet sürücüsü Soykan Abay (18) ve arkasında 
oturan lise öğrencisi Ayşe Tosun (17) yaşamını kaybetti. 
 
Ayşe Tosun (17) 
28 Ekim 2024 tarihinde, Denizli'nin Merkezefendi ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, ters 
yönden gelen otomobilin çarpması sonucu motosiklet sürücüsü Soykan Abay (18) ve arkasında 
oturan lise öğrencisi Ayşe Tosun (17) yaşamını kaybetti. 
 
Rojin A. (2) 
4 Ekim 2024 tarihinde, Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde babasının kullandığı öğrenci servis 
minibüsünün altında kalan 2 yaşındaki Rojin A., kazada yaşamını kaybetti.  
 
Muhammet Aktarlı (5) 
Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinde 30 Ekim’de çöp kamyonun çarpması sonucu ağır yaralanan 5 
yaşındaki Muhammet Aktarlı tedavi gördüğü hastanede 31 Ekim 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti.  
 
Abdulrahman El Muhammed (9) 
18 Temmuz 2024 tarihinde Düzce merkeze bağlı Fevzi Çakmak Mahallesi'nde kuran eğitimi aldığı 
camiden çıkan Suriye uyruklu 9 yaşındaki Abdulrahman Elmuhammed’e kamyon çarptı. Kazada 
kamyonun altında kalan çocuk yaşamını kaybetti. 
 
Resul Kantar (16) 
2 Ekim’de Edirne’nin Keşan ilçesinde otomobilin çarptığı Resul Kantar (16), 12 gündür tedavi 
gördüğü hastanede 14 Ekim 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. 
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Batuhan C. (3) 
24 Ağustos 2024 tarihinde Erzincan'da iki tır ile bir otomobilin çarpıştığı kazada biri çocuk 4 kişi 
yaşamını yitirdi, 2 kişi yaralandı. Sürücü Eren Ç. (23) ile Ömer C. (36) ve eşi Aysun Fatma C. (31) 
olay yerinde, yaralanan Batuhan C. (3) ise Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Mengücek Gazi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yaşamını kaybetti.  
 
Nebizade Ünal (9) 
 7 Temmuz 2024 tarihinde Erzurum'un Horasan ilçesinde otomobilin menfezden düşmesi sonucu 
Nebizade Ünal (9), Zeynep Uçar (45), Erva Tuana (13) yaşamını kaybetti, sürücü ile S.Ü. (39), E.Z.Ü. 
(11) ve E.N.U. (13) yaralandı. 
 
Erva Tuana (13) 
7 Temmuz 2024 tarihinde Erzurum'un Horasan ilçesinde otomobilin menfezden düşmesi sonucu 
Nebizade Ünal (9), Zeynep Uçar (45), Erva Tuana (13) yaşamını kaybetti, sürücü ile S.Ü. (39), E.Z.Ü. 
(11) ve E.N.U. (13) yaralandı. 
 
Doğan Dağ (8) 
20 Ekim 2024 tarihinde, Gaziantep Şahinbey’de otomobilin çarptıktan sonra olay yerinden kaçtığı 
kazada bisikletli çocuk, Doğan Dağ (8) yaşamını kaybetti.  
 
Mehmet Can Ünal (16) 
20 Ağustos 2024 tarihinde Isparta Uluborlu'da iki motosikletin kafa kafaya çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada ağır yaralanan sürücülerden 16 yaşındaki Mehmet Can Ünal kaldırıldığı 
hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Zühtü Taha Gürfidan (14), 
Yiğit Yaşar Gökmen (14) 
12 Ağustos 2024 tarihinde Isparta Eğirdir Kovada Karayolu Balkırı köyü mevkiinde anayol üzerinde 
seyir halinde olan S.Ş. idaresindeki kamyon ile karşı şeritten gelen ve virajı dönemeyen motosiklet 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklette bulunan Zühtü Taha Gürfidan (14) ve Yiğit Yaşar 
Gökmen (14) düşerek bariyerlere savruldu. Zühtü Taha Gürfidan olay yerinde yaşamını 
kaybederken Yiğit Yaşar Gökmen ise ağır yaralı olarak kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti.  
 
Aisa Çavuş (4) 
23 Ağustos 2024 tarihinde İstanbul Sultangazi'de yolun karşısına geçmeye çalışan 4 yaşındaki 
Suriye uyruklu Aisa Çavuş, bir otomobilin çarpması sonucu ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
çocuk, yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını kaybetti.  
 
Çocuk (4) 
23 Ağustos 2024 tarihinde İstanbul Sultangazi'de bakkaldan çıkıp evine gitmek isteyen 4 yaşındaki 
yabancı uyruklu oğlan çocuk, otomobilin altında kalarak yaşamını yitirdi. 
 
Batın Barlas Çeki (16) 
9 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul Beykoz'da, bir araç motosiklete çarptı. Kazada, motosikletteki 
16 yaşındaki Batın Barlas Çeki yaşamını kaybetti. 
 
Ferman Işık (3) 
16 Ağustos 2024 tarihinde İstanbul Esenyurt’ta cadde üzerinde seyir halindeki araç sürücüsü, 
düğün için ailesiyle Erzurum’dan gelen 3 yaşındaki Ferman Işık’a (3) çarptı. Kaza sonrası sürücü, 
araçtan inerek kayıplara karışırken çocuk yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. 
 
Ö.K. (3) 
28 Ekim 2024 tarihinde, İstanbul Esenyurt'ta aracıyla seyreden kargo firması şoförü Erdal Ç., 
sokakta annesi ile birlikte oyun oynayan 3 yaşındaki Ö.K. isimli çocuğa çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
çocuk olay yerinde hayatını kaybederken, şoför Erdal Ç. ise olay yerinden kaçtı. Birkaç sokak 
ilerleyen şoför Erdal Ç.’nin kenara çekerek kendini araca kilitlediği ve intihar ettiği öğrenildi.  
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Serdar Demirel (17) 
18 Ekim 2024 tarihinde, İzmir’in Torbalı ilçesinde meydana gelen motosiklet kazasında 17 
yaşındaki Serdar Demirel yaşamını yitirirken, ağır yaralanan Ali Altuntaş ise tedavi gördüğü 
hastanede yaşamını kaybetti.  
 
Batuhan Taşkıran (14) 
22 Ekim 2024 tarihinde, İzmir Çiğli’de, yolun karşısına geçmeye çalışan bir kişiye çarpan ve kaza 
yapan motosiklet sürücüsü Batuhan Taşkıran (14), doğum gününde yaşamını kaybetti. 
 
Oğuzhan Polat (16) 
30 Ekim 2024 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde otomobilin aydınlatma direğine 
çarpması sonucu Oğuzhan Polat (16) yaşamını kaybetti.  
 
Talha Berk Küçük (9) 
18 Ağustos 2024 tarihinde Karabük'ün Eskipazar ilçesinde hafif ticari aracın bariyere çarpıp su 
kanalına düşmesi sonucu kazada yolcu olarak bulunan Talha Berk Küçük (9) olay yerinde yaşamını 
kaybederken N. Küçük (34) ve T.M.K. (7) yaralandı. 
 
Eren Kinet (14) 
Karabük’ün Eskipazar ilçesinde tır ile otomobilin çarpışması sonucu ağır yaralanan 14 yaşındaki 
Eren Kinet hastanede gördüğü iki günlük tedavinin ardından 10 Ağustos 2024 tarihinde yaşamını 
kaybetti.  
 
Eyüp Şahin (16) 
21 Ekim 2024 tarihinde, Kocaeli'nin Başiskele ilçesinde tankerle bariyer arasına sıkışan elektrikli 
bisiklet sürücüsü çocuk, 16 yaşındaki Eyüp Şahin yaşamını kaybetti.  
 
Miray Kaya (15) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Kocaeli'nin İzmit ilçesinde D-605 kara yolunda, tırın kontrolden çıkarak 
önünde seyreden 2 otomobile çarptığı kazada yaralanan 15 yaşındaki Miray ile 6 yaşındaki Elif 
Kaya, tedavi gördükleri Kocaeli Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nde yaşamlarını 
kaybettiler.  
 
Elif Kaya (6) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Kocaeli'nin İzmit ilçesinde D-605 kara yolunda, tırın kontrolden çıkarak 
önünde seyreden 2 otomobile çarptığı kazada yaralanan 15 yaşındaki Miray ile 6 yaşındaki Elif 
Kaya, tedavi gördükleri Kocaeli Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nde yaşamlarını 
kaybettiler.  
 
Ensar Özdemir (7) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Konya'nın Çumra ilçesinde minibüsün devrilmesiyle meydana gelen 
kazada Ensar Özdemir (7) yaşamını kaybetti. Sürücü dahil minibüsteki 6 kişi ise yaralandı. 
 
Ali Baturi (10) 
10 Ağustos 2024 tarihinde Konya'nın Ereğli ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışan Ali Baturi 
(10) kamyonun çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Ömer A. Ö.  
19 Ağustos 2024 tarihinde Konya-Kırıkkale yolunda bir TIR, iddiaya göre yol kenarında mola vermek 
için park halinde olan Erkan Ö. yönetimindeki Transporter marka minibüse arkadan çarptı. Kaza 
sonrası ağır yaralanan Ömer A. Ö., kaldırıldığı Ankara'daki hastanede, kardeşi Azad M. H. Ö. (4) ise 
Konya'daki hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Azad M. H. Ö. (4) 
19 Ağustos 2024 tarihinde Konya-Kırıkkale yolunda bir TIR, iddiaya göre yol kenarında mola vermek 
için park halinde olan Erkan Ö. yönetimindeki Transporter marka minibüse arkadan çarptı. Kaza 
sonrası ağır yaralanan Ömer A. Ö., kaldırıldığı Ankara'daki hastanede, kardeşi Azad M. H. Ö. (4) ise 
Konya'daki hastanede yaşamını kaybetti. 
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Cennet Aşık (17) 
6 Ekim 2024 tarihinde, Konya'nın Meram ilçesinde 17 yaşındaki Cennet Aşık sokakta yürüdüğü 
sırada otomobilin çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Zelal Yıldırım (11)  
25 Temmuz 2024 tarihinde Malatya'nın Akçadağ ilçesinde 11 yaşındaki K.A. idaresindeki 44 AEL 
870 plakalı traktör, yoldan çıkarak yol kenarında oynayan 4 çocuğa çarptı. Yaralılar G.Ş. (7), A.K. 
(7), Zelal Yıldırım (11) ve Ada Yıldırım (7) ambulanslarla Akçadağ Devlet Hastanesi ile Malatya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Hastanelerde yapılan tüm müdahalelere rağmen Zelal 
ve Ada Yıldırım yaşamını kaybetti, 11 yaşındaki sürücü K.A. ise gözaltına alındı. 
 
Ada Yıldırım (7) 
25 Temmuz 2024 tarihinde Malatya'nın Akçadağ ilçesinde 11 yaşındaki K.A. idaresindeki 44 AEL 
870 plakalı traktör, yoldan çıkarak yol kenarında oynayan 4 çocuğa çarptı. Yaralılar G.Ş. (7), A.K. 
(7), Zelal Yıldırım (11) ve Ada Yıldırım (7) ambulanslarla Akçadağ Devlet Hastanesi ile Malatya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Hastanelerde yapılan tüm müdahalelere rağmen Zelal 
ve Ada Yıldırım yaşamını kaybetti, 11 yaşındaki sürücü K.A. ise gözaltına alındı. 
 
Erhan Karadoğan (18) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Malatya'nın Yazıhan ilçesinde kamyonetin çarpması sonucu ağır 
yaralanan Erhan Karadoğan'a (18) kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Yunus Emre Zeyrek (1,5) 
9 Ekim 2024 tarihinde, Malatya'nın Battalgazi ilçesinde hafif ticari aracın çarptığı bir buçuk 
yaşındaki Yunus Emre Zeyrek yaşamını kaybetti. 
 
Sümeyye Elşeher (14 ay) 
30 Ekim 2024 tarihinde, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde öğrenci servisinin çarptığı Suriye Uyruklu 14 
aylık Sümeyye Elşeher isimli çocuk kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. 
 
İbrahim Halil Bumanhan (10)  
15 Temmuz 2024 tarihinde Mardin'in Artuklu ilçesinde yaya geçidinde otomobilin çarpması sonucu 
kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Orhan Kemal Duva (11) 
15 Temmuz 2024 tarihinde Mardin'in Artuklu ilçesinde yaya geçidinde otomobilin çarpması sonucu 
kaldırıldığı hastanede ölen İbrahim Halil Bumanhan'ın (10) ardından Orhan Kemal Duva da (11) 
yaşamını kaybetti.  
 
Asım Bulut Ertürk (15) 
29 Temmuz 2024 tarihinde Muğla'nın Fethiye ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, 15 
yaşındaki Asım Bulut Ertürk'ün kullandığı motosiklet, otomobille çarpıştı. Kazada Ertürk hayatını 
kaybederken, otomobil sürücüsü gözaltına alındı. 
 
E.A. (12) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Fransız uyruklu N.L. idaresindeki otomobil, Muğla-Fethiye karayolu 
Göcek Tüneli çıkışındaki kavşakta, D.A. yönetimindeki otomobille çarpıştı. Sürücüler ile 5'i Fransız 
uyruklu, 11 kişi yaralandı. Fransız uyruklu 12 yaşındaki E.A. kaldırıldığı hastanede yapılan 
müdahaleye rağmen yaşamını kaybetti.  
 
E.K. (17) 
10 Ekim 2024 tarihinde, Muğla’nın Datça ilçesinde motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 17 yaşındaki E. K.'nin (17) kullandığı motosiklet, İskele Mahallesi Kargı Yolu 
Caddesi'nde A. Ş. (17) yönetimindeki otomobille çarpıştı. E.K.’nin yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Erhan Kornek (17) 
10 Ekim 2024 tarihinde, Muğla'nın Datça ilçesinde, 17 yaşındaki Erhan Kornek’in kullandığı 
motosiklete, otomobilin çarpması sonucu Erhan Kornek yaşamını kaybetti. 
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Melisa G. (11) 
13 Temmuz 2024 tarihinde Muğla Ula’da freni patladığı belirtilen tur midibüsünün park halindeki 3 
araca çarpması sonucu meydana gelen kazada 11 yaşındaki Melisa G. ve Necla D. (57) yaşamını 
kaybederken yaralı sayısı 35 olduğu öğrenildi.  
 
Arda Yağlı (17) 
12 Ekim 2024 tarihinde, Muğla'nın Menteşe ilçesinde alkollü sürücünün kullandığı otomobil 
motosiklete çarptı. Meydana gelen kazada motosikletin sürücüsü 17 yaşındaki Arda Yağlı yaşamını 
kaybetti. 
 
Oğuzhan Uluğ (17) 
16 Ekim 2024 tarihinde, Muğla’nın Köyceğiz ilçesinde meydana gelen trafik kazasında motosiklet 
sürücüsü 17 yaşındaki Oğuzhan Uluğ yaşamını kaybetti.  
 
Taylan Dirik (16) 
4 Kasım 2024 tarihinde, Muğla'nın Bodrum ilçesi Gölköy Mahallesi Cennetkoyu yolu üzerinde, 16 
yaşındaki Taylan Dirik'in kullandığı motosiklet, sürücüsünün virajda hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu ağaca çarptı. Kazada ağır yaralanan Dirik, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. 
 
Veysel Emir G. (16) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Niğde'de iki motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 16 
yaşındaki motosiklet sürücüsü Veysel Emir G.hayatını kaybetti. 
 
Cansu Öztürk (7) 
29 Ağustos 2024 tarihinde Ordu'nun Altınordu ilçesine bağlı Zübeyde Hanım Caddesi'nde karşıdan 
karşıya geçmeye çalışan 7 yaşındaki Cansu Öztürk ve babasına motosiklet çarptı. Kazada çocuğun 
yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
İsa Açık (16) 
6 Ekim 2024 tarihinde, Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde otomobille çarpışan elektrikli motosikletteki 
iki kuzenden biri olan 16 yaşındaki İsa Açık yaşamını kaybederken 15 yaşındaki kuzeni ise ağır 
yaralandı.  
 
Zühre Deniz Akdağ. (11) 
3 Kasım 2024 tarihinde, Sakarya'nın Adapazarı ilçesinde, Adnan Menderes Caddesinde yaya 
geçidinden yolun karşısına geçmeye çalışan 11 yaşındaki Zühre Deniz A., alkollü olduğu iddaa 
edilen T.D. idaresindeki hafif ticari aracın çarpması sonucu ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
çocuk kurtarılamadı. 
 
Bekirhan Bakırcı (2) 
6 Temmuz 2024 tarihinde Samsun'un Tekkeköy ilçesinde sokakta oynarken otomobilin çarptığı 2 
yaşındaki Bekirhan Bakırcı yaşamını kaybetti. 
 
Zeynep Aksökek (13) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Samsun'un Havza ilçesinde Ortaklar mevkiinde bir otomobil, Ortaklar 
mevkiinde yolun sağında bulunan araziye girdi. Otomobilde yolcu olarak bulunan Mevlüde 
Aksökek'in kızı 13 yaşındaki kızı Zeynep Aksökek olay yerinde yaşamını kaybetti. 
  
Gülbahar (9), 
Leyla (5), 
Muhammed (8), 
Rukiye (9) ve  
Serhat (7) 
1 Ağustos 2024 tarihinde Şanlıurfa Akçakale’de kontrol çıkan aracın kaldırımdaki yayalara 
çarpması sonucu Gülbahar (9), Leyla (5) ve Muhammed (8) kardeşler ile kuzenleri Rukiye (9) ve 
Serhat (7) İsi kardeşler yaşamını kaybetti, 3 kişi yaralandı. 
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Yüsra S. (4) 
13 Temmuz 2024 tarihinde Şanlıurfa Eyyübiye’de yolun karşısına geçmeye çalışan 4 yaşındaki 
Yüsra S.’ye otomobil çarptı. Yüsra, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 
yaşamını kaybetti. 
 
Yekta Gökçe (17) 
23 Ekim 2024 tarihinde, Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil, önce aydınlatma direğine, ardından bariyerlere çarparak durdu. Kazada 
otomobilde bulunan yolcu Yekta Gökçe (17) yaşamını kaybetti, sürücü ise ağır yaralandı. 
 
Murat Kayseri (17) 
4 Ekim 2024 tarihinde, Tekirdağ'ın Malkara ilçesinde bariyere çarpıp, şarampole devrilen 
motosikletin sürücüsü Murat Kayseri (17), yaşamını kaybetti. 
 
Aras Meriç (6 ay) 
10 Ekim 2024 tarihinde, Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde kırmızı ışık ihlali yapan Faruk A.'nın çarptığı 
otomobilde Çetin Karakuş, yanındaki eşi Çiğdem Karakuş, kızları Çisem Meriç'in ölümünün 
ardından ağır yaralanan 6 aylık Aras Meriç de tedavi altında bulunduğu Çorlu Devlet Hastanesi'nde 
yaşamını kaybetti.  
 
Çocuk  
22 Ağustos 2024 tarihinde Tunceli'de otomobilin kamyonla çarpışması sonucu 1'i çocuk 2 kişi 
yaşamını yitirdi, 6 kişi yaralandı. 
 
Ensar Erkorkmaz (13)  
Ali Erkorkmaz (16)  
23 Ağustos 2024 tarihinde Uşak’ın Eşme ilçesinde kontrolden çıkan motosiklet devrildi. Devrilen 
motosikletteki Ali Erkorkmaz (16) ve Ensar Erkorkmaz (13) kaza sonucunda yaşamını kaybetti 
Ensar Erkorkmaz (13)23 Ağustos 2024 tarihinde Uşak’ın Eşme ilçesinde kontrolden çıkan 
motosiklet devrildi. Devrilen motosikletteki Ali Erkorkmaz (16) ve Ensar Erkorkmaz (13) kaza 
sonucunda yaşamını kaybetti.  
 
Mehmet Bal (14) 
9 Ekim 2024 tarihinde, Yozgat-Sivas karayolunda refüjdeki demirlerin üzerinden atlayıp, yolun 
karşısına geçmek isteyen Mehmet Bal (14), hafif ticari aracın çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
Ömer Asaf Nart (10)17 Temmuz 2024 tarihinde Zonguldak'ın Kozlu ilçesindeki sahil yolunda seyir 
halinde olan ve sürücüsü öğrenilemeyen otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen 10 yaşındaki 
Ömer Asaf Nart’a çarptı. İlk müdahalesi yapılan çocuk kaldırıldığı hastanede yapılan müdahalelere 
rağmen yaşamını kaybetti. 
 
Ömer Asaf Nart (10) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Zonguldak'ın Kozlu ilçesindeki sahil yolunda seyir halinde olan ve 
sürücüsü öğrenilemeyen otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen 10 yaşındaki Ömer Asaf Nart’a 
çarptı. İlk müdahalesi yapılan çocuk kaldırıldığı hastanede yapılan müdahalelere rağmen yaşamını 
kaybetti. 
 
Baran Bürgen (8) 
16 Ağustos 2024 tarihinde Adana'nın merkez Seyhan ilçesinde otomobilin evin önünde oturanlara 
çarpması sonucu Baran Bürgen (8) yaşamını kaybetti, 3 kişi yaralandı. 
 
Nuri Yediç (16)  
4 Ekim 2024 tarihinde, Adana'nın Ceyhan ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, TIR ile çarpışan 
motosikletin sürücüsü, Nuri Yediç (16) yaşamını kaybetti.  
 
Kerem Efe Atlı (16) 
8 Kasım 2024 tarihinde, Adana'nın Kozan ilçesinde, Kozan Barajı Köprüsü üzerinde otomobil ile 
motosiklet çarpıştı. Kaza sonucu, motosiklet sürücüsü yaralanırken, arkasında yolcu olarak 
bulunan 16 yaşındaki Kerem Efe Atlı köprüden düşerek hayatını kaybetti.  
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Mehmet Arslan (3) 
7 Aralık 2024 tarihinde, Antalya ilinin Alanya ilçesinde, evinde oynarken nefes borusuna yabancı 
cisim kaçan 3 yaşındaki Mehmet Arslan, ailesi tarafından hastaneye kaldırıldı. Antalya'ya sevk 
edilen Arslan, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Hazal Arya Homon (4) 
22 Ocak 2024 tarihinde Mardin'in merkez Artuklu ilçesinde apartmanın 7. katında oturan Homan 
ailesinin kızları Hazal Arya (4), balkonda oynadığı sırada düştü. Sağlık ekiplerince yapılan 
incelemede çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
E.S.B. (5) 
2 Ocak 2024 tarihinde Elazığ Merkez Kültür Mahallesi’nde 5 yaşındaki E.S.B.'nin üzerine evde 
vestiyer düştü. Vestiyerin altından çıkarılan E.S.B. olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti.  
 
Miray Şengül (3) 
15 Mayıs 2024 tarihinde Adana’nın Seyhan ilçesi Reşatbey Mahallesi'nde, İddiaya göre apartmanın 
6'ncı katındaki dairede yaşayan Ata ve Emine Şengül çiftinin 3 yaşındaki kızları Miray, oyun oynadığı 
sırada pencereden aşağı düştü. Ağır yaralanan Miray, yakınları tarafından hastaneye kaldırıldı. 
Durumu ağır olan Miray, doktorların müdahalesine rağmen kurtarılamadı. 
 
Muhammet Ali Kenzhebayev (4) 
11 Haziran 2024 tarihinde, Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde 9. kattaki evin penceresinden 
düşen Özbek asıllı 4 yaşındaki Muhammet Ali Kenzhebayev yaşamını yitirdi. 
 
Osman Tuğra Sevgin (12) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Balıkesir'in Erdek ilçesinde yaz tatili için anneannesi ve dedesini 
ziyarete geldiği öğrenilen otizmli Osman Tuğra Sevgin (12) 5. kattaki balkondan düşerek yaşamını 
kaybetti. 
 
A.Ö. (1) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Batman’da 4. Katın penceresinde dengesini kaybederek yere düşen 1 
yaşındaki A. Ö. isimli bebek yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Umut Çelik (4) 
19 Mayıs 2024 tarihinde Denizli'nin Pamukkale ilçesinde, 8. kattaki evinin penceresinden düşen 4 
yaşındaki Umut Çelik yaşamını kaybetti. 
 
Duru. D. (1,5) 
23 Ağustos 2024 tarihinde Gaziantep’in Nizip ilçesine bağlı Altındağ Mahallesi'nde, 1,5 yaşındaki 
Duru D.'nin evlerinin bahçesindeki havuza düşmesi sonucu yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
Mertcan Kartal (2) 
17 Nisan 2024 tarihinde Giresun'un Espiye ilçesinde yer alan bir apartmanın 8. kattaki dairenin 
penceresinden düşen Mertcan Kartal (2), yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Elisa Eslem Fırat (3) 
14 Haziran 2024 tarihinde, Hakkari’nin Şemdinli ilçesindeki 3 yaşındaki Elisa Eslem Fırat, yaşadığı 
evin ikinci katındaki balkonundan düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Çağrı Hekimoğlu (14) 
23 Haziran 2024 tarihinde, Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesi Mimar Sinan Mahallesi’nde 7 katlı 
apartmanın 4’üncü katında bulunan Çağrı Hekimoğlu (14), dengesini kaybetmesi sonucu 
balkondan düştü. Ağır yaralanan çocuk, hastanede yaşamını kaybetti.  
 
 
 
 
 
 
 
 

▪ Ev içi Fiziksel Güvenlik/Ev Kazaları Nedeniyle Ölümler (62 Çocuk) 
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Osman Nazik (1,5) 
21 Ağustos 2024 tarihinde Karaman’da evin içerisinde uyuduğu yataktan düşen 1.5 yaşındaki 
Osman Nazik hastanede yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 

 
Lemis Birro (1,5) 
Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde 1 buçuk yaşındaki Suriye uyruklu Lemis Birro isimli kız çocuğu 
balkonda oyun oynadığı sırada süt dolu kovanın içerisine düştü. Bilinci kapalı olarak hastaneye 
kaldırılan bebek, 4 günlük yaşam savaşını kaybederek 13 Haziran 2024 tarihinde, yaşamını 
kaybetti.  
 
Hamza Berk (7) 
18 Haz 2024 tarihinde, Kayseri’nin Melikgazi ilçesinde bayram ziyareti için anneannesine giden 7 
yaşındaki Hamza Berk, 9’uncu kattaki evin salon penceresinden zemine düştü. Hastanede tedaviye 
alınan çocuk yaşamını kaybetti.  
 
Cuma Hamza Atlıoğlu (9) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Kilis Aşıt Mahallesi'nde bir apartmanda ailesiyle yaşayan Cuma Hamza 
Atlıoğlu (9), 5'inci kattaki evlerinin penceresinden bina yanında bulunan tek katlı iş yerinin çatısına 
düştü. Atlıoğlu, yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 
Yağız Alp Gül (4) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Kocaeli'nin Körfez ilçesinde 4'üncü kattaki evlerinde oyun oynarken 
dengesini kaybederek pencereden düşen 4 yaşındaki Yağız Alp Gül, yaşamını kaybetti. 
 
Y.E.G. (6) 
30 Temmuz 2024 tarihinde Konya’nın Beyşehir ilçesi Aşağı Esence Mahallesi'ndeki tek katlı 
evlerinin balkonunda oyun oynayan 6 yaşındaki Y.E.G, yaklaşık 2,5 metre yüksekten düştü. Kafasını 
zemine çarparak yaralanan ve ambulansla Beyşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılan çocuk, tüm 
müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 
Zeynep Vural (6) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Konya’nın Akşehir ilçesinde oturdukları binanın 5. katından aşağı düşen 
6 yaşındaki Zeynep Vural, yaşamını kaybetti.  
 
Ecrin Kabasakal (4)  
30 Ağustos 2024 tarihinde Konya’nın Karatay ilçesi’nde, 4 yaşındaki Ecrin Kabasakal, ailesinin 
yaşadığı 4. kattaki balkonundan düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Elif İdil K. (5) 
31 Ağustos 2024 tarihinde Mardin’in Nusaybin ilçesinde, bir apartmanın 6. katından düşen oyun 
oynarken balkon korkuluklarına tırmanan çocuk, dengesini kaybederek zemin kata düştü. 5 
yaşındaki Elif İdil K., yaşamını kaybetti.  
 
Hilal M. (4) 
 30 nisan 2024 tarihinde Mardin’in Yeşilli ilçesi Gül Mahallesi’ndeki bir apartmanın 4’üncü katında 
oturan ailenin çocuğu Hilal M (4) dengesini kaybetmesi sonucu balkondan düştüğü ve yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 
A.S. (2) 
1 Haziran 2024 tarihinde Muş’un Sütlüce mahallesinde 2 yaşındaki A.S. adlı kız çocuğu apartmanın 
yedinci katındaki dairenin balkonundan düştü. Çocuğun düştüğünü gören çevredekiler, 112 Acil 
Sağlık ve polis ekiplerine haber verdi. Ağır yaralanan çocuğun ambulansla kaldırıldığı Muş Devlet 
Hastanesinde yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Abdurrahman G. (3) 
8 Haziran 2024 tarihinde Niğde merkez Efendibey Mahallesi'nde balkonda oynadığı sırada 
dengesini kaybederek düştüğü iddia edilen yabancı uyruklu Abdurrahman G.(3) ağır yaralandı. 
Çocuk hastanede yapılan tüm müdahaleye rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
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Arya Sener (4) 
16 Mayıs 2024 tarihinde Ordu'nun Fatsa ilçesinde, balkondan düşen 4 yaşındaki Arya Sener 
yaşamını yitirdi. 
 
Talha Alp (1,5) 
7 Ağustos 2024 tarihinde Ordu'nun Kabataş ilçesinde 1.5 yaşındaki Talha Alp Kartal evlerinin 
balkonundan düştü. Talha Alp kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Simay Arslan (2,5) 
21 Haziran 2024 tarihinde, Samsun'un Kavak ilçesi Yaşardoğu Mahallesi'nde edinilen bilgiye göre, 
2,5 yaşındaki Simay Arslan evlerinde 5. katın penceresinden yere düştü. Beton zemine düşen çocuk 
ailesi tarafından Kavak Devlet Hastanesine kaldırıldı. Ağır yaralanan Simay Arslan ilk 
müdahalesinin ardından Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Hastanesine 
sevk edildi. Samsun'daki hastanede tedavi altına alınan çocuk yapılan müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Mustafa Mohammed Husseın (7) 
13 Ağustos 2024 tarihinde Samsun'un İlkadım ilçesinde 3. kattaki evlerinin balkonunda oyun 
oynarken aşağı düşen Irak uyruklu 7 yaşındaki Mustafa Mohammed Husseın, yaşamını kaybetti. 
  
A.A. (1) 
8 Mayıs 2024 tarihinde Siirt kent merkezinde Bahçelievler Mahallesi'nde evlerinin balkonunda 
annesinin kucağından düşen A.A. (1) ağır yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Siirt 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılan bebek, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
D.Y. (4) 
10 Haziran 2024 tarihinde Siirt'in Kurtalan ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde bir binanın 6. katında 
bulunan evin penceresinden 4 yaşındaki D.Y. zemine düştü. Ağır yaralanan çocuk, 112 Acil Sağlık 
ekiplerince Kurtalan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Çocuk burada yapılan müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. 
 
Aselnur Çengel (2) 
12 Temmuz 2024 tarihinde Siirt Merkez’de binanın 4. katındaki balkondan düşen Aselnur Çengel 
(2), ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Çengel, sevk edildiği 
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Ü.G.Y. (3) 
27 Haziran 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde 3 yaşındaki Ü.G.Y. isimli kız çocuk, oyun 
oynadığı balkondan düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Büşra Tanboğa (4) 
24 Temmuz 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesinde Büşra Tanboğa (4), 4. katındaki 
evlerinin balkonundan beton zemine düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Y.A.E. (2) 
3 Temmuz 2024 tarihinde Trabzon'un Araklı ilçesinde balkondan düşen 2 yaşındaki Y.A.E. yaşamını 
kaybetti. 
 
Asya Uludağ (3) 
9 Ağustos 2024 tarihinde Uşak merkeze bağlı Kemalöz Mahallesi’nde bulunan 4 katlı binanın son 
katında oturan Asya Uludağ (3) pencereden aşağıya düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Eren Uysal (13) 
8 Mayıs 2024 tarihinde Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde, 13 yaşındaki Eren Uysal 4. kattaki evlerinin 
balkonundan dengesini kaybetmesi sonucu beton zemine düşerek yaşamını kaybetti. 
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Çocuk 1 (x) 
21 şubat 2024 tarihinde Çanakkale’nin Esenler mahallesinde yüksekten düşen bir çocuğun 
yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Şefika Ç.(11) 
28 Şubat 2024 tarihinde Bursa'nın merkez Osmangazi ilçesinde, 3. kattaki evinin penceresinden 
kaldırıma düşen kız çocuğu Şefika Ç,’nin (11) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Musab Ali Tekinbaş (1) 
7 Haziran 2024 tarihinde, Batman’ın Belde Mahallesi'nde bir binanın 3. katında bulunan evin 
penceresinden 1 yaşındaki Musab Ali Tekinbaş zemine düştü. İhbar üzerine olay yerine 112 Acil 
Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan bebek, sağlık ekiplerince Batman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.  Musab Ali Tekinbaş burada yapılan müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. 
 
Azra Nisa Arslan (15) 
5 Aralık 2024 tarihinde, Adıyaman ilinin merkez ilçesinde, 7 katlı bir binanın terasından sert zemine 
düşen 15 yaşındaki Azra Nisa Arslan kaldırıldığı hastanede yapılan müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı 
 
Alparslan Turan (3) 
10 Ekim 2024 tarihinde, Aydın'ın Nazilli ilçesinde, 3 yaşındaki Alparslan Turan, ikinci kattaki evlerinin 
balkonundan düştü. Nazilli Devlet Hastanesi'ne kaldırılan ve ardından Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine sevk edilen çocuk, 22 gün süren tedaviye rağmen yaşamını 
kaybetti. 
 
Yaman Tuna (1) 
3 Aralık 2024 tarihinde, Bursa ilinin İnegöl ilçesinde, 30 yaşındaki Suna T., 40 günlük oğlu Yaman'ı 
yatakta emzirirken uyuyakaldı. Annenin üzerine yatması sonucu bebek boğularak hayatını kaybetti.  
 
Asya Değirmenci (8) 
14 Kasım 2024 tarihinde, Denizli’nin Çivril ilçesinde 8 yaşındaki Asya Değirmenci arkadaşlarıyla 
oynadığı esnada üzerine evin bahçesindeki demir kapı düştü. Asya’nın yaşamını kaybettiği 
öğrenildi. 
 
Metehan Gürtunca (2) 
3 Kasım 2024 tarihinde, Edirne'nin Merkez ilçesi Fatih Mahallesinde, 5. kattaki evlerinin 
penceresinden düşen 2 yaşındaki Metehan Gürtunca, kaldırıldığı Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını kaybetti. 
 
İpek Fidan (17) 
1 Kasım 2024 tarihinde, Kayseri'nin Kocasinan ilçesi Erciyesevler Mahallesinde, 17 yaşındaki lise 
öğrencisi İpek Fidan, 10 katlı bir binanın 9. katındaki pencereden henüz bilinmeyen bir nedenle 
düşerek ağır yaralandı. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan Fidan, tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Fatıma Zeynep Ertürk (11) 
6 Aralık 2024 tarihinde, Konya'nın Selçuklu ilçesinde, evde bulunduğu sırada üzerine kapı camı 
düşen 11 yaşındaki Fatıma Zeynep Ertürk, ağır yaralı olarak kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
 
Doruk K. (15) 
7 Kasım 2024 tarihinde, Niğde'nin Efendibey Mahallesi TOKİ konutlarında, 15 yaşındaki Doruk K., 
sekizinci kattan atlayarak ağır yaralandı. Niğde Ömer Halisdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 
kaldırılan Doruk K. yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Yusuf Aymergen (7) 
22 Eylül 2024 tarihinde, Ankara’nın Altındağ ilçesinde 7 yaşındaki Yusuf Aymergen, oturdukları 
apartmanın 10. katından düşerek yaşamını kaybetti. 
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Reem Aksoy (10) 
28 Eylül 2024 tarihinde, Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde bir bağ evinin bahçesindeki havuza düşen 
10 yaşındaki Reem Aksoy isimli kız çocuğu yaşamını kaybetti. 
 
S.T. (12) 
11 Eylül 2024 tarihinde, Kahramanmaraş Elbistan’da bir apartmanın 9. katından düşen 12 yaşındaki 
S.T. adlı kız çocuk, yaşamını kaybetti. 
 
Ekin Karaaslan (9) 
9 Ekim 2024 tarihinde, Kocaeli'nin Derince ilçesinde 9 yaşındaki Ekin Karaaslan odasında oynarken 
boynuna hamak ipi dolandı. Hastaneye kaldırılan çocuk yaşamını kaybetti. 
 
Aram Akaş (3) 
23 Eylül 2024 tarihinde, Mardin’in Derik ilçesinde, evin balkonundan düşen 3 yaşındaki Aram Akaş 
hayatını kaybetti. 
 
Belinay Kaplan (4) 
11 Eylül 2024 tarihinde, Samsun'un Vezirköprü ilçesinin kırsal mahallesi olan Sarıdibek'te 4 
yaşındaki Belinay Kaplan evlerinin birinci katındaki balkondan düştü. Ağır yaralanan kız çocuğu 
Vezirköprü Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kaplan, yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 
yaşamını kaybetti. 
 
B.G. (14) 
22 Eylül 2024 tarihinde, Samsun’un Atakum ilçesinde B.G. (14), dedesi ile kaldığı evin 6'ncı katından 
düşerek hayatını kaybetti. 
 
Kerem Göksu (4) 
9 Ekim’de Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesinde bir apartmanın 4. katındaki penceresinden düşen 4 
yaşındaki Kerem Göksu, tedavi gördüğü hastanede, 29 Ekim 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. 
 
Yunus Emre Aydın (4) 
10 Eylül 2024 tarihinde, Zonguldak’ın Alaplı ilçesinde 4 yaşındaki Yunus Emre Aydın, apartmanın 4. 
katında oyun oynarken dengesini kaybedip merdiven boşluğundaki korkuluklardan aşağıya düşerek 
yaşamını kaybetti.  
 
Elif Ayyüce (3) 
19 Mart 2024 tarihinde Adana'nın Sarıçam ilçesinde, Kürkçüler Cezaevine ait lojmanlarda yaşayan 
Elif Ayyüce adlı 3 yaşındaki kız çocuğu, çamaşır makinesinde havasız kalarak yaşamını yitirdi. Anne 
ve baba işteyken, Elif'in 6 yaşındaki kardeşi A.T.K, babalarına Elif'i çamaşır makinesinde bulduğunu 
söyledi. 
 
Muhammed Enes Kahya (14) 
30 Mart 2024 tarihinde Kocaeli'nin Derince ilçesi Çenedağ Mahallesi'nde 14 yaşındaki Muhammed 
Enes Kahya, 3 katlı binanın giriş katında tadilat yapılan dairede çöken duvarın altında kalıp hayatını 
kaybetti. 
 
Vedat Ayaz Şamlı (1) 
26.03.2024 tarihinde Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde evde oynarken devrilen komodinin altında 
kalan 15 aylık Vedat Ayaz Şamlı hayatını kaybetti. 
 
Havvas Roni (6) 
6 Mart 2024 tarihinde Mardin'in Kızıltepe ilçesinde, görme engelli bir çocuğunu pencereden 
düşerken kurtarmaya çalışan anne Semire Aktürk, kucağındaki diğer görme engelli çocuğu, 6 
yaşındaki Havvas Roni birlikte aşağıya düştü. Kazada, anne ve oğlu Havvas Roni hayatını kaybetti, 
diğer çocuk ağır yaralandı.  
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Hasan Hüseyin Abdullah (3) 
29 Mart 2024 tarihinde Sakarya'nın Adapazarı ilçesinde, babaannesinin üçüncü katta bulunan 
evinin balkonundan düşen 3 yaşındaki Hasan Hüseyin Abdullah'ın kaldırıldığı hastanede yaşamını 
yitirdiği belirlendi. 
 
Belinay Özay (12) 
2 Mart 2024 tarihinde Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinin Şeysinan Mahallesi'nde bulunan bir apartmanın 
3.katındaki dairede ailesi ile birlikte yaşayan otizimli 12 yaşındaki Belinay Özay camdan beton 
zemine düşerek hayatını kaybetti. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar Sonucu Ölümler (98 Çocuk) 

▪  

Alperen Eymen Yener (10) 
 25 Ocak 2024 tarihinde Sinop’un Boyabat ilçesinde 5 katlı apartmanın çatısına arkadaşıyla birlikte 
çıkan Alperen Eymen Yener (10), çatıdaki saçın çökmesi sonucu merdiven boşluğuna düştü. 
Yapılan müdahalenin ardından Yener’in yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Çocuk 1 (11) 
 11 Ocak 2024 tarihinde Mersin'in Akdeniz ilçesi Atatürk Parkı sahilinde denize giren 11-12 
yaşlarındaki 2 çocuk, bir süre sonra suyun içinde çırpınmaya başladı. Yabancı uyruklu oldukları 
belirtilen çocukların denizde boğulmak üzere olduğunu gören bir vatandaş tarafından çıkarılarak 
hastaneye kaldırıldı, diğer çocuk ise gözden kayboldu. Çalışmaların ardından diğer çocuk da 
bulundu. Edinilen bilgiye göre iki çocuk da yaşamını kaybetti.  
 
Çocuk 2 (12)  
11 Ocak 2024 tarihinde Mersin'in Akdeniz ilçesi Atatürk Parkı sahilinde denize giren 11-12 
yaşlarındaki 2 çocuk, bir süre sonra suyun içinde çırpınmaya başladı. Yabancı uyruklu oldukları 
belirtilen çocukların denizde boğulmak üzere olduğunu gören bir vatandaş tarafından çıkarılarak 
hastaneye kaldırıldı, diğer çocuk ise gözden kayboldu. Çalışmaların ardından diğer çocuk da 
bulundu. Edinilen bilgiye göre iki çocuk da yaşamını kaybetti.  
 
Nurullah Saray (7) 
 26 Ocak 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde bulunan Ayvanat Mahallesinde çöken bahçe 
duvarın altında kalan 2 kardeş, çevredekilerin yardımıyla ağır yaralı olarak molozların altından 
çıkarılıp Siverek Devlet Hastanesine kaldırıldı. Ağır yaralı olarak Hastaneye kaldırılan ve tedavi altına 
alınan Nurullah Saray (7) doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak, yaşamını 
kaybetti.  
 
Yusuf Bedir (14) 
7 Kasım 2024 tarihinde, Adana'nın Yüreğir ilçesi Koza Mahallesi Bahar Caddesinde, 14 yaşındaki 
Yusuf Bedir, kardeşiyle birlikte Devlet Su İşlerine (DSİ) ait sulama kanalına girdi. Akıntıya kapıldıktan 
sonra kaybolan çocuğun cesedi, arama çalışmaları sonucu bulundu. 
 
Muhammed Ahmet (14) 
14 Eylül 2024 tarihinde, Epilepsi hastası Suriye uyruklu Muhammed Ahmet (14), iki arkadaşı ile 
birlikte serinlemek için Adana’nın Seyhan ilçesi Mavi Bulvar'daki Devlet Su İşleri'ne ait sulama 
kanalına girdi. Muhammed'in ağabeyi Kasım Ahmet'in (17) de 2 yıl önce başka bir kanalda 
boğulduğu ortaya çıktı. 
 
Ezgi Yavuz (8) 
29 Eylül 2024 tarihinde, Antalya'nın Kumluca ilçesinde sahilde kum oynayan iki çocuktan 8 
yaşındaki Ezgi Yavuz, kum tepesinin kayması sonucu altında kalarak yaşamını kaybetti. Akrabası 
olan diğer çocuk ise tedavi altına alındı 
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Mirancan Ekicioğlu (4) 
Bilecik'in Osmaneli ilçesinde ailesinin tarlasında oynarken sulama havuzuna düşen Mirancan 
Ekicioğlu (4), üç gün tedavi gördüğü hastanede 1 Eylül 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. 
 
Asya Değirmenci (8) 
14 Kasım 2024 tarihinde, Denizli’nin Çivril ilçesinde 8 yaşındaki Asya Değirmenci arkadaşlarıyla 
oynadığı esnada üzerine evin bahçesindeki demir kapı düştü. Asya’nın yaşamını kaybettiği 
öğrenildi.  
 
Zeynep Nursima Tümen (12) 
23 Ekim 2024 tarihinde, Van’dan Diyarbakır'a ailesiyle gezmeye gelen Zeynep Nursima Tümen (12), 
çıktığı yaklaşık 12 metrelik Sur ilçesindeki tarihi surlarlardan dengesini kaybedip düştü. Hastaneye 
kaldırılan Tümen’in yaşamını kaybettiği öğrenildi. 
 
Muhammed Muaz (9) 
11 Aralık 2024 tarihinde, Elazığ ilinde, Şanlıurfa'dan kuduz hastalığı nedeniyle sevk edilen 9 
yaşındaki yabancı uyruklu Muhammed Muaz, Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. 
 
Emre Yazgan (16) 
21 Aralık 2024 tarihinde, Erzurum Palandöken'de çığ altında kalan milli judocu Emre Yazgan 
hayatını kaybetti.  
 
Muhammet (6) 
 22 Eylül 2024 tarihinde, Hatay’ın Kumlu ilçesi Çatalhüyük Mahallesi'nde bulunan DSİ göletinde 
boğulan baba ve 4 çocuğunun cansız bedenleri, ekipler tarafından çıkarılmıştı. Hastanede kimlikleri 
tespit edilen Suriye uyruklu baba Ahmet Hacabdo (46) ile çocukları Muhammet, İbrahim, Abdo ve 
Hamit Elmeri olduğu öğrenildi. Öte yandan çocukların yaşlarının 6, 8, 18 ve 21 olduğu tespit edildi. 
 
İbrahim Elmeri (8) 
22 Eylül 2024 tarihinde, Hatay’ın Kumlu ilçesi Çatalhüyük Mahallesi'nde bulunan DSİ göletinde 
boğulan baba ve 4 çocuğunun cansız bedenleri, ekipler tarafından çıkarılmıştı. Hastanede kimlikleri 
tespit edilen Suriye uyruklu baba Ahmet Hacabdo (46) ile çocukları Muhammet, İbrahim, Abdo ve 
Hamit Elmeri olduğu öğrenildi. Öte yandan çocukların yaşlarının 6, 8, 18 ve 21 olduğu tespit edildi. 
 
Ömer Assani (11) 
10 Ekim 2024 tarihinde, İstanbul Zeytinburnu'nda Kazlıçeşme Sahilinde iskeleden denize atlayan 
Suriye uyruklu 11 yaşındaki Ömer Assani, boğularak yaşamını kaybetti.  
 
Yusuf Alparslan Şaz (6) 
11 Ekim 2024 tarihinde, İstanbul Küçükçekmece’de 6 yaşındaki Yusuf Alparslan Şaz komşunun 
çocuğuyla daha önce yıkılan gecekondu alanında oyun oynarken yıkım esnasında yıkılmayan 2 
metre 80 santim yükseklikteki şömine yıkıldı. 4 yaşındaki çocuk kurtulurken, Yusuf yıkıntının altında 
kalarak yaşamını kaybetti.  
 
H.İ.K. (5) 
7 Eylül 2024 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesinde, gölette boğulma tehlikesi geçiren 
5 yaşındaki çocuk, hastanede yaşamını kaybetti. Aliya İzzetbegoviç Millet Bahçesi’ne yakınlarıyla 
giden ve girdiği gölette boğulma tehlikesi geçirerek ailesi tarafından kurtarılan 5 yaşındaki H.İ.K. 
tedavi gördüğü Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi'nde yaşamını kaybetti. 
 
Muhammet Ali Birer (17) 
1 Ekim 2024 tarihinde, Karaman'ın Ermenek ilçesinde yüzmek için girdiği baraj gölünde boğulan 17 
yaşındaki Muhammet Ali Birer, yaşamını kaybetti.  
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Hüseyin Elcuma (16) 
 8 Ekim 2024 tarihinde, Mersin’in Tarsus ilçesinde 16 yaşındaki yabancı uyruklu Hüseyin Elcuma 
(16) serinlemek için girdiği Kelahmet ile Egemen mahalleleri arasında bulunan Berdan Nehri’nde 
boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Berat Eymen Tekbaş (11) 
15 Kasım 2024 tarihinde, Samsun'un Çarşamba ilçesi Sahil Mahallesi Dumanlı Göl mevkiinde, 11 
yaşındaki Berat Eymen Tekbaş, dedesinin çalışır halde bıraktığı traktörün hareket ederek göle 
devrilmesi sonucu ağır yaralandı. Ancak, kazadan 7 gün sonra, 22 Kasım 2024 tarihinde, yapılan 
tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 
 
Yusuf Bozkurt (3) 
19 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Harran ilçesi Kırsal İmam Bakır Mahallesi’ndeki evinin 
yakınlarından geçen DSİ’ye ait sulama kanalı etrafında oyun oynayan 3 yaşındaki Yusuf Bozkurt, 
dengesini kaybederek kanala düştü. Çevredekiler tarafından kanaldan çıkarılan çocuk, Harran 
Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Bozkurt, burada yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 
Muhammed Beşir (14) 
9 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesi Amaçlı Mahallesi yakınlarında, sıcaklardan 
bunalınca evlerinin yakınlarından geçen Devlet Su İşleri’ne (DSİ) ait sulama kanalına giren Suriye 
uyruklu Muhammed Beşir (14), boğularak yaşamını kaybetti.  
 
Muhammed Hummeydi (8) 
10 Kasım 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Haliliye ilçesinde evlerinin yakınındaki Devlet Su İşleri'ne 
(DSİ) ait sulama kanalı çevresinde arkadaşlarıyla oynayan 8 yaşındaki Suriye uyruklu Muhammed 
Hummeydi, dengesini kaybederek suya düştü. Bir süre sürüklenen çocuk, gözden kayboldu. 
Çalışmalar sonucu ise Muhammed’in cansız bedeni sudan çıkarıldı. 
 
Melih Bozkurt (14) 
4 Mayıs 2024 tarihinde Adana'nın Karataş ilçesinde, denize giren 14 yaşındaki Melih Bozkurt 
boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Melik İsteyfi (11) 
15 Mayıs 2024 tarihinde, Adıyaman merkez Mara Mahallesi 1312 Sokakta kentsel dönüşüm 
kapsamında yol kenarında yıkılan bir ikametin enkazı yanından geçen 11 yaşındaki Melik İsteyfi 
isimli Suriye uyruklu çocuk, burada açıkta bırakılan ve akımı kesilmeyen AKEDAŞ Dağıtım Şirketi’ne 
ait elektrik kablolarıyla temas etti. Bir anda akıma kapılan çocuk yere yığıldı. Durum üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekipleri çocuğun yaşamını kaybettiğini belirledi. 
 
Deniz Turan (5) 
30 Ağustos 2024 tarihinde Adıyaman Merkeze bağlı Yazlık köyünde yaşayan Turan ailesinin 5 
yaşındaki oğlan çocuğu Deniz Turan'ı evde göremeyen yakınları durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. Ekipler bölgede arama çalışması başlattı. Görgü tanıklarının beyanı doğrultusunda ekipler 
Atatürk Barajı Göleti'nde arama çalışmalarını yoğunlaştırdı. Gölette bulunan çocuğun cansız bedeni 
vatandaşlar tarafından sudan çıkarıldı. 
 
Beren Su Bolat (13) 
 23 Temmuz 2024 tarihinde Ankara'nın Sincan ilçesinde bir sitenin asansör boşluğuna düşen 13 
yaşındaki Beren Su B. isimli çocuk yaşamını kaybetti.  
 
Pelin Baz (15) 
Batman'ın Kozluk ilçesinde 5 Mayıs’ta fotoğraf çektirmek için gittiği çayın kenarında, dengesini 
kaybederek suya düşen Pelin Baz (15), tedavi gördüğü hastanede 9 gün sonra 14 Mayıs 2024 
tarihinde yaşamını kaybetti.  
 
Yusuf Efe Kekeç (3) 
29 Mart 2024 tarihinde Bayburt'un Merkez ilçesine bağlı Aksaçlı köyünde, evlerinin önünde 
oynarken kaybolan 3 yaşındaki Yusuf Efe Kekeç'in cansız bedenini köyden 700 metre uzaklıkta dere 
kenarında bulundu.  
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Zekeriya Y. (11) 
28 Mayıs 2024 tarihinde Batman’ın Gercüş ilçesi Kantar köyünde, İddiaya göre, tarlada ailesinin 
yanında olan 11 yaşındaki işitme engelli olduğu öğrenilen Z.Y'nin gözden kaybolduğunu gören 
babası onu aramaya gittiğinde çocuğunun hareketsiz bir şekilde suyun üstünde olduğunu 
gördü.Çocuğunu kendi çabasıyla sudan çıkaran baba, yaptığı incelemede çocuğunun yaşamını 
kaybettiğini belirledi. 
 
Ayşe Gül Dedek (3) 
25 Mayıs 2024 tarihinde Denizli Pamukkale de, bir otelin havuzuna düşen 3 yaşındaki Ayşe Gül 
Dedek, kaldırıldığı hastaneden tedavi görmekteydi. Ayşegül 31 Mayıs 2024 tarihinde yaşamını 
kaybetti. 
 
Habip Çelik (14) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Diyarbakır'ın Bismil ilçesi kırsal Köseli Mahallesi’nde öğle saatlerinde 
arkadaşları ile Dicle Nehri kenarında gezen Habip Çelik (14) iddiaya göre, dengesini kaybedip suya 
düştü. Yapılan çalışmada Çelik’in cansız bedenine ulaşıldı. 
 
Y.D. (16) 
21 Ağustos 2024 tarihinde Elazığ’ın Karakoçan ilçesinde bulunan serinlemek için babasıyla Özlüce 
barajına giren 16 yaşındaki oğlan çocuğu Y.D. bir anda akıntıya kapılarak yaşamını kaybetti.  
 
E.T. (13) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Erzurum'un Horasan ilçesinde, serinlemek için gölete giren dört çocuk 
boğuldu. Çevredekilerin yardımıyla üç çocuk kurtarılırken, 13 yaşındaki E.T. suda kayboldu ve 
yaşamını kaybetti. 
 
Selahattin Eyyubi Çobanoğlu (4) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Erzurum'un Aziziye ilçesinde bir sitenin içerisindeki futbol sahasının 
demir kale direği, 4 yaşındaki Selahattin Eyyubi Çobanoğlu'nun üzerine devrildi. Çocuk hastaneye 
götürülürken yolda yaşamını kaybetti.  
 
Yahya Töre (13) 
30 Temmuz 2024 tarihinde Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde serinlemek için dereye giren 13 yaşındaki 
Yahya Töre yaşamını kaybetti.  
 
Hamza Menteş (14) 
17 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul Sarıyer Kısırkaya sahilde denize giren Hamza Menteş (14) ve 
kuzeni Yusuf Taşkın (15), akıntıya kapıldı. 14 yaşındaki çocuk yaşamını kaybetti, diğer kuzeni ise 
yoğun bakımda. 
 
Mehmet Harun Yağmur (15) 
28 Temmuz’da İstanbul'un Sarıyer ilçesinde denize giren 15 yaşındaki Mehmet Harun Yağmur, 
boğulma tehlikesi geçirdikten sonra hastaneye kaldırıldı. Hastanede 6 gün yoğun bakımda tedavi 
gören çocuk, 4 Ağustos 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
F.A. (7)  
12 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Başakşehir Kayabaşı Mahallesi 24. Bölgesi'nde, akşam 
saatlerinde yabancı uyruklu 3 çocuk eğlenmek için etrafı çevrili gölete girdi. Çevredeki vatandaşlar, 
çocukların bağırmasıyla 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu. Bölgeye, polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri ile İBB Su Altı Arama Kurtarma (İSAK) dalgıçları sevk edildi. Dalgıçları gölette 7 yaşındaki 
F.A. ve 10 yaşındaki B.A.'nın cansız bedenine ulaştı, bir çocuk ise hastaneye sevk edildi. 
 
B.A. (10)  
12 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Başakşehir Kayabaşı Mahallesi 24. Bölgesi'nde, akşam 
saatlerinde yabancı uyruklu 3 çocuk eğlenmek için etrafı çevrili gölete girdi. Çevredeki vatandaşlar, 
çocukların bağırmasıyla 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu. Bölgeye, polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri ile İBB Su Altı Arama Kurtarma (İSAK) dalgıçları sevk edildi. Dalgıçları gölette 7 yaşındaki 
F.A. ve 10 yaşındaki B.A.'nın cansız bedenine ulaştı, bir çocuk ise hastaneye sevk edildi. 
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E.G. (5) 
27 Nisan 2004 tarihinde İstanbul Küçükçekmece'deki sahil parkında yapılan kazı çalışması 
sonrasında oluşan su birikintisine düşen E.G. (5) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Ravan El Cemili (11) 
Kayseri Melikgazi’de Suriye uyruklu Ravan El Cemili (11), salıncakta sallanırken ipin boğazına 
dolanması sonucu 1 Ağustos 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
Y.S.Ş. (9) 
30 Ağustos 2024 tarihinde Kırşehir'in Kaman ilçesinde tekneden gölete düşen 9 yaşındaki Y.S.Ş., 
yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Sedanur Karaca (5) 
19 Ağustos 2024 tarihinde Kocaeli’nin Kandıra ilçesi Kaymaz Erikli Mahallesi sınırlarındaki 
Güvercinlik Barajı’nda Sedanur Karaca (5), ablası Hiranur Karaca (8) ve onları kurtarmak için suya 
giren babaanneleri Tenzile Karaca (58) boğularak yaşamlarını kaybettiler.  
 
Hiranur Karaca (8) 
19 Ağustos 2024 tarihinde Kocaeli’nin Kandıra ilçesi Kaymaz Erikli Mahallesi sınırlarındaki 
Güvercinlik Barajı’nda Sedanur Karaca (5), ablası Hiranur Karaca (8) ve onları kurtarmak için suya 
giren babaanneleri Tenzile Karaca (58) boğularak yaşamlarını kaybettiler.  
 
A.C. (7) 
9 Nisan 2024 tarihinde Malatya'nın merkez Yeşilyurt ilçesinde bahçede oyun oynarken sulama 
kuyusuna düşerek ağır yaralanan A.C. (7) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Muhammed Muta (3) 
22 Ağustos 2024 tarihinde Mardin'in Nusaybin ilçesindeki Beyazsu piknik alanında girdiği derede 
boğulma tehlikesi yaşayan 3 yaşındaki Muhammed Muta tedavi gördüğü hastanede yaşamını 
kaybetti.  
 
Ali Aydın Nazar (1) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Muğla'nın Bodrum ilçesinde havuza düşen 1 yaşındaki Ali Aydın Nazar 
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Batuhan Kaplan (15) 
13. Nisan 2024 tarihinde Muğla'nın Seydikemer ilçesinde orman yangını söndürme havuzuna düşen  
Asya Arat(7)14 Nisan 2024 tarihinde Muş'un Korkut ilçesinde kardeşleriyle dağda yetişen uçkun 
bitkisini toplayıp eve giderken yolda dengesini kaybederek  suya düşen Asya Arat(7) yaşamını 
kaybettiği belirlendi.  
 
Kadir Efe Kayhan (10) 
12 Mayıs 2024 tarihinde Ordu'nun Gölköy ilçesinde, evlerinin yakınındaki fındık bahçesinde 
arkadaşlarıyla oynadığı sırada üzerine telefon direği devrilmesi sonucu yaralanan Kadir Efe Kayhan 
(10), Gölköy Devlet Hastanesine kaldırıldı. Buradaki müdahalenin ardından Ordu Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine sevk edilen Kayhan, yaşamını kaybetti.  
 
Almutaırı Sama Abdulrahman (3) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Sakarya’nın Sapanca ilçesindeki bir bungalovda tatil yapan Suudi 
Arabistanlı ailenin 3 yaşındaki kızı Almutaırı Sama Abdulrahman, bahçedeki havuza düşerek 
boğuldu. Ambulansla hastaneye kaldırılan kız çocuğu, kurtarılamadı. 
 
Yasin Sarıca (14) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Samsun’un Bafra ilçesinde ikamet eden 14 yaşındaki Yasin Sarıca 
arkadaşı ile birlikte denize girmek için gittiği 19 Mayıs ilçesi Kumcağız mevkisinde serinlemek için 
girdiği denizden baygın halde çıkarıldı. Yasin Sarıca kaldırıldığı hastanede yapılan müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Ömer Faruk Uçan (14) 
20 Ağustos 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Bozova ilçesinde serinlemek için Atatürk Baraj Gölü'ne 
giren Ömer Faruk Uçan (14) boğuldu. 
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Mehmet G. (5) 
15 Temmuz 2024 tarihinde Samsun’un Vezirköprü ilçesinde ailesi ile pikniğe giden 5 yaşındaki 
Mehmet G. girdiği barajda boğularak yaşamını kaybetti. 
  
Asmin Bakır (2) 
23 Temmuz 2024 tarihinde Siirt'in Kurtalan ilçesinin Kayalısu köyünde evinin bahçesinde oynayan 
2 yaşındaki Asmin Bakır dengesini kaybederek havuza düştü. Sağlık ekipleri tarafından Kurtalan 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılan Bakır'ın boğulma sonucu yaşamını kaybettiği kaydedildi. 
 
Celil Erten (10) 
27 Temmuz 2024 tarihinde Siirt'in Pervari ilçesinde serinlemek için Botan Çayı'na giren 10 yaşındaki 
Celil Erten, boğularak hayatını kaybetti. 
 
Muhammed Benek (11) 
 10 Temmuz 2024 tarihinde Siirt’in Pervari ilçesi Doğan köyünde arkadaşları ile oyun oynayan 
Muhammed Benek (11) dengesini kaybederek sulama havuzuna düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Zeynep Eylül Çakır (13) 
25 Ağustos 2024 tarihinde Siirt'in Baykan ilçesinde 13 yaşındaki Zeynep Eylül Çakır, Baykan 
Deresi'nde dengesini kaybederek suya düştü ve akıntıya kapıldı. Hastaneye kaldırılan çocuk 
kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Umut Aydınalp (8) 
1 Mart 2024 tarihinde Siirt'in Pervari ilçesi, Kilis köyünde, 8 yaşındaki Umut Aydınalp oyun oynarken 
dengesini kaybedip yakındaki bir fıstık bahçesindeki sulama havuzuna düştü. Yapılan 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 
 
Zilan İmaç (3) 
20 Mart 2024 tarihinde Siirt'in Şirvan ilçesinde, oyun oynarken dere yatağına düşen 3 yaşındaki 
Zilan İmaç hayatını kaybetti. 
 
Mustafa S. (12) 
15 Mayıs 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Harran ilçesi Çaltılı Mahallesi’nde, Devlet Su İşlerine (DSİ) ait 
sulama kanalı çevresinde oyun oynayan 12 yaşındaki Mustafa S., iddiaya göre dengesini 
kaybederek suya düştü. Akıntıya kapılarak kaybolan çocuğun bulunması için jandarma, dalgıç polis 
ve AFAD ekipleri seferber oldu. Yapılan arama kurtarma çalışmaları sonucunda, Mustafa S.’nin 
cansız bedeni kaybolduğu yerden yaklaşık bir kilometre uzaklıkta bulundu. 
 
Serhat Çelik (9) 
13 Ağustos 2024 tarihinde Serhat Çelik Şanlıurfa’nın Suruç ilçesinde DSİ’ye ait sulama kanalında 
boğulma tehlikesi geçiren 9 yaşındaki Serhat Çelik tedavi gördüğü hastanede yaşamını kaybetti. 
Ömer Faruk Uçan (14)20 Ağustos 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Bozova ilçesinde serinlemek için 
Atatürk Baraj Gölü'ne giren Ömer Faruk Uçan (14) boğuldu. 
 
İsa Hamidi (16) 
20 Ağustos’ta Şanlıurfa'nın Harran ilçesinde, girdikleri sulama kanalında akıntıya kapılan yabancı 
uyruklu iki kardeşten İsa Hamidi'nin (16) 21 Ağustos 2024 tarihinde; kardeşi Yusuf Hamidi’nin (12) 
ise 22 Ağustos 2024 tarihinde cansız bedenlerine ulaşıldı.  
 
Yusuf Hamidi (12) 
20 Ağustos’ta Şanlıurfa'nın Harran ilçesinde, girdikleri sulama kanalında akıntıya kapılan yabancı 
uyruklu iki kardeşten İsa Hamidi'nin (16) 21 Ağustos 2024 tarihinde; kardeşi Yusuf Hamidi’nin (12) 
ise 22 Ağustos 2024 tarihinde cansız bedenlerine ulaşıldı.  
 
Ensar Savcı (8) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Şırnak’ın Cizre ilçesine bağlı Güçlü köyünde serinlenmek için 
arkadaşlarıyla birlikte suya giren 8 yaşındaki Ensar Savcı, sürüklendiği bataklık alanda boğularak 
yaşamını yitirdi. 
 
Asya Arat (7) 
14 Nisan 2024 tarihinde Muş'un Korkut ilçesinde kardeşleriyle dağda yetişen uçkun bitkisini 
toplayıp eve giderken yolda dengesini kaybederek suya düşen Asya Arat (7) yaşamını kaybettiği 
belirlendi.  
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Fevzi Güçtemur (13) 
12 Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesinde serinlemek için dereye giren çocuk 
boğuldu. Edinilen bilgiye göre, olay, Viranşehir ilçesine bağlı Yenişehir Mahallesinde bulunan 
Curcup deresinde meydana geldi. İddiaya göre, 13 yaşındaki Fevzi Güçtemur, arkadaşları ile 
serinlemek için Curcup deresine girdi. Yüzme bilmediği için akıntıya kapılan çocuk, bir süre sonra 
gözden kayboldu. Çocuğun elbiselerini derenin kenarında gören vatandaşlar, durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis, su altı polisi, itfaiye ve AFAD ekipleri sevk 
edildi. Derede arama yapan ekipler, çocuğun cansız bedenine ulaştı. 
 
Polat Baran (15) 
24 Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesinde yapay gölete düşen 15 yaşındaki Polat 
Baran ve kendini kurtarmaya çalışan amcası boğularak hayatını kaybetti. 
 
İsa Atabey (15) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Şırnak'ın Cizre ilçesinde nehirde akıntıya kapılan çocuğu kurtarmak 
isterken boğulma tehlikesi geçiren İsa Atabey (15) tedavi gördüğü hastanede yaşamını kaybetti. 
  
Kerem Asaf A. (2) 
 21 Ağustos'ta ailesi ile birlikte gittiği Şırnak Sanat Sokağı'nda bulunan bir parkın içerisinde Kerem 
Asaf A. (2), dengesini kaybederek süs havuzuna düştü. Yoğun bakım servisine alınan çocuk, 5 gün 
süren müdahalelerin ardından 26 Ağustos 2024 tarihinde yaşamını kaybetti.  
 
Yeliz K. (15) 
6 Temmuz 2024 tarihinde Şırnak merkeze bağlı Kumçatı beldesi Güneyce köyü Resor Deresi 
kenarında ailesiyle piknik yapan ve daha sonra serinlemek için suya giren 15 yaşındaki Yeliz K. bir 
süre sonra suda batmaya başladı. 
 
Taha Çiftçioğlu (3) 
26 Şubat 2024 tarihinde Urfa'nın Harran ilçesinde foseptiğe düşen Taha Çiftçioğlu (3) yaşamını 
kaybettiği belirlendi.  
 
Ferman Çanak (10) 
16 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Tuşba ilçesine bağlı İskele Mahallesi'nde Van Gölü'ne giren 10 
yaşındaki Ferman Çanak isimli oğlan çocuğu, akşam saatlerinde boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Hiranur Öner (13) 
28 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Gürpınar ilçesinde bulunan Zernek Barajı'na serinlemek için giren 
13 yaşındaki Hiranur Öner boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Zal Kiyat (4) 
6 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Edremit ilçesinde ikamet eden Zal Kiyat (4) arkadaşlarıyla Çevre 
ve Şehircilik Van İl Müdürlüğü’nün yetki alanında bulunan Millet bahçesinde top oynarken kale 
direğinin üzerine devrilmesi sonucu yaşamını kaybetti. 
 
Eylül Suratlı (3) 
20 Nisan 2024 tarihinde Van'ın Gevaş ilçesinde evlerinin yakınındaki bahçede oyun oynadığı sırada 
dengesini kaybederek dereye düşen Eylül Suratlı (3) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Mustafa Dağ (14) 
17 Haziran 2024 tarihinde, Adıyaman'ın Samsat ilçesinde Taşkuyu köyünde yaşayan ve serinlemek 
için sulama kanalına giren Mustafa Dağ (14), sulama kanalında boğularak yaşamını kaybetti.  
 
Seher Basutçu (10) 
2 Haziran 2024 tarihinde, Batman'da, aileleriyle birlikte pikniğe giden 14 yaşındaki B. ve 10 
yaşındaki Seher Basutçu, merkeze bağlı Şerbetli köyü yakınlarında bulunan Batman çayına düştü. 
Çocuklardan Seher’in yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Mehmet Selim Yaman (17) 
Kocaeli'nin Kandıra ilçesinde Kerpe plajında serinlemek için girdiği denizde kaybolan Mehmet Selim 
Yaman'ın (17) 1 Eylül 2024 tarihinde, cansız bedeni bulundu.  
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Fatih G. (3) 
13 Haziran 2024 tarihinde, Bingöl merkeze bağlı Gözeler köyünde köylerindeki bahçede oynayan ve 
3 yaşında olduğu öğrenilen Fatih G. havuza düştü. Haber verilmesi üzerine köye sağlık ekipleri sevk 
edildi. Bingöl Devlet Hastanesine kaldırılan çocuk, hayati tehlikesinin devam etmesinin ardından 
Elazığ Fetih Sekin Şehir Hastanesine sevk edildi. Yoğun bakımda tedavisi süren 3 yaşındaki Fatih, 
yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 
 
Halil el Hüseyin (13) 
16 Haziran 2024 tarihinde, Bursa'nın Yenişehir ilçesinde yaşayan Halil el Hüseyin, ailesiyle birlikte 
piknik yapmak için geldiği İznik'te, serinlemek için girdiği DSİ’nin su toplama bölgesindeki gölette 
hayatını kaybetti. 
 
Çocuk (14) 
19 Haziran 2024 tarihinde, Bursa'nın Mudanya ilçesinde ailesiyle beraber denize girdikten bir süre 
sonra kaybolan ve boğulma tehlikesi yaşayan 14 yaşındaki epilepsi hastası çocuk, kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. 
 
İbrahim K. (16) 
Düzce'nin Akçakoca ilçesinde, Kurban Bayramı tatili için geldiği Çayağzı Plajı'nda girdiği denizde 
kaybolan İbrahim K'nin (16), cansız bedeni sahil şeridinde 30 saatten fazla süren çalışmalar sonucu 
kaybolduğu yerden yaklaşık 100 metre uzaklıkta dalgıçlar tarafından 17 Haziran 2024 tarihinde 
bulundu. 
 
Ali Aras Poyraz (2) 
5 Haziran 2024 tarihinde, Elazığ merkez Kültür mahallesinde gittiği parktaki süs havuzuna düşen 
Ali Aras Poyraz (2), yaşamını kaybetti. 
 
Kerem İmre (16) 
17 Haziran 2024 tarihinde, İstanbul Şile Sofular Plajı'nda denize giren 16 yaşındaki Kerem İmre 
boğularak hayatını kaybetti. Yaşamını yitiren Kerem İmre’nin 12 yaşındaki kardeşi ise yoğun 
bakımda tedavi altında tutuluyor. 
 
İsa Çelik (16) 
20 Haziran 2024 tarihinde, İstanbul Büyükçekmece’de Sahilde bulunan plajda denize girmek 
isteyen İsa Çelik (16), bir süre sonra kıyıdan uzaklaştı. Akıntının olduğu sahilde boğulma tehlikesi 
geçiren Çelik, cankurtaran ve çevredeki vatandaşlar yardımıyla kıyıya çıkarıldı. Hastanede yaşamını 
kaybettiği öğrenildi.  
 
Yusuf Jamalov (17) 
15 Haziran 2024 tarihinde, İstanbul Şile Sofular Plajı'nda denize giren ve kaybolan Azerbaycan 
uyruklu 17 yaşındaki Yusuf Jamalov’un cansız bedenine 16 Haziran 2024 tarihinde ulaşıldı.  
 
Ali Eymen Erez (5) 
15 Haziran 2024 tarihinde Kütahya'da 5 yaşındaki Ali Eymen Erez annesiyle birlikte gittiği kent 
merkezine 20 kilometre uzaklıktaki bir turizm tesisinde, havuza düştü. Çevredekiler tarafından 
havuzdan çıkarılan Ali Eymen, olay yerine çağrılan 112 Acil Sağlık ekiplerince Kütahya Şehir 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Çocuk, doktorların müdahalesine rağmen kurtarılamadı. 
 
Ensar Rüzgar (3) 
19 Haziran 2024 tarihinde, Mardin'in Dargeçit ilçesinde Ilısu Barajı yakınlarında yer alan bir otelde 
Ensar Rüzgar (3) isimli bebek, otel odasının balkonundan aşağı düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Utku Al (15) 
9 Haziran 2024 tarihinde, Ordu’nun Fatsa ilçesinde serinlemek için denize giren 15 yaşındaki Utku 
Al, dalgalara kapılarak gözden kayboldu ve sonrasında cansız bedeni sudan çıkarıldı. 
 
Zehra Yıldız (12) 
27 Eylül'de 12 yaşındaki Zehra Yıldız, Karaman Yenişehir Mahallesi 643. Sokak Yenikent sitesinde 
oturduğu binanın 2. katından asansör boşluğuna düştü. Hastaneye sevk edilen kız çocuk, 
müdahaleye rağmen 10 Ekim 2024 tarihinde yaşamını kaybetti.  
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Mustafa Kaçmaz (2) 
8 Haziran 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesi Alakonak Mahallesi'nde yaşanan olayda, 
Mustafa Kaçmaz (2) adlı çocuğun evinin önünde kaybolması üzerine ailesi durumu güvenlik 
güçlerine bildirdi. Jandarma ve AFAD ekipleri tarafından yapılan arama çalışmalarında, çocuğun 8 
metre derinliğindeki artezyen kuyusuna düştüğü tespit edildi. Yaklaşık bir saat süren AFAD ve 
itfaiye ekiplerinin çabaları sonucunda Kaçmaz'ın cansız bedeni kuyudan çıkarıldı. 
 
Mustafa Buğday (11) 
Şanlıurfa’nın Siverek ilçesine bağlı Dardağan köyünde 11 yaşındaki Mustafa Buğday'dan uzun süre 
haber alamayan ailesi, durumu jandarmaya bildirdi. Jandarma ekipleri köy içinde ve çevrede yaptığı 
arama çalışmasında bir göletin kenarında çocuğa ait olduğu tahmin edilen elbiseye ulaşıldı. Ekipler 
tarafından göletin suyu su motorlarıyla boşaltıldı, gece geç saatlere kadar yapılan çalışma sonucu 
suyun çekilmesiyle 17 Haziran 2024 tarihinde çocuğun cansız bedenine ulaşıldı. 
 
Sedat Dağ (16) 
Şanlıurfa’nın Haliliye ilçesine bağlı kırsal Çamlıdere Mahallesi mevkisinde sulama kanalına giren 
Sedat Dağ (16), bir süre sonra akıntıya kapıldı. Çocuğun akıntıya kapıldığı yerden yaklaşık 1 
kilometre uzakta 17 Haziran 2024 tarihinde, cansız bedeni bulundu.  
 
Furkan Işık (15) 
Şanlıurfa’nın Birecik ilçesine serinlemek için Fırat nehrine giren 15 yaşındaki Furkan Işık kaldırıldığı 
hastanede 19 Haziran 2024 tarihinde, yaşamını kaybetti. 
 
Yusuf S (16) 
11 Haziran 2024 tarihinde, Trabzon'un Arsin ilçesinde sahilinden denize girdikten bir müddet sonra 
gözden kaybolan Yusuf S'yi (16), durumu fark eden vatandaşlar sudan çıkarttı. Çocuk hastanede 
yaşamını kaybetti. 
 
Muhammed Rüzgar Tunç (8) 
26 Haziran 2024 tarihinde, Yalova merkez sahilindeki Akasya Plajı'na ailesi giden Muhammed 
Rüzgar Tunç (8), girdiği denizde boğulma tehlikesi yaşadı. Çocuk, kaldırıldığı hastanede yaşamını 
kaybetti. 
 
Buğra Kaplan (8) 
4 Nisan 2024 tarihinde, Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde okuldan çıktıktan sonra yakındaki DSİ'ye 
ait sulama kanalında boğulma tehlikesi geçirdiği sırada köylüler tarafından kurtarılan 8 yaşındaki 
Buğra Kaplan hastanede yaşamını kaybetti. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

▪ Yangınlar (29 Çocuk) 

İsacan Hüzmeli (4) 
7 Ocak 2024 tarihinde Hatay'ın Samandağ ilçesinde prefabrik evde elektrik kablosundan çıktığı 
değerlendirilen yangında İsacan Hüzmeli (4) ve kardeşi Doğa'nın (1) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Doğa Hüzmeli (1)  
7 Ocak 2024 tarihinde Hatay'ın Samandağ ilçesinde prefabrik evde elektrik kablosundan çıktığı 
değerlendirilen yangında İsacan Hüzmeli (4) ve kardeşi Doğa'nın (1) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Kaan Lamba (2)  
1 Ocak 2024 tarihinde Adana'nın merkez Yüreğir ilçesi Köklüce Mahallesi'ndeki müstakil evde 
iddiaya göre elektrikli sobanın devrilmesi nedeniyle yangın çıktı. Alevlere müdahale eden itfaiye 
ekibi, dumandan etkilenen anne Nazan (34), baba Enis (39) ile 2 yaşındaki ikizler Kaan ve Demir 
Lamba'nın yaşamını kaybettiği belirlendi.  
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Demir Lamba (2)  
1 Ocak 2024 tarihinde Adana'nın merkez Yüreğir ilçesi Köklüce Mahallesi'ndeki müstakil evde 
iddiaya göre elektrikli sobanın devrilmesi nedeniyle yangın çıktı. Alevlere müdahale eden itfaiye 
ekibi, dumandan etkilenen anne Nazan (34), baba Enis (39) ile 2 yaşındaki ikizler Kaan ve Demir 
Lamba'nın yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Şerzan Güler (6 aylık) 
29 Ocak 2024 tarihinde Van’ın Özalp ilçesinde gece yarısı bir evde sobadan çıkan yangında 6 aylık 
bebek Şerzan Güler yaşamını kaybetti.  
 
Erman Çiftçi (15) 
4 Kasım 2024 tarihinde, Diyarbakır ilinin Çüngüş ilçesi Geçit Mahallesinde, sobadan çıkan 
kıvılcımların neden olduğu yangında, içeride unuttuğu telefonunu almak için eve giren 15 yaşındaki 
Erman Çiftçi yaşamını kaybetti. 
 
Zeynel Abidin Kuş (3) 
23 Kasım 2024 tarihinde, Gaziantep'in Nurdağı ilçesi Kurudere Mahallesi'nde Ali Kuş'a ait iki katlı 
evin giriş katında elektrik kontağı kaynaklı bir yangın çıktı. Dumandan etkilenen 3 yaşındaki Zeynel 
Abidin Kuş tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. 
 
Fadime Nefes Akcan (5) 
11 Kasım 2024 tarihinde, İzmir’in Selçuk ilçesinde Cumhuriyet Mahallesi’nde yaşayan, eşi hapiste 
olan ve hurdacılık yapan anne, hurda parasını almak için evden ayrıldığı sırada yaşları 1-5 arasında 
olan 5 çocuğu Fadime Nefes (5), Funda Peri (4), Aslan Miraç (3), Masal Işık (2) ve Aras Bulut Akcan 
(1) adlı kardeşler evde çıkan yangında yaşamını kaybetti. 
 
Funda Peri Akcan (4) 
11 Kasım 2024 tarihinde, İzmir’in Selçuk ilçesinde Cumhuriyet Mahallesi’nde yaşayan, eşi hapiste 
olan ve hurdacılık yapan anne, hurda parasını almak için evden ayrıldığı sırada yaşları 1-5 arasında 
olan 5 çocuğu Fadime Nefes (5), Funda Peri (4), Aslan Miraç (3), Masal Işık (2) ve Aras Bulut Akcan 
(1) adlı kardeşler evde çıkan yangında yaşamını kaybetti. 
 
Aslan Miraç Akcan (3) 
11 Kasım 2024 tarihinde, İzmir’in Selçuk ilçesinde Cumhuriyet Mahallesi’nde yaşayan, eşi hapiste 
olan ve hurdacılık yapan anne, hurda parasını almak için evden ayrıldığı sırada yaşları 1-5 arasında 
olan 5 çocuğu Fadime Nefes (5), Funda Peri (4), Aslan Miraç (3), Masal Işık (2) ve Aras Bulut Akcan 
(1) adlı kardeşler evde çıkan yangında yaşamını kaybetti. 
 
Masal Işık Akcan (2) 
11 Kasım 2024 tarihinde, İzmir’in Selçuk ilçesinde Cumhuriyet Mahallesi’nde yaşayan, eşi hapiste 
olan ve hurdacılık yapan anne, hurda parasını almak için evden ayrıldığı sırada yaşları 1-5 arasında 
olan 5 çocuğu Fadime Nefes (5), Funda Peri (4), Aslan Miraç (3), Masal Işık (2) ve Aras Bulut Akcan 
(1) adlı kardeşler evde çıkan yangında yaşamını kaybetti. 
 
Aras Bulut Akcan (1) 
11 Kasım 2024 tarihinde, İzmir’in Selçuk ilçesinde Cumhuriyet Mahallesi’nde yaşayan, eşi hapiste 
olan ve hurdacılık yapan anne, hurda parasını almak için evden ayrıldığı sırada yaşları 1-5 arasında 
olan 5 çocuğu Fadime Nefes (5), Funda Peri (4), Aslan Miraç (3), Masal Işık (2) ve Aras Bulut Akcan 
(1) adlı kardeşler evde çıkan yangında yaşamını kaybetti. 
 
Kuzey Yılmaz (12) 
11 Aralık 2024 tarihinde, Tekirdağ'ın Çorlu ilçesi Esentepe Mahallesi Emlak Konut Bölgesi'nde 
bulunan Sümbül Apartmanı'nın ikinci katında çıkan yangında, 12 yaşındaki otizmli çocuk Kuzey 
Yılmaz hayatını kaybetti. 
 
Meva Çalı (2 Aylık) 
20 Mart 2024 tarihinde Antalya'nın Muratpaşa ilçesi, Kızılarık Mahallesi'nde, üniversite öğrencisi bir 
annenin 2 aylık bebeği Meva Çalı, yattığı odada elektrikli sobanın devrilmesi sonucu 10.30 
sıralarında çıkan yangında hayatını kaybetti. 
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Hüseyin Hüseyin (6) 
22 Ekim 2024 tarihinde, Adana'nın Yüreğir ilçesinde, bir ailenin çocuklarının üşümemesi için yatağın 
altına yerleştirdiği elektrikli ısıtıcı patladı ve yangın çıktı. Suriyeli 3 kardeş, Hüseyin (6), Şam (4) ve 
Şahad Hüseyin (1) alevlerin arasında kalarak yaşamlarını kaybetti. Yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürülürken, Hüseyin ve Şam'ın dumandan zehirlenerek, kundaktaki Şahad'ın yanarak yaşamını 
kaybettiği tespit edildi. 
 
Şam Hüseyin (4) 
22 Ekim 2024 tarihinde, Adana'nın Yüreğir ilçesinde, bir ailenin çocuklarının üşümemesi için yatağın 
altına yerleştirdiği elektrikli ısıtıcı patladı ve yangın çıktı. Suriyeli 3 kardeş, Hüseyin (6), Şam (4) ve 
Şahad Hüseyin (1) alevlerin arasında kalarak yaşamlarını kaybetti. Yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürülürken, Hüseyin ve Şam'ın dumandan zehirlenerek, kundaktaki Şahad'ın yanarak yaşamını 
kaybettiği tespit edildi. 
 
Şahad Hüseyin (1) 
22 Ekim 2024 tarihinde, Adana'nın Yüreğir ilçesinde, bir ailenin çocuklarının üşümemesi için yatağın 
altına yerleştirdiği elektrikli ısıtıcı patladı ve yangın çıktı. Suriyeli 3 kardeş, Hüseyin (6), Şam (4) ve 
Şahad Hüseyin (1) alevlerin arasında kalarak yaşamlarını kaybetti. Yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürülürken, Hüseyin ve Şam'ın dumandan zehirlenerek, kundaktaki Şahad'ın yanarak yaşamını 
kaybettiği tespit edildi. 
 
Hamit Mirza Gümüşsu (5) 
21 Ağustos 2024 tarihinde Aydın'ın Kuşadası ilçesinde, bir evde çıkan yangında yaralanarak 
hastaneye kaldırılan Hamit Mirza Gümüşsu (5) yaşam mücadelesini kaybetti. 
 
Mehmet Oğuz (2) 
5 Nisan 2024 tarihinde Aydın'ın Nazilli ilçesinde müstakil bir evde henüz belirlenemeyen bir sebeple 
çıkan yangında Mehmet Oğuz(2) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Ahmet Faruk K. (11) 
18 Ağustos 2024 tarihinde Giresun’un Yağlıdere ilçesinde bir evde çıkan yangında 11 yaşındaki 
Ahmet Faruk K. yaşamını kaybederken, 2 kişi de yaralandı.  
 
Hazar İleri (2) 
27 Ekim 2024 tarihinde, Iğdır'da, gecekonduda çıkan yangında evde tek başına bulunan 2 yaşındaki 
Hazar İleri yaşamını kaybetti.  
 
Emircan Pehlivan (2) 
23 Mayıs 2024 tarihinde İzmir'in Karabağlar ilçesinde, bir evde çıkan yangında 2 yaşındaki Emircan 
Pehlivan yaşamını kaybetti. Yangının Emircan’ın odasındaki elektrik tesisatından çıktığı öğrenildi. 
  
Kazım Yılmaz (4) 
13 Temmuz 2024 tarihinde İzmir’in Ödemiş ilçesinde, park halindeki otomobilde belirlenemeyen bir 
sebeple çıkan yangında, araçta bulunan 4 yaşındaki Kazım Yılmaz, yaşamını kaybetti. 
 
Hazal D. (7) 
17 Mayıs 2024 tarihinde Kocaeli'nin İzmit ilçesinde, 3 katlı binanın 2. katında çıkan yangında anne 
S.D. ile çocukları Hazal D. (7), M.D. (5) ile M.D'nin yaşadığı dairede bilinmeyen bir sebeple yangın 
çıktı. Büyüyen alevler daireyi sararken, anne S.D. 2 çocuğunu daireden dışarıya çıkartabildi, Hazal 
D. ise alevlerin arasında mahsur kaldı. Çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Büşra Nur Korkmaz (9) 
13 Mayıs 2024 tarihinde Kütahya'nın Altıntaş ilçesinde, iki katlı evde henüz belirlenemeyen bir 
nedenle çıkan yangında ağır yaralanan 9 yaşındaki Büşra Nur Korkmaz kaldırıldığı hastanede 
yaşamını kaybetti. 
 
Fards Elhayır (6) 
7 Nisan 2024 tarihinde Mersin'in Silifke ilçesinde Suriyeli ailenin kaldığı çadırın yanında bulunan 
hurdalıkta bilinmeyen bir nedenle çıkan yangının üzerine düşen Fards Elhayır (6) yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 
 
 
 
 
 

https://www.yeniasir.com.tr/haberleri/aydin
https://www.yeniasir.com.tr/haberleri/nazilli
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Cihangir Taşdelen (3) 
29 Nisan 2024 tarihinde Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde bir evde çıkan yangında Cihangir Taşdelen (3) 
yaşamını kaybetti, ağabeyi Enver Taşdelen (5) ağır yaralandı. 
 
Yusuf Murat Can (5)  
18 Şubat 20204 tarihinde Aydın’ın Yenipazar ilçesinde bir evde çıkan yangında işitme engelli Yusuf 
Murat Can (5) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
İdris Özdoğan (?) 
28 şubat 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Akçakale ilçesinde bir evde çıkan yangında dumandan 
etkilenerek tedavi altına alınan yedi kişiden bir çocuk İdris Özdoğan (?)yaşamını kaybettiği 
belirlendi.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yusuf Çiçek (1,5)  
30 Ocak 2024 tarihinde Diyarbakır'ın Eğil ilçesinde bir evde odun sobasından yangın çıktı. Evde 
yalnız olan ve dumandan etkilenen 2 kardeşten 40 günlük Beşir Ç.nin hastanede tedaviye alındığı, 
1,5 yaşındaki Yusuf Ç.,’nin ise yaşamını kaybettiği öğrenildi 
 
Barış Gümüş (17) 
20 Ekim 2024 tarihinde, Artvin'in Şavşat ilçesinde doğalgazdan zehirlenen 17 yaşındaki Barış 
Gümüş yaşamını kaybetti, aynı evde bulunan babaannesi ise tedavi altına alındı.  
 
Norşin Şimşek (17) 
5 Aralık 2024 tarihinde, Diyarbakır'ın Çınar ilçesi Başaklı mahallesinde, 17 yaşındaki Norşin Şimşek, 
banyoda ısınmak için yaktığı mangaldan sızan karbonmonoksit gazından zehirlenerek hayatını 
kaybetti. 
 
Elif Bilge Kökçü (12) 
12 Aralık 2024 tarihinde, Hatay'ın İskenderun ilçesi Cebike Mahallesi TOKİ Konutları'nda meydana 
gelen doğalgaz zehirlenmesi sonucu, anne Kader Kökçü (35) ve çocukları Elif Bilge Kökçü ile İsmail 
Ege Kökçü hayatını kaybetti.  
 
İsmail Ege Kökçü (5) 
12 Aralık 2024 tarihinde, Hatay'ın İskenderun ilçesi Cebike Mahallesi TOKİ Konutlarında meydana 
gelen doğalgaz zehirlenmesi sonucu, anne Kader Kökçü (35) ve çocukları Elif Bilge Kökçü (12) ile 
İsmail Ege Kökçü (5) hayatını kaybetti. 
 
Yiğit Efe Kökçü (14) 
12 Aralık 2024 tarihinde, Hatay'ın İskenderun ilçesi Cebike Mahallesi TOKİ Konutlarında meydana 
gelen doğalgaz zehirlenmesi sonucu, anne Kader Kökçü (35) ve çocukları Elif Bilge Kökçü (12) ile 
İsmail Ege Kökçü (5) hayatını kaybetti.  
 
Nurullah Polat (14) 
30 Aralık 2024 tarihinde, Kayseri'nin Kocasinan ilçesi Yenidoğan Mahallesinde, sobadan sızan 
karbonmonoksit gazından zehirlenen 14 yaşındaki Nurullah Polat ve 11 yaşındaki Bünyamin Polat 
hayatını kaybetti.  
 
Bünyamin Polat (11) 
30 Aralık 2024 tarihinde, Kayseri'nin Kocasinan ilçesi Yenidoğan Mahallesinde, sobadan sızan 
karbonmonoksit gazından zehirlenen 14 yaşındaki Nurullah Polat ve 11 yaşındaki Bünyamin Polat 
hayatını kaybetti.  
 
 
 
 
 
 
 

▪ Soba ve Doğalgaz Zehirlenmeleri Nedeniyle Gerçekleşen Ölümler (11 Çocuk) 

▪  

●  
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Asya Ceylin S. (17) 
26 Ekim 2024 tarihinde, Samsun’un Canik ilçesinde odasında bulunan doğalgaz kombi bacasının 
çıkması sonucu sızan karbonmonoksit gazından zehirlenen 17 yaşındaki Asya Ceylin S. yaşamını 
kaybetti. 
 
Can Yılmaz (14) 
21 Eylül 2024 tarihinde, Elazığ'ın Palu ilçesine bağlı Çarşı Mahallesi'ndeki iki katlı evde doğalgaz 
sızıntısı olduğu ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerince gaz sızıntısından etkilendikleri belirlenen Can Yılmaz (14), amcası Mehmet Yılmaz (48) 
ve dedesi Hacı Yılmaz (82) Palu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Can Yılmaz, hastanede yapılan 
müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 
Berat İlhami Nalbant (9) 
14 Ocak 2024 tarihinde Kayseri'nin Tomarza ilçesinde sobadan sızan karbonmonoksit gazından 
zehirlenen Berat İlhami Nalbant (9) ve babası Adnan (45) yaşamını  
kaybetti.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

▪ Gıda Zehirlenmeleri Sonucu Ölümler (1 Çocuk) 

▪  

●  
Gülsüm Önsesveren (17) 
Konya’nın Seydişehir ilçesinde oturan 17 yaşındaki Gülsüm Önsesveren ile ablası H. Önsesveren, 8 
Ekim'de yedikleri mantardan zehirlenip, Seydişehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Hacer 
Önsesveren, tedavisi sonrası taburcu edilirken, Konya'ya sevk edilen kardeşi, 15 Ekim 2024 
tarihinde, yaşamını kaybetti.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

▪ Elektrik ve Yüksek Gerilim Çarpmaları Nedeniyle Gerçekleşen Ölümler (7 Çocuk) 

▪  

●  
Melih Ayvaz (16) 
20 Ağustos 2024 tarihinde Aydın'ın Kuşadası ilçesinde 16 yaşındaki Melih Ayvaz, site içerisindeki 
dokunduğu aydınlatma direğinden kaçak elektrik akımına kapılarak yaşamını kaybetti. 
 
Batuhan Vahap Akbaş (16) 
2 Ağustos 2024 tarihinde Malatya’nın Akçadağ ilçesinde 16 yaşındaki Batuhan Vahap Akbaş, 
dedesi O.M.’nin inşa edilen evinin beton kısımlarını sularken dengesini kaybederek yakın bir 
mesafedeki elektrik kablolarına temas etti. Bu sırada elektrik akımına kapılan çocuk, yaşamını 
kaybetti. Kabloların bulundukları yerden kaldırılması için dedesi tarafından Fırat Elektrik Dağıtım 
A.Ş’ye 6 ay önce dilekçe verildiği öğrenildi.  
 
Ahmet Kaya (9) 
Nevşehir ‘in Kozaklı İlçesi’ne bağlı Yassıca Köyü’nde düğün için kurulan çadırda bulunan elektrik 
tesisatına dokunan Ahmet Kaya (9), elektrik akımına kapılarak ağır yaralandı. Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan çocuk, burda gerçekleşen 3 günlük müdahalenin ardından 3 
Ağustos 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
Ahmet Tavut (16) 
24 Ağustos 2024 tarihinde Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde evinin önündeki ağacı budayan Ahmet 
Tavut (16) dalların elektrik tellerine temas etmesi sonucu akıma kapılarak yaşamını kaybetti.  
 
Anud Çalışkan (14) 
29 Ağustos 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesinde, evlerinin önündeki elektrik motoruyla 
çalışan çeşmeden su doldurduğu esnada elektrik akımına kapılan 14 yaşındaki Anud Çalışkan 
yaşamını kaybetti.  
 
Übeyit Emre (4) 
11 Kasım 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesi kırsal Yaban Mahallesi'nde banyoda elektrik 
akımına kapılan 4 yaşındaki Übeyit Emre, hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Mehmet Ali Zamir (12) 
17 Eylül 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Hilvan ilçesinde duş almak için girdiği banyoda elektrik 
akımına kapılan 12 yaşındaki Mehmet Ali Zamir yaşamını kaybetti. 
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Fatma Zehra Acuz (7) 
26 Ocak 2024 tarihinde Konya’nın Selçuklu ilçesinde Suriye uyruklu Acuz ailesinden haber 
alamayan yakınları, eve geldiklerinde aile üyelerini baygın şekilde buldu. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Şuruk Acuz (20), Zekeriya Acuz (5), Adnan Acuz (7), Fatma 
Tabbakh (64), Abdulğani Acuz (31) ambulanslarla Konya Şehir Hastanesine, Fatma Zehra Acuz (7) 
ise Konya Numune Hastanesi'ne kaldırıldı. Fatma Zehra burada yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Ailenin yakın tarihte evi ilaçladığı ve ilaçtan zehirlenmiş olabilecekleri iddia edildi.  
 
Merva Özdemir (3 aylık) 
16 Ocak 2024 tarihinde Bursa'nın İnegöl ilçesinde emdiği sütün nefes borusuna kaçtığı 3 aylık 
bebek Merva Özdemir yaşamını kaybetti  
 
Muhammet Celal Anıl Atıcı (6 aylık) 
17 Ocak 2024 tarihinde Muğla’nın Milas ilçesine bağlı Sakarkaya Mahallesi’nde 6 aylık olan 
Muhammet Celal Anıl Atıcı isimli bebeğin, beslenme sırasında boğazına yiyecek tıkandı. Nefesi 
kesilerek fenalaşan bebeğe, ihbarın ardından olay yerine çağrılan sağlık ekiplerince müdahale 
edildi. Bebek, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti.  
 
Ahmet Enes Temel (7) 
1 Şubat 2024 tarihinde Konya'da evine yaptığı ilaçlamanın ardından üst katta oturan ev sahibinin 
ziyarete gelen torunu Ahmet Enes Temel (7) zehirlenerek yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Yiğit Eren Akça (1) 
1 Mart 2024 tarihinde Samsun'un Vezirköprü ilçesinde 17 aylık bebek Yiğit Eren Akça nefes 
borusuna nar tanesi kaçması sonucu hayatını kaybetti. 
 
Buğra Bilecen (8 Aylık) 
12 Mayıs 2024 tarihinde Isparta’nın Uluborlu İlçesi İnhisar Köyü'nde 8 aylık bebek Buğra Bilecen 
yaşamını kaybetti. Bilecen ailesinin 8 aylık bebeği Buğra Bilecen, mama yerken rahatsızlandı. 
Bilecen, hastaneye kaldırılarak tedavi altına alınırken, tüm müdahalelere rağmen yaşamını kaybetti. 
 
Gökçe Erva Kınay (5) 
17 Mayıs 2024 tarihinde Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde evinin bahçesinde oyun oynadığı esnada 
annesine kendisini bir şey ısırdığını söyleyen 5 yaşındaki Gökçe Erva Kınay, kaldırıldığı hastanede 
yaşamını kaybetti. 
 
Defne Kayadibi (2) 
21 Ekim 2024 tarihinde, Samsun’un İlkadım ilçesinde evlerinde ikiz kardeşi ile yemek yerken nefes 
borusuna fıstık kaçan 2 yaşındaki Defne Kayadibi yaşamını kaybetti. 
 
Ali Furkan G. (4) 
3 Haziran 2024 tarihinde, Bursa’nın İnegöl ilçesi Akhisar Mahallesi Karalar Yolu Caddesi'nde 
Mehmet G., oğlu Ali Furkan (4)'ı da alıp otomobille yapımı devam eden site inşaatını incelemeye 
gitti. Mehmet G. iddiaya göre otomobilde oturmak isteyen oğlu Ali Furkan’ı araçta bırakıp şantiye 
alanında incelemede bulundu. Bir süre sonra geri dönen Mehmet G., otomobilin kapısını açtığında 
A.G.'ı hareketsiz yatarken buldu. Mehmet G., oğlu Ali Furkan’ı otomobille yakındaki bir özel 
hastaneye götürdü. Solunumu olmadığı belirlenen Ali Furkan, burada yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. 
 
Umut Ali (2) 
16. Nisan 2024 tarihinde Bursa'nın İnegöl ilçesinde 32 yaşındaki anne çocuğunu beslerken nefes 
borusuna kaçan mama nedeniyle nefessiz kalan Umut Ali (2) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
M.Y. (8 günlük) 
18 Nisan 2024 tarihinde Konya’nın Kulu ilçesinde evde annesi tarafından hareketsiz halde bulunan 
ve renginin değiştiği bildirilen M.Y(8 günlük) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
 
 
 
 

▪ Diğer Nedenler Sonucu Ölümler (16 Çocuk) 

▪  

●  
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Mahmut İ. (14)  
16 Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Viranşehir İlçesinde, alınan bilgiye göre ailesiyle birlikte 
yaşayan ve daha sonra meyve alarak odasına geçen Mahmut İ. bir süre sonra annesi tarafından 
yerde baygın bir vaziyette bulundu. Yerde elma parçaları bulan yakınları, Mahmut İ.'yi ters çevirerek 
müdahale etmeye başladı. Bu sırada Mahmut İ.'nin ağzından yediği elma parçaları çıktı. Viranşehir 
Devlet Hastanesi'ne getirilen 14 yaşındaki Mahmut İ., burada müdahalede bulunuldu. Yoğun bakım 
ünitesinde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti 
 
Berresu Çelik (7) 
5 Kasım 2024 tarihinde, Ankara'nın Sincan ilçesinde, 7 yaşındaki ilkokul öğrencisi Berresu Çelik, 
okul dönüşünde evinde rahatsızlanarak hastaneye kaldırıldı; ancak tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 
 
A.E.K. 
13 Kasım 2024 tarihinde, İzmir'de 13 yaşındaki A.E.K., AIDS nedeniyle hayatını kaybetti. Çocuk ve 
babada pozitif; anne ve diğer kardeşte negatif çıkması üzerine cinsel istismar ihtimali üzerine 
soruşturma başlatıldı. 
 
T.A.K. (1) 
12 Kasım’da İzmir'in Konak ilçesindeki bir apartmanda haşere ilaçlaması yapıldı. Ardından 14 
Kasım 2024 tarihinde, zehirlenen apartman sakinlerinden 1 yaşındaki bebek T.A.K. yaşamını 
kaybetti. 
 
Murat K. (5)  
21 Ekim 2024 tarihinde, Kayseri’nin Melikgazi ilçesi Osmanlı Mahallesi Arıçay Sokak'ta apartmanın 
giriş katındaki evinde kardeşiyle oynayan Murat K. (5) henüz bilinmeyen nedenle fenalaştı. Anne 
G.K.'nın ihbarı üzerine eve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekiplerin yaptığı kontrolde Murat K.'nın 
yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İŞ CİNAYETLERİ (78 ÇOCUK) 

 

▪ Çocuk İşçi Ölümleri (51 Çocuk) 

Arda Tonbul (14)  
9 Ocak 2024 tarihinde Büyükçekmece Karaağaç Mahallesi İstanbul Caddesi'ndeki Özkanlar Metal 
Demir Çelik Endüstrisi AŞ'de, saç büküm makinesinde çalıştığı sırada kafasını sac büküm 
makinesine sıkıştırdı. Kafası sıkıştığı yerde 16 dakika boyunca kurtarılmayı bekleyen ve sonra 
hastaneye kaldırılan Tonbul, 7 gün sonra, 16 Ocak 2024 tarihinde, hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen yaşamını kaybetti. Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) kapsamında haftanın 1 
günü okulda eğitim gören Arda Tonbul, haftanın diğer 4 gününde ise metal, demir ve çelik alanında 
faaliyet gösteren işyerinde staj görmekteydi.  
 
Erol Can Yavuz (15) 
23 Ocak 2024 tarihinde Kütahya'da bulunan Yeni Sanayi Sitesinde bir mobilya atölyesinde Kütahya 
Mesleki Eğitim Merkezi İç Mekan Mobilya Teknolojisi Dalı 9. sınıf öğrencisi Erol Can Yavuz (15), 
sunta bloklarının üstüne devrilmesi sonucu ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yavuz’un yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybettiği 
belirlendi.  
 
Fırat Karadağ (17)  
Muhammed Şahin (17) İstanbul Sultanbeyli’de çelik yapı malzemeleri üreten bir işyerinin yanındaki 
işçilerin kaldığı konteynerda yangın çıktı. Yangında 21 yaşındaki Murat Çolak, 17 yaşındaki Fırat 
Karadağ yaşamını kaybetti.  
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Muhammed Şahin (17)  
İstanbul Sultanbeyli’de çelik yapı malzemeleri üreten bir işyerinin yanındaki işçilerin kaldığı 
konteynerda yangın çıktı. Yangında 21 yaşındaki Murat Çolak, 17 yaşındaki Muhammed Şahin 
yaşamını kaybetti 
 
Miraz Terazi (12) 
 Ocak 2024’te İSİG Meclisinin raporuna göre: 12 yaşındaki Miraz Terazi ve 14 yaşındaki Faruk Alkan 
okulların tatil olmasıyla birlikte iş öğrenmek için aileleriyle birlikte çıktıkları uzun yol tır yolculuğunda 
geçirdikleri kaza sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Faruk Alkan (14) 
Ocak 2024’te İSİG Meclisinin raporuna göre: 12 yaşındaki Miraz Terazi ve 14 yaşındaki Faruk Alkan 
okulların tatil olmasıyla birlikte iş öğrenmek için aileleriyle birlikte çıktıkları uzun yol tır yolculuğunda 
geçirdikleri kaza sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Mehmet Ali Nar (17) 
31 Ocak 2024 tarihinde Mersin’in Mezitli ilçesinde bir otomobilin çarpması sonucu bir dönercide 
moto kurye olarak çalışan 17 yaşındaki Mehmet Ali Nar yaşamını kaybetti.  
 
M.T (12) 
24 Ocak 2024 tarihinde Kayseri’nin Melikgazi ilçesi Organize Sanayi Bölgesinde Adana’dan babası 
D.T. ile birlikte bir fabrikaya ürün getiren M.T. (12), babası fabrikanın deposuna doğru geri manevra 
yaptığı sırada kamyon kasası ile duvar arasına sıkışarak ağır yaralandı. Sağlık ekiplerinin 
müdahalesinin ardından M.T.’nin yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Ahmet Direk Turan Haskiro (11) 
11 Haziran 2024 tarihinde Adana’nın merkez Seyhan ilçesi Kocavezir Mahallesi'ndeki bir tekstil 
atölyesinde Suriye uyruklu Ahmet Avan (11), asansör kabiniyle duvar arasına sıkıştı. İşçilerin 
durumu fark etmesi üzerine olay yerine itfaiye ekipleri yönlendirildi. Ekiplerin sıkıştığı yerden 
çıkardığı çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Fatma Sarıgül (16) ve  
Zehra Budak (13) 
Şanlıurfa'nın Akçakale ilçesinden Ankara'nın Şereflikoçhisar ilçesine mevsimlik tarım işçisi olarak 
giden 16 yaşındaki Fatma Sarıgül ve 13 yaşındaki Zehra Budak, 5 Haziran 2024 tarihinde sıcak 
havadan bunalıp girdikleri Hirfanlı Barajı'nda boğularak yaşamlarını kaybettiler. 
 
Eren Alperen Kocayavuz (15) 
23 Temmuz 2024 tarihinde Ankara'nın Çubuk ilçesinde, çırak olarak çalıştığı inşaatın 6'ncı katından 
asansör boşluğuna düşen 15 yaşındaki Eren Alperen Kocayavuz, yaşamını kaybetti. 
 
Okan Baran (15) 
 5 Ağustos 2024 tarihinde Ardahan'ın Damal ilçesinde, hayvan otlatırken yıldırım isabet eden Okan 
Baran (15) yaşamını kaybetti. 
 
Celil Kartal (16) 
24 Temmuz 2024 tarihinde Batman’ın Kozluk ilçesine bağlı Yenidoğan köyü mevkiinde 
kayalıklardan düşen 16 yaşındaki çoban Celil Kartal yaşamını kaybetti. 
 
Muhammet Ali Küçük (16) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Bayburt Şingah Mahallesi’nde hayvan otlatırken yıldırım isabet eden 
Muhammet Ali Küçük (16), hayatını kaybetti. 
 
Elif Argun (18)  
13 Temmuz 2024 tarihinde Bursa’nın Mustafakemalpaşa ilçesinde sabah saatlerinde, Setboyu 
mevkisinde römorkunda mevsimlik işçileri taşıyan traktör, sürücüsünün kontrolünden çıkarak 
devrildi. 18 yaşındaki mevsimlik tarım işçisi Elif Argun yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak yaşamını kaybetti.15 yaşındaki mevsimlik tarım işçisi Esmanur Argun ise 5 gün 
süren tedavinin ardından 18 Temmuz 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
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Esmanur Argun (15)  
13 Temmuz 2024 tarihinde Bursa’nın Mustafakemalpaşa ilçesinde sabah saatlerinde, Setboyu 
mevkisinde römorkunda mevsimlik işçileri taşıyan traktör, sürücüsünün kontrolünden çıkarak 
devrildi. 18 yaşındaki mevsimlik tarım işçisi Elif Argun yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak yaşamını kaybetti.15 yaşındaki mevsimlik tarım işçisi Esmanur Argun ise 5 gün 
süren tedavinin ardından 18 Temmuz 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
Yusuf Coşkun (9) 
26 Ağustos 2024 tarihinde Diyarbakır'ın Bismil ilçesi Aralık Mahallesi Türkmen Caddesi'nde 
ailesiyle patlıcan toplamak için tarlaya giden 9 yaşındaki Yusuf Coşkun amcası A.C.'nin kullandığı 
kamyonetin geri manevra yaptığı sırada altında kaldı. Ağır yaralanan çocuk, ambulansla kaldırıldığı 
Bismil Devlet Hastanesi'nde müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 
Uğur Oğurlu (16)  
19 Mayıs 2024 tarihinde Düzce'nin Cumayeri ilçesine bağlı Taşlık Köyü’nde, şarampole uçan 
sürücüsü olduğu traktörün altında kalarak hayatını kaybeden 16 yaşındaki Uğur Oğurlu yaşamını 
kaybetti.  
 
Mehmet Emin Doğan (17) 
16 Temmuz 2024 tarihinde Elazığ'ın Güney Çevre Yolu altında bulunan bir inşaatın şantiyesinde 
çalışan 17 yaşındaki Mehmet Emin Doğan, elektrik akımına kapılarak yaşamını kaybetti. 
 
Muhammed Hinki (14) 
18 Haziran 2024 tarihinde, Gaziantep’in İslahiye ilçesi Yesemek Mahallesi’nde Antep’te ailesiyle 
birlikte gelerek biber tarlasında tarım işçiliği yapan Suriyeli Muhammed Hinki (14), sıcak havadan 
bunalıp gölete girdi. Gölette boğulan çocuğa ilk müdahale gerçekleştirildi ardından hastaneye 
kaldırıldı. Burada yaşamını kaybetti.  
 
Deniz Bilgin (11) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Gaziantep Şehitkamil Kızıkhamurkesen kırsal mahallesinde çobanlık 
yapan kardeşlerden 11 yaşındaki Deniz Bilgin serinlemek için gölete girdikten sonra suda 
çırpınmaya başlayınca, kardeşi 18 yaşındaki Burhan Bilgin ile 21 yaşındaki İsmail Uygun da suya 
atladı. 3 kişi boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Burhan Bilgin (18) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Gaziantep Şehitkamil Kızıkhamurkesen kırsal mahallesinde çobanlık 
yapan kardeşlerden 11 yaşındaki Deniz Bilgin serinlemek için gölete girdikten sonra suda 
çırpınmaya başlayınca, kardeşi 18 yaşındaki Burhan Bilgin ile 21 yaşındaki İsmail Uygun da suya 
atladı. 3 kişi boğularak yaşamını kaybetti. 
 
U.D. (13) 
4 Temmuz 2024 tarihinde Giresun merkeze bağlı Sıvacı köyünde 18 yaşındaki E.Ç. idaresindeki 
çekici kontrolden çıkarak şarampole devrildi. Meydana gelen kazada sürücü E.Ç. ile araçta bulunan 
13 yaşındaki U.D. olay yerinde yaşamını kaybetti.  
 
Bedrettin Görçek (9) 
19 Mayıs 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinden Hatay'ın Reyhanlı ilçesine bağlı Varışlı 
köyüne soğan toplamak için ailesi ile birlikte mevsimlik tarım işçisi olarak giden 9 yaşındaki 
Bedrettin Görçek, sabah saatlerinde girdiği sulama kanalında kayboldu. İhbar üzerine bölgeye 112 
Acil Sağlık, jandarma ve Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Sualtı Arama ekipleri sevk edildi. Ekiplerin 
4 saatlik çalışmasıyla çocuğun cansız bedenine ulaşıldı. 
 
T.A. (15) 
23 Mayıs 2024 tarihinde Kars merkeze bağlı Davul köyünde, sağanak yağış etkili sırada merada 
hayvanları otlatan babasına şemsiye ve kıyafet götüren T.A.’nın (15) üzerine yıldırım düştü. Olayın 
bildirilmesi üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan 
incelemede T.A.’nın olay yerinde yaşamını kaybettiği belirlendi.  
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Hacı Mehmet Poyraz (18)  
7 Temmuz 2024 tarihinde Kahramanmaraş Onikişubat ilçesine bağlı Sadıklı Mahallesi’nde 
kayalıklardan düşen çoban Hacı Mehmet Poyraz (18) hayatını kaybetti. 
 
Fatih Curlu (17) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Kayseri'nin Develi ilçesinde de çalıştığı tarlada yem karma makinesi ile 
traktör arasında sıkışan 17 yaşındaki Fatih Curlu yaşamını kaybetti.  
 
Samet Ceyran (17) 
29 Temmuz’da Kayseri'nin Talas ilçesindeki Mevlana Mahallesi Şehit Naci Akarsu Sokak'ta, 
çalıştığı 15 katlı bina inşaatının 2. katından düşerek yaralanan Samet Ceyran (17), tedavi gördüğü 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 30 Temmuz 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
Murat Can Eryılmaz (17)  
4 Şubat 2024 tarihinde Kilis’te Mesleki eğitim merkezleri kapsamında çalıştığı inşaatın 8. katından 
düşen Murat Can Eryılmaz (17) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Hasan Y. (15)  
Mevsimlik tarım işçisi olarak Urfa'dan Konya'ya geldiği öğrenilen 15 yaşındaki HasanY, 16 Haziran 
2024 tarihinde iki arkadaşıyla Kızılöz Mahallesi'ndeki Kızılöz Baraj Göleti'ne girdi. Hasan Y. bir süre 
sonra gözden kaybolunca arkadaşları durumu çevredekilere bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
jandarma, itfaiye, 112 Acil Sağlık ve dalgıç ekipleri sevk edildi. Dalgıç ekipleri, gölde arama 
çalışması başlattı. Ekipler bir süre sonra Hasan Y'nin cenazesini gölden çıkardı. 
 
Eren Dağ (16)  
31 Temmuz 2024 tarihinde Konya'nın Karapınar ilçesinde, Karapınar Mesleki Eğitim Merkezi 
öğrencisi Eren Dağ (16), saat 20.00 sıralarında çalıştığı sondaj firmasıyla gittiği Akören mevkisinde 
kuyu açmak için yapılan sondaj çalışması sırasında elektrik akımına kapılarak yaşamını kaybetti. 
 
Muhammed Mustafa Kiraz (11) 
Mevsimlik tarım işçisi olarak Şanlıurfa Malatya'nın Kale ilçesine gelen Muhammed Mustafa Kiraz 
(11),19 Haziran 2024 tarihinde, sıcak havadan bunalıp Karakaya Baraj Gölü’ne girdi. Suda kayboldu. 
Birlikte suya girdiği arkadaşları tarafından durumun fark edilmesi ile 112 Çağrı Merkezi'ne haber 
verildi. Ekipler yaptıkları çalışma sonucunda sağ olarak kurtarılan Muhammed Mustafa Kale Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Hastanenin yoğun bakım ünitesinde tedaviye alınan Muhammed Mustafa, 
doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Alperen Enes Ural (17) 
Manisa’nın Soma ilçesinde 17 yaşındaki Alperen Enes Ural MESEM kapsamında stajyer olarak 
çalıştığı inşaatta doğalgaz borusu döşerken yüksekten düşerek ağır yaralandı. Beş gündür yaşam 
mücadelesi veren Ural tedavi gördüğü hastanede 23 Mayıs 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
Osman Bostan (16) 
13 Ağustos 2024 tarihinde Niğde Merkez'de bir inşaatta çalışan 16 yaşındaki Osman Bostan, 
dokuzuncu kattan düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Abdullah Çevik (15) 
11 Mayıs 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Eyyubiye ilçesinde, inşaatta çalışırken başına briket düşen 15 
yaşındaki Abdullah Çevik yaşamını yitirdi. Olay, Eyyübiye Mahallesi’nde yapımı devam eden bir 
inşaatta meydana geldi. İnşaatta yardımcı eleman olarak çalışan Abdullah Çevik, başına briket 
düşmesi sonucu yaralandı. İnşaattaki diğer işçilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan Abdullah Çevik, yapılan müdahaleye 
rağmen kurtarılamadı. 
 
Hüsnü Acer (12) 
13 Ağustos 2024 tarihinde Şırnak’ın Beytüşşebap ilçesine bağlı Beşağaç köyünde hayvanları 
otlatırken kayalıktan düşen 12 yaşındaki Hüsnü Acer yaşamını kaybetti.  
 
G.M.S. (8) 
27 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Çaldıran ilçesinde traktörün altında kalan 8 yaşındaki G.M.S. 
tarlada ot balyası yüklediği esnada kendiliğinden hareket eden traktörün römorkunun altında 
kalarak yaşamını kaybetti.  
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Muhammed Bingöl (11) 
30 Mayıs 2024 tarihinde Van’ın Çaldıran ilçesinde Pancar toplamaya giden 11 yaşındaki 
Muhammed Bingöl, bilinmeyen bir sebepten dolayı eriyen kar ve yağmur suları sonucu oluşan 
gölete düştü. Çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen AFAD ve itfaiye ekiplerinin 
çalışmaları sonucu Bingöl’ün cansız bedeni çıkarıldı. 
 
Yasin Dombay (13) 
24 Şubat 2024 tarihinde Zonguldak'ta odun taşıdığı sırada kamyonet kasası ile duvar arasında 
sıkışan Yasin Dombay (13) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
İlhan Yolcu (15) 
20 Kasım 2024 tarihinde, İlhan Yolcu, 15 yaşında, Afyon Emirdağ’da sıvacılık yaptığı inşaatın 
5.katında halatı kopan iskele yıkıldı, 16 yaşındaki kuzeni Burhan ise ağır yaralandı. 
 
Selahattin Erol (17) 
30 Eylül 2024 tarihinde, Antalya’nın Serik ilçesinde 17 yaşındaki Selahattin Erol, traktörle tarla 
sürdüğü esnada yıldırım çarpması sonucu yaşamını kaybetti. 
 
Muhammed Elmuheymi (15) 
4 Ekim 2024 tarihinde, Burdur'un Çavdır ilçesinde sebze halinde çalışan yabancı uyruklu iki kuzen 
arasında tartışma yaşandı. 15 yaşındaki kuzeni tarafından bıçaklandığı öne sürülen Muhammed 
Elmuheymi (15) yaşamını kaybetti. 
 
Hasan K. (17) 
7 Eylül 2024 tarihinde, Isparta'da sanayide çalışan 17 yaşındaki Hasan K., eski bir çalışan tarafından 
sırtından bıçaklandı. Çocuk işçinin yaşamını kaybettiği öğrenildi.  
 
Muhammed C. (17) 
21 Eylül 2024, tarihinde İstanbul Arnavutköy'de sabaha karşı saat 04.30 sıralarında Hacımaşlı 
Mahallesi Hacımaşlı Caddesi üzerinde bulunan tek katlı ahşap atölyesinde yangın çıktı. Yangında, 
17 yaşındaki Suriyeli çocuk işçi Muhammed C. alevlerin arasında mahsur kalarak yaşamını 
kaybetti. Muhammed C.’nin, ahşap atölyesinde iki aydır çalıştığı ve atölyede yaşadığı öğrenildi. 
 
Tarık el Deyab (17) 
12 Kasım 2024 tarihinde, Konya'nın Karatay ilçesi Tatlıcak Mahallesi'ndeki bir fabrikanın 
tuvaletinde, başından yaralı, baygın halde bulunan 17 yaşındaki Suriyeli Tarık el Deyab, kaldırıldığı 
Konya Şehir Hastanesi'nde yaşamını yitirdi. 
 
Yunus Emre Küçükuzun (17) 
5 Kasım 2024 tarihinde, Yunus Emre Küçükuzun, 17 yaşında, Konya Selçuklu 100. Yıl Mesleki Eğitim 
Merkezi 11. sınıf öğrencisi, sanayide çalıştığı gıda atölyesinde üzerine platin levha devrildi. 
 
Muammer Samet Karaoluk (14) 
23 Ekim 2024 tarihinde, Manisa’nın Salihli ilçesinde Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) öğrencisi 
Muammer Samet Karaoluk gittiği plastik doğrama atölyesinde 23.30’da pompalı tüfekle başından 
vuruldu. 14 yaşındaki Karaoluk yaşamını kaybetti. Silahı göstermek isterken Karaoluk’u kazara 
vurduğunu öne süren S.A. (21) gözaltına alındı.  
 
Samet Demir (17) 
27 Kasım tarihinde, Samet Demir, 17 yaşında, Ordu Ünye’den İzmir’de inşaatta çalışmaya 
giderlerken otomobilleriyle bir kamyon çarpıştı. 
 
Çocuk (14) 
28 Kasım 2024 tarihinde, Şanlıurfa Karaköprü’ de bulunan bir işyerinde 14 yaşındaki bir çocuk, 
iddiaya göre henüz bilinmeyen bir nedenle silahla başına ateş ederek intihar etti. Çocuğun yaşamını 
kaybettiği öğrenildi.  
 
Efe Baran Kazancı (14) 
21 Kasım 2024 tarihinde, Zonguldak Kilimli ilçesi Göbü köyünde, Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) 
9. sınıf öğrencisi Efe Baran Kazancı (14) çalıştığı elektrik ustası ile iş için giderken aracın hemzemin 
geçitte ray bakımı yapan lokomotif ile çarpışması sonucu yaşamını kaybetti. MESEM öğrencisi Efe 
Baran’ın yaşamını kaybettiği günün, okulda haftanın bir günü eğitim görmesi gereken gün olduğu 
öğrenildi. 
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Tamir D. (16)  
1 Ekim 2024 tarihinde, Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesine bağlı 15 Temmuz Mahallesi Necmettin 
Cevheri Caddesi üzerinde bulunan 6 katlı bir inşaatın beşinci katında çalışan yabancı uyruklu çocuk 
inşaat işçisi Tamir D. (16), aşağıdan yukarıya gönderilen kum haznesini içeri çekmeye çalıştığı 
sırada dengesini kaybederek beton zemine düştü. Ağır yaralanan çocuk işçi Tamir, hastanede 
yaşamını kaybetti. 
 
Faruk Melle (2)  
23 Eylül 2024 tarihinde, Bursa’nın Karacabey ilçesinde kaldıkları evin önünde kardeşleri ile oyun 
oynarken yaklaşık 50 santimetre derinliğindeki sulama kanalına düşen 2 yaşındaki Suriye uyruklu 
Faruk Melle, yaşamını kaybetti. Faruk’un ailesinin Adana’dan Karacabey’e mevsimlik işçi olarak 
geldikleri ve Faruk’un yaşamını kaybettiği evde konakladıkları öğrenildi.  
 
Eylem Debek (5)  
4 Eylül 2024 tarihinde, 5 yaşındaki Eylem Debek Ordu'dan Şanlıurfa Viranşehir'e dönen fındık 
işçilerini taşıyan minibüsün Tokat Niksar'da şarampole devrilmesi sonucu yaşamını kaybetti, 25 
kişi ise yaralandı. 17 kişilik olan minibüste kaza esnasında 26 işçi ve ailesinin olduğu belirlendi.  
 
Oğuzhan K. (3) 
 31 Ekim 2024 tarihinde, Burdur'un Bucak ilçesinde, babasının traktörle bahçede çalıştığı sırada 3 
yaşındaki Oğuzhan K., evlerinin bahçesinde oynarken traktörün çarpması sonucu yaşamını 
kaybetti. 
 
Muratcan Ateş (17) 
 16 Kasım 2024 tarihinde, Elazığ'ın Sarıçubuk köyünde bir inşaat şantiyesinde, iddia edilene göre 
operatörün bulunmadığı sırada 17 yaşındaki Murat Ateş ve 16 yaşındaki Yusuf Gözel, teleskopik 
yükleyiciye bindi. Aracı çalıştırmaya uğraştıkları esnada yükleyici devrildi ve her iki genç de aracın 
altında kalarak ağır yaralandı. Hastanelere kaldırılan Ateş ve Gözel, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.  
 
Yusuf Gözel (17) 
16 Kasım 2024 tarihinde, Elazığ'ın Sarıçubuk köyünde bir inşaat şantiyesinde, iddia edilene göre 
operatörün bulunmadığı sırada 17 yaşındaki Murat Ateş ve 16 yaşındaki Yusuf Gözel, teleskopik 
yükleyiciye bindi. Aracı çalıştırmaya uğraştıkları esnada yükleyici devrildi ve her iki genç de aracın 
altında kalarak ağır yaralandı. Hastanelere kaldırılan Ateş ve Gözel, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.  
 
Kağan Kırca (6) 
 6 Ekim 2024 tarihinde, Ordu’nun Aybastı ilçesinde patpat olarak bilinen tarım aracının devrilmesi 
sonucu Kağan Kırca (6) yaşamını kaybederken, 1’i ağır 3 çocuk da yaralandı. Yaralanan çocukların 
yaşlarının 5, 9 ve 11 olduğu öğrenildi.  
 
Berat Çakır (5) 
Adıyaman’da kayısı bahçesinden dönen kamyonet ile otomobilin çarpışması sonucu ağır yaralanan 
5 yaşındaki Berat Çakır hastanede tedavi gördüğü bir haftanın ardından 19 Temmuz 2024 tarihinde 
yaşamını kaybetti. Araçlarda bulunan kişilerin Malatya’daki kayısı bahçelerinde çalıştıktan sonra 
memleketleri Şanlıurfa’ya dönmekte oldukları öğrenildi. 
 
M. (3) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Ankara Sincan Temelli Yolu mevkisinde ilerleyen N.F. yönetimindeki 
mevsimlik tarım işçilerini taşıyan servis ile tali yoldan gelen yabancı uyruklu işçileri taşıyan H.A.M. 
kontrolündeki minibüs çarpıştı. Kazada, H.A.M’ın 3 yaşındaki oğlu yaşamını kaybederken, 2’si ağır 
yaralı 16 kişi hastaneye sevk edildi. 
 

 
 
 
 
 
 
 

▪ İşyeri Kazaları Nedeniyle Gerçekleşen Ölümler (27 Çocuk) 
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B.K. (6)  
11 Temmuz 2024 tarihinde Çorum'un Konaklı köyünde Ö.K. (53) tarlasında saman balyası yüklediği 
esnada 6 yaşındaki oğlu B.K, kendiliğinden hareket eden traktörün römorkunun altında kaldı. Sağlık 
ekiplerince yapılan kontrolde çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 
Eylül Yıldız (1) 
 23 Temmuz 2024 tarihinde Isparta’nın Senirkent İlçesinde çapa makinesinin uçuruma 
yuvarlanması sonucu 1 yaşındaki Eylül Yıldız yaşamını kaybetti. 2 kişi ise yaralandı.  
 
Havin Ergin (17) 
1 Temmuz 2024 tarihinde İzmir’in Torbalı ilçesinde bir işyerinde patlama meydana geldi. Sanayi tipi 
tüpünün neden olduğu patlamada 5 kişi yaşamını yitirdi, 63 kişi de yaralandı. Patlamada 17 
yaşındaki Havin Ergin de yaşamını kaybetti.  
 
Miraç Demiralay (3) 
3 Temmuz 2024 tarihinde Karaman Merkez’de hurda yüklü kamyonet geri manevra yaptığı esnada 
3 yaşındaki Miraç Demiralay'a çarptı. Sürücünün yeğeni olan çocuk ağır yaralandı. Amca, 3 
yaşındaki yeğenini Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürdü. 3 yaşındaki Miraç 
Demiralay, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
Nazar Şencan (4) 
4 Ağustos 2024 tarihinde Kocaeli Körfez’den fındık toplamak için Kandıra’ya giden Şencan 
Ailesi’nin 4 yaşındaki kızları Nazar Şencan, babasının kullandığı kamyonetin altında kalarak 
yaşamını kaybetti. 
 
İlyas Güzel (3) 
8 Temmuz 2024 tarihinde Mardin'in Kızıltepe ilçesine bağlı kırsal Eşme Mahallesi'nde, babası A.G. 
yönetimindeki traktörde dengesini kaybederek traktörün altında kalan İlyas Güzel, ağır yaralandı. 
İhbarla olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kontrolde üç yaşındaki çocuğun yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 
S.E (2) 
 23 Şubat 2024 tarihinde Salihli’nin Hacıbektaşlı mahalesinde hayvancılık yapan ailenin çocuğu S.E 
(2) çalışır durumda olan traktör ve yem karma makinası saftına şıkışarak yaşamını kaybettiği 
belirlendi. 
 
Ahmet Arar (3) 
26 Şubat 20204 tarihinde Şanlıurfa’nın Birecik ilçesinde babasına ait TIR'ın merdivenlerinden çıktığı 
esnada 1,5 metre yükseklikten düşen Ahmet Arar (3), yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Fatih Sakar (11) 
4 Haziran 2024 tarihinde, Balıkesir’in Havran ilçesine bağlı kırsal Kocadağ Mahallesi'nde bir iş 
makinesi çalışma sırasında devrildi. Edinilen bilgilere göre, olay esnasında iş makinesinin yakınında 
bulunan 11 yaşındaki Fatih Sakar aracın altında kaldı. Kaza sonrasında bölgeye 112 sağlık ekipleri 
ve jandarma hızlıca sevk edildi. Ne yazık ki, küçük Fatih, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı 
ve yaşamını kaybetti. 
 
Bilge Z (4) 
9 Nisan 2024 tarihinde Gaziantep Yavuzeli ilçesinde babasının kullandığı traktörün altında kalan ve 
ağır yaralanan Bilge Z. (4) yaşamını kaybettiği belirlendi.  
 
Yusuf Otay (6) 
15 Nisan 2024 tarihinde Iğdır'ın Tuzluca ilçesinde tarım arazisinde çalışan ailesinin yanında 
oynarken yan tarafta bulunan dereye düşüp akıntıya kapılan Yusuf Otay (6) yaşamını kaybettiği 
belirlendi.  
 
E.K. (8) 
8 Haziran 2024 tarihinde, Isparta'nın Eğirdir ilçesinde Ş.K'nın (43) kullandığı traktör, Çayköy'deki 
bahçede devrildi. İhbar üzerine kaza yerine 112 Acil Sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada, 
traktör altında kalan E.K. (8) olay yerinde yaşamını kaybetti. 
 
 

 
 
 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/sanliurfa
https://www.sabah.com.tr/haberleri/birecik
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Emin Berk Nalcı (8) 
30 Haziran 2024 tarihinde, İstanbul Kağıthane’de beton mikseri, yol kenarında park halinde bulunan 
gelin arabasının üzerine devrildi. Bu sırada ailesiyle düğüne gitmek üzere aracın önünde bekleyen 
8 yaşındaki Emin Berk Nalcı isimli çocuk, beton mikseri ile gelin arabası arasında sıkışarak hayatını 
kaybetti. 
 
Ayşenur Toprak (6) 
6 Ağustos 2024 tarihinde Manisa Salihli’nin Karayahşi Mahallesi’nde mevsimlik işçilerinin çalıştığı 
biber tarlasında ailesinin yanında bulunan 6 yaşındaki Ayşenur Toprak, tarlanın bir kenarında uyudu. 
Tarlada bulunan kamyon, geri geri giderken uyuyan çocuğun üzerinden geçti. Olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde çocuğun yaşamını kaybettiğini belirledi.  
 
Muhammed Ensar Demir (6) 
22 Mayıs 2024 tarihinde Mardin'in Kızıltepe ilçesinde, ilçeye bağlı Örencik köyünde Muhammed 
Ensar Demir, babasının kullandığı traktörden dengesini kaybederek düştü. Seyir halindeki 
traktörden düşen 6 yaşındaki çocuk yaşamını kaybetti. 
 
Çocuk (15) 
16 Mayıs 2024 tarihinde Mersin'in Silifke ilçesinde Sökün Mahallesi'nde ismi henüz öğrenilemeyen 
15 yaşındaki Suriye uyruklu kız çocuğunun kıyafeti, ilaçlama için limon bahçesinde bulunan 
traktörün şaftına dolandı. Çocuğun traktör ile arkasındaki ilaç tankı arasında sıkıştığını gören 
yakınları durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Sağlık ekibinin incelemesinde çocuğun yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 
İsmail Güneş (17)  
27 Haziran 2024 tarihinde, Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesine bağlı Taşkaya Mahallesi'nde tarlada 
istiflenen saman balyalarının tutuşması sonucu yangın çıktı. 17 yaşındaki İsmail Güneş traktör ile 
yangına müdahale etmek istedi. Traktörün devrilmesi sonucu alevler arasında kalan Güneş 
yaşamını kaybetti. 
 
Mustafa Andaç (2) 
19 Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesine bağlı kırsal Eser Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre; amcasıyla birlikte traktörde seyir halinde olan 2 yaşındaki Mustafa Andaç, 
dengesini kaybederek yere düştü. Traktörün üzerinden geçtiği çocuk, olay yerinde yaşamını 
kaybetti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



90 
 

Us asi utenihest que volorepudam culluptaemer $250 

 

2024 yılında 
Türkiye’de  

EN AZ 

önlenebilir sebepler 
dolayısıyla 
YAŞAMINI 

KAYBETMİŞTİR. 

777 çocuk 
 

482 
Oğlan Çocugu 

221 
Kız Çocugu 

74 
Kimliği Belirsiz 

Yaşamını kaybeden tüm çocukların anısına saygıyla… 

 



91 
 

 

Türkiye’de 

ÇOCUĞUN 

 YAŞAM HAKKI RAPORU 
 2024 

FİSA Çocuk Hakları Merkezi 


